

S M L O U V A O D Í L O

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel:	Městys Okříšky
sídlo:	Jihlavská 1, 675 21 Okříšky
statutární orgán:	Zdeněk Ryšavý, starosta
zastoupen:	Zdeněk Ryšavý, starosta
telefon:	724 287 708
e-mail:	rysavy@ou.okrisky.cz
IČ:	00290050
Dále jen: „objednatel“	

a

Zhotovitel:	K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o.
právní forma:	společnost s ručením omezeným
sídlo:	Cihelna 433, 675 21 Okříšky
zastoupen:	Ing. František Kuthan, jednatel společnosti
telefon:	568 420 729
e-mail:	info@k-stavby.cz
www stránky:	www.k-stavby.cz
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném:	U Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 57667
IČ:	28270452
DIČ:	CZ28270452
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:	4330402/0800
Dále jen: „zhotovitel“	

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnosti dle této smlouvy a zavazuje se tuto skutečnost objednateli před podpisem smlouvy doložit.

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést (tj. dokončit a předat) na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele sjednané dílo dle článku III. této smlouvy a objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.

III. Specifikace díla

Předmětem díla dle této smlouvy je zhotovení stavebních prací jejichž předmětem je jsou stavební úpravy objektu, které povedou ke změně jeho využití na bytový dům. Stavební úpravy jsou navrženy v původní půdorysné stopě budovy č.p. 115, nebude měněno ani hmotové uspořádání budovy, stavební práce jsou navrhovány uvnitř objektu, s výjimkou kontaktního zateplení jejího obvodového pláště, odvlhčující drenáže a

nové dešťové kanalizace, která odvede dešťové vody ze střechy budovy do nového vsakovacího zařízení. Rovněž bude vybudována nová NTL přípojka plynu z distribučního vedení NTO DN 150, vedoucího v chodníku komunikační ploše na západní straně domu. Ostatní přípojky budovy na inženýrské sítě zůstanou stávající, nebudou měněny. (Městys Okříšky, k.ú. Okříšky, Kraj Vysočina), blíže specifikováno v projektové dokumentaci.

Dílo zahrnuje úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení, a zajištění všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí.

Záměrem zadavatele je projekt s názvem „Rekonstrukce bytových jednotek v Okříškách“ spolufinancovat v rámci programu 298–22 – Akce financovaného z rozhodnutí Poslanecké sněmovny Parlamentu a vlády ČR a na základě výzvy VPS-223-2-2020 Podpora výstavby, obnovy a provozování komunální infrastruktura, poskytovatele dotace Ministerstvo financí ČR (MFCR).

Zhotovitel se zavazuje dílo provést v rozsahu dle Projektové dokumentace, s názvem „Stavební úpravy a změna využití domu v Nádražní ul., č.p. 15 Okříšky, na bytový dům“, kterou vypracoval Ing. Stanislav Měrtl, Větrný Jeníkov 245, 588 42 Větrný Jeníkov, IČO: 62794931, ČKAIT 1003503, obor autorizace pozemní stavby a kolektiv projektantů jednotlivých částí projektové dokumentace, jejichž výčet je uveden v dokumentu A Průvodní zprávě v části A.1.3 Údaje o zpracovateli společné dokumentace, která je součástí projektové dokumentace.

A dále dle Položkového rozpočtu a způsobem a za podmínek uvedených v Obchodních podmínkách. Všechny uvedené přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Zhotovitel se dále zavazuje dílo provést v souladu s:

- a) obecně závaznými právními předpisy
- b) vyjádřeními a rozhodnutími dotčených správních orgánů
- c) příslušnými technickými normami a předpisy
- d) technologickými předpisy a doporučeními výrobců jednotlivých částí díla
- e) zadávací dokumentací a zadávacími podmínkami k podání nabídek na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění s názvem: „*Stavební úpravy a změna využití domu v Nádražní ul., č.p. 115 Okříšky, na bytový dům*“, která byla zhotoviteli předložena před uzavřením této smlouvy (dále jen „Zadávací dokumentace“), a dále nabídkou zhotovitele podanou na základě zadávací dokumentace. V případě rozporu mezi textem této smlouvy (vč. jejích příloh) a Zadávací dokumentací, má znění zadávací dokumentace přednost.
- f) pokyny objednatele, pokud neodporují obsahu této smlouvy, obecně závazným právním předpisům nebo Zadávací dokumentací.

1. Nedílnou součástí díla jsou činnosti specifikované v čl. I.3 Obchodních podmínek.

2. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s touto smlouvou a všemi jejími přílohami (zejména Projektovou dokumentací a Položkovým rozpočtem) a že tyto jsou mu srozumitelné a úplné k řádnému zhotovení díla. Zhotovitel prohlašuje, že jako odborně způsobilá osoba provedl kontrolu technické části Projektové dokumentace a kontrolu úplnosti Položkového rozpočtu a nezjistil v nich žádné vady či nedostatky. Zhotovitel dále prohlašuje, že se seznámil se stavenišťem a že sjednaná cena díla odráží všechny podmínky tohoto staveniště a že obsahuje veškeré práce, přípomocné práce, materiály a mechanismy potřebné pro řádné a kvalitní provedení kompletního a funkčního díla v souladu s touto smlouvou.

IV.

Doba a způsob plnění

1. Zhotovitel zahájí realizaci díla bez zbytečného odkladu po předání a převzetí staveniště. Předpokládaný termín předání a převzetí staveniště je **01. 07. 2021**. Zhotovitel se zavazuje dílo provést, tj. dokončit a předat objednateli, **nejpozději do 31. 12. 2021**. **V případě, že nebude možné z důvodu klimatických podmínek dokončit dílo ve výše uvedeném termínu, je Objednatel oprávněn termín realizace díla prodloužit, a to nejpozději do 30. 04. 2022 tak, aby mohly být řádně provedeny a dodrženy veškeré technologické postupy při provádění díla. Přičemž Objednatel požaduje, aby maximální možný objem prací byl Zhotovitelem realizován do 31. 12. 2021.**

2. V případě nedodržení konečného termínu provedení díla stanoveného v čl. IV, odst. 1 této smlouvy o dílo, z důvodů na straně zhotovitele, bere zhotovitel na vědomí následující: v případě, že objednatel neobdrží dotaci určenou na financování realizace akce, jež je předmětem díla, přičemž důvodem neobdržení dotace by bylo prodloužení realizace díla z důvodů na straně zhotovitele, uhradí zhotovitel objednateli vzniklou škodu.

3. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost včetně poskytnutí všech podkladů požadovaných zhotovitelem potřebných k provedení díla (projektová dokumentace, zakreslení stávajícího stavu,...).

4. Objednatel se zavazuje na výzvu zhotovitele převzít provedené dílo bez zbytečného odkladu, a to i v případě, že zhotovitel provede dílo dříve, než bylo v této smlouvě sjednáno. O převzetí díla bude sepsán písemný protokol. Ohledně předání dále platí příslušná ustanovení Obchodních podmínek a občanského zákoníku.

V.

Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na celkové pevné smluvní ceně díla specifikovaného v čl. III této smlouvy ve výši:

Cena celkem bez DPH	DPH 15 %	Cena celkem včetně DPH
12 173 870,19 Kč	1 826 080,53 Kč	13 999 950,72 Kč

2. Zhotovitel je plátcem DPH. Pokud je plnění v režimu přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, postupuje se podle výše uvedeného ustanovení a dalších souvisejících předpisů.

3. Cenu díla se objednatel zavazuje uhradit na bankovní účet zhotovitele č. 4330402/0800, vedený u České spořitelny, a.s., a to v souladu s platebními podmínkami specifikovanými v čl. V. Obchodních podmínek.

VI.

Odpovědnost za vady a smluvní pokuty

1. Zhotovitel bude při plnění smlouvy postupovat s odpovídající odbornou péčí. Zavazuje se, že předmět této smlouvy bude realizován řádně, kvalitně v souladu s touto smlouvou, s dostupnou dokumentací, platnými normami a závaznými předpisy.

2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím věcí poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani po vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost nebo na ně upozornil objednatele a ten na jejich použití písemně trval.

3. Případné vady díla bude objednatel u zhotovitele reklamovat písemně na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy a zároveň sdělením na e-mailovou adresu info@k-stavby.cz. Reklamované vady je zhotovitel povinen odstranit v souladu s čl. VII Obchodních podmínek.

4. V případě prodlení s plněním povinností dle této smlouvy se smluvní strany zavazují uhradit smluvní pokuty specifikované v čl. XII.4 Obchodních podmínek.

VII.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany mají právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatným porušením smlouvy jsou zejména situace vyjmenované v čl. XII Obchodních podmínek.

2. Odpovědným zástupcem zhotovitele podle § 11 živnostenského zákona je Ing. František Kuthan, autorizovaný stavitel v oboru pozemní stavby, v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT vedený pod číslem 1002854.
3. Pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenuje objednatel koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.
4. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. Zhotovitel v souladu s výše uvedeným zajistí ve všech smlouvách s poddodavateli (podzhotoviteli), že tito poddodavatelé (podzhotovitelé) poskytnou orgánům provádějícím audit a kontrolu projektu všechny nezbytné informace týkající se poddodavatelských (podzhotovitelských) činností.
5. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2030. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí být dodržena tato lhůta.
6. Každá faktura musí být označena názvem a číslem projektu.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. V případě rozporu mezi textem těla této smlouvy a jejími přílohami, má text těla této smlouvy přednost.
3. V záležitostech touto smlouvou blíže neupravených se poměry mezi účastníky řídí obecnými právními předpisy, zejména pak ustanoveními občanského zákoníku. Zhotovitel se zavazuje, že nebude plnění předmětu díla, tak jak je definováno touto Smlouvou, realizovat v rozporu se zásadami sociální odpovědnosti, environmentální odpovědnosti a inovací ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění. V rámci plnění předmětu díla se tedy bude Zhotovitel v rámci svých reálných možností chovat tak, aby zohledňoval zachování rovných pracovních příležitostí, sociálního začleňování, důstojných pracovních podmínek a případně dalších sociálně relevantních hledisek, dále minimálního dopadu na životní prostředí, trvale udržitelného rozvoje, životní prostřední nezatěžujícího životního cyklu a případně dalších environmentálních hledisek a současně alternativy implementace nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že Objednatel zadal veřejnou zakázku v souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek, z tohoto důvodu se Zhotovitel zavazuje po celou dobu trvání Smlouvy zajistit důstojné pracovní podmínky a bezpečnost práce, dodržovat veškeré právní předpisy, zejména pak zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí a bez ohledu na to, zda bude Dílo prováděno Zhotovitelem či jeho poddodavatelem. Zhotovitel je povinen po dobu trvání Smlouvy, na vyžádání Objednatele, předložit čestné prohlášení, v němž uvede jmenný seznam všech svých zaměstnanců, agenturních zaměstnanců, živnostníků a dalších osob, které realizovaly Dílo v uplynulém období. V čestném prohlášení musí být uvedeno, že všechny osoby v seznamu uvedené jsou vedeny v příslušných registrech, zejména živnostenském rejstříku, registru pojištěnců České správy sociálního zabezpečení a mají příslušná povolení k pobytu v České republice a k výkonu pracovní činnosti. Dále zde bude uvedeno, že všechny tyto osoby byly proškoleny z problematiky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a že jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné právní úpravy. Zhotovitel bere na vědomí, že tato prohlášení je Objednatel oprávněn poskytnout příslušným orgánům veřejné moci České republiky. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat dodržování povinností Zhotovitele, a to i přímo u pracovníků vykonávajících Dílo, přičemž Zhotovitel je povinen tuto kontrolu umožnit, strpět a poskytnout Objednateli veškerou nezbytnou součinnost k jejímu provedení.
4. Smlouva je sepsána v elektronickém originále, každá ze smluvních stran obdrží elektronický originál.

5. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy, že se seznámily a souhlasí s celým textem smlouvy včetně jejích příloh. Současně prohlašují, že tato smlouva byla sjednána vědomě, bez nátlaku a nikoli v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.
6. Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Znění této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Městysu Okříšky č. 12-612/62/2021 na její 62. schůzi konané dne 20. 04. 2021 Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Městysu Okříšky č. 1-643/65/2021 na její 65. schůzi konané dne 01. 06. 2021.

VIII. Přílohy smlouvy

a) Přílohami smlouvy jsou:

Příloha smlouvy č. 1 - Obchodní podmínky

Příloha smlouvy č. 2 - Položkový rozpočet (soupis prací)

Příloha smlouvy č. 3 – Projektová dokumentace

Za objednatele:

V Okříškách dne:

.....

Zdeněk Ryšavý, starosta

Za zhotovitele:

V Okříškách dne:

.....

Ing. František Kuthan, jednatel společnosti

OBCHODNÍ PODMÍNKY

ke smlouvě o dílo

Tyto obchodní podmínky jsou nedílnou součástí písemně uzavřené smlouvy o dílo (dále jen „Smlouvy“). Nevyplývá-li z textu obchodních podmínek jinak, má se za to, že označení Smlouva zahrnuje smlouvu o dílo včetně Projektové dokumentace a Položkového rozpočtu.

Stanoví se tyto obchodní podmínky

Čl. I Předmět plnění

I.1 Předmětem plnění je kompletní realizace díla specifikovaného v čl. III odst. I Smlouvy.

I.2 Dílo zahrnuje provedení všech stavebních a montážních prací včetně dodávek nezbytného materiálu a dále provedení veškerých činností nezbytných pro řádné a včasné dokončení díla tak, aby v plném rozsahu plnilo svůj účel a odpovídalo veškerým normám či technickým předpisům vztahujícím se na toto dílo a vztahujícím se na díla tohoto charakteru.

I.3 Nedílnou součástí díla je rovněž:

- a) zajištění předepsaných zkoušek a revizí vč. dokladů o jejich provedení, opatření potvrzených záručních listů, atestů a dalších dokladů vztahujících se k dílu v rozsahu, kvalitě a s výsledky podle platných předpisů, příp. podle Projektové dokumentace, a jejich předání objednateli. Originály těchto dokladů budou objednateli předány v samostatné složce, včetně objednatelem schváleného seznamu těchto dokladů.
- b) předání případných dokladů o převzetí inženýrských sítí dotčených stavbou
- c) zajištění dokumentace skutečného provedení stavby a včetně geodetického zaměření a geometrického plánu pro vklad do KN, a to včetně věčných břemen, dle požadavku objednatele její předání objednateli, a to 6x v tištěné podobě a 1x elektronicky
- d) zařízení staveniště, jeho zajištění, zabezpečení a napojení na inženýrské sítě, vč. nákladů na energie a nákladů spojených s užíváním veřejného prostranství
- e) úplné vyčištění a vyklizení dokončené stavby a staveniště vč. jeho uvedení do původního či s objednatelem dohodnutého stavu.
- f) koordinace vlastních prací s případnými jinými dodavateli na stavbě

I.4 Další podmínky stavby:

- a) zhotovitel si sám na vlastní náklady zajistí projednání, povolení a provedení nutných uzavírek, nutných vytyčení sítí, zvláštního užívání veřejných ploch (překopy komunikací, zeleně, ...) a příp. změn dopravního značení. V průběhu provádění prací je povinen respektovat požadavky příslušných orgánů dle vydaných stanovisek
- b) zhotovitel je na vlastní náklady povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a provádět průběžný úklid, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi, provést konečný úklid a vyklizení staveniště, řádně staveniště zabezpečit (oplocení, lávky, zajistit bezpečný přístup k objektům)
- c) zhotovitel si sám na vlastní náklady zajistí sociální zařízení pro potřeby provádění stavby;
- d) zhotovitel si sám na vlastní náklady zajistí skládku materiálů, přebytečné zeminy a likvidaci vybouraného materiálu a odpadů vzniklých v průběhu provádění stavby
- e) zhotovitel zajistí po celou dobu realizace stavby její zřetelné označení tabulí s údajem, kdo stavbu provádí a s nepřetržitým kontaktem na odpovědného pracovníka zhotovitele
- f) zhotovitel je povinen při návrhu technologických postupů a při vlastní realizaci stavby respektovat okolní zástavbu a minimalizovat dopady stavby na její uživatele (zajištění přístupu, příjezdu, prašnost, hluchost, přepojování přípojek, atd.)
- g) Zhotovitel je povinen koordinovat svou činnost s jinými dodavateli na stavbě, účastnit se koordinačních schůzek a v rámci své činnosti dodržet pokyny objednatele k součinnosti s ostatními dodavateli.
- h) Při jakékoliv poškození okolních objektů či zařízení činností zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, je zhotovitel povinen na své náklady uvést vše do stavu jaký byl před zahájením prací.
- i) Zhotovitel je povinen dbát zvýšené opatrnosti především při stavební činnosti v blízkosti stávajících

objektů.

I.5 Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele i práce nad stanovený rozsah plnění – dodatečné stavební práce (dále také „**vícenáklady**“). Za dodatečné stavební práce ve smyslu této smlouvy jsou považovány pouze stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné k řádnému provedení díla. Dodatečné stavební práce může objednatel zadat stávajícímu zhotoviteli za předpokladu, že dodatečné stavební práce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od předmětu díla, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu objednateli, nebo ačkoli je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu díla a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 50% ceny díla.

Veškeré dodatečné stavební práce (vícenáklady) musí být vždy před realizací písemně odsouhlaseny technickým dozorem objednatele včetně jejich ocenění, a to prostřednictvím zápisu do stavebního deníku. Nebudou-li dodatečné stavební práce (vícenáklady) předem písemně odsouhlaseny technickým dozorem objednatele zápisem do stavebního deníku a/nebo nebude-li zároveň sjednáno jejich ocenění, zhotoviteli nevzniká nárok na jejich uhrazení. Smluvní strany se zavazují, že odsouhlasené vícenáklady následně bez zbytečného odkladu upraví také formou písemného dodatku ke smlouvě. Neuzavřel-li zhotovitel dodatek ke smlouvě ani přes prokazatelně učiněnou výzvu objednatele, bude to považováno za podstatné porušení smluvních povinností zhotovitele (čl. XII těchto podmínek).

I.6 Práce, které nejsou nezbytné k řádnému provedení díla či vůbec nejsou součástí předmětu díla (dále také jen „**vícepráce**“), je možné provést a fakturovat pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě, ve kterém budou tyto práce přesně specifikovány a zároveň bude sjednáno jejich ocenění. Nebudou-li vícepráce sjednány formou písemného dodatku ke smlouvě a/nebo nebude-li v tomto dodatku sjednáno jejich ocenění, zhotoviteli nevzniká nárok na jejich uhrazení.

I.7 Zjistí-li se v průběhu provádění díla, že není třeba provádět některé práce, které byly zahrnuty do předmětu díla, může objednatel požadovat vypuštění těchto prací z předmětu díla (**méněpráce**). Omezení rozsahu díla je možné sjednat pouze písemným dodatkem ke smlouvě, ve kterém budou méněpráce přesně specifikovány a zároveň bude uvedeno jejich ocenění, tj. částka, o kterou bude snížena cena díla. Nesjednají-li si strany ocenění méněprací, použije se ust. 2614 obč. zák.

1.8 Při sjednávání ocenění vícenákladů (čl. 1.5), víceprací (čl. 1.6) nebo méněprací (čl. 1.7) se smluvní strany zavazují postupovat v souladu s čl. IV. 4 těchto podmínek.

1.9 Sjednají-li si strany vícenáklady (čl. 1.5), vícepráce (čl. 1.6) nebo méněpráce (čl. 1.7), dohodnou se zároveň na případné změně termínu provedení díla. Neučiní-li tak, platí termín provedení díla uvedený v čl. IV. odst. 1 smlouvy. Změna termínu provedení díla musí být vždy učiněna formou písemného dodatku ke smlouvě, a to i v případě vícenákladů.

1.10 Drobné změny předmětu díla (např. nevýznamná změna materiálu), které nebudou mít vliv na celkovou cenu díla, budou předem odsouhlaseny technickým dozorem objednatele zápisem do stavebního deníku, jinak je zhotovitel není oprávněn provést (budou považovány za vadu díla). Jiné změny předmětu díla (vyjma vícenákladů dle čl. I. 5 těchto podmínek) mohou být provedeny pouze na základě písemného dodatku ke Smlouvě.

1.11 Podpisem smlouvy o dílo zhotovitel potvrzuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání, vedení stavby zajistí osobami odborně způsobilými a dále že zhotovitel disponuje dostatečnými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné ke kvalitnímu provedení díla ve smyslu Smlouvy a těchto obchodních podmínek.

Čl. II **Doba plnění**

II.1 Dílo bude provedeno v termínu dle čl. IV odst. 1 Smlouvy. Provedením díla se rozumí jeho řádné a úplné dokončení jako celku a jeho předání objednateli v místě plnění. Smluvní strany se výslovně dohodly, že dílo se nepovažuje za dokončené, dokud nedorazí k:

- předání dokladů o provedení předepsaných zkoušek a revizí a předání potvrzených záručních listů, atestů a dalších dokladů vztahujících se k dílu v souladu s čl. I. 3 písm. a) těchto podmínek
- předání dokumentace skutečného provedení stavby v souladu s čl. I. 3 písm. c) těchto podmínek
- předání případných dokladů o převzetí inženýrských sítí dle čl. I. 3 písm. b) těchto podmínek

- odstranění všech případných vad a nedodělků
- úplnému vyčištění a vyklizení dokončené stavby a staveniště vč. jeho uvedení do původního či s objednatelem dohodnutého stavu a úklidu všech ploch používaných zhotovitelem v průběhu výstavby
- předání originálu stavebního deníku objednateli.

II.2 Smluvní strany se dohodly, že termín provedení díla může být vyjma případů výslovně zmíněných Smlouvou nebo těmito podmínkami změněn pouze písemným dodatkem ke smlouvě.

Čl. III

Místo plnění

III.1 Místem plnění a předání díla je, Městys Okříšky, k.ú. Okříšky, Kraj Vysočina, blíže specifikováno v projektové dokumentaci.

Čl. IV

Cena díla

IV.1 Cena díla uvedená ve smlouvě o dílo v sobě zahrnuje všechny známé a předpokládané náklady zhotovitele související se zhotovením díla, náklady na dopravu, skládku, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní režijní náklady zhotovitele, včetně potřebných odběrů médií. Cena díla zahrnuje také všechna rizika zhotovitele a finanční vlivy (např. inflaci), včetně předpokládaného vývoje cen vstupních nákladů.

IV.2 Celková cena díla je sjednána jako cena nejvýše přípustná a neměnná do konce realizace díla, vyjma případů uvedených v článku IV.3 těchto obchodních podmínek.

IV.3 Cena díla může být změněna pouze v těchto případech:

- a) dojde-li ke změně předpisů o DPH
- b) objeví se potřeba provedení dodatečných stavebních prací (vícenákladů, víceprací) a tyto práce budou odsouhlaseny a oceněny v souladu s čl. I. 5 těchto podmínek
- c) smluvní strany si ujednají provedení a ocenění víceprací v souladu s čl. I 6 těchto podmínek
- d) smluvní strany se dohodnou na omezení rozsahu díla (méněpracích) v souladu s čl. I. 7 těchto podmínek.

IV.4 Při sjednávání ocenění vícenákladů, víceprací či méněprací se smluvní strany zavazují určit změnu ceny díla takto:

- a) použitím jednotkových cen uvedených v Položkovém rozpočtu
- b) položky neobsažené v Položkovém rozpočtu budou oceněny dle směrných cen vydaných ÚRS Praha (RTS) platných pro to období, ve kterém mají být práce prováděny
- c) položky, které nejsou obsaženy v Položkovém rozpočtu ani v ÚRS Praha (RTS), budou oceněny na základě dohody smluvních stran – obvyklá cena v místě a čase. Na vyžádání objednatele bude doložena cenovými nabídkami těchto prací.

Čl. V

Platební podmínky

V.1 Provedené práce budou hrazeny měsíčně na základě faktur vystavovaných zhotovitelem dle skutečně provedených a objednatelem odsouhlasených prací v jednotlivých měsících, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.

V.2 Zhotovitel předloží objednateli vždy do posledního kalendářního dne měsíce soupis provedených prací, v němž budou sepsány a oceněny práce, výkony a dodávky zrealizované zhotovitelem v daném měsíci, a to zvlášť soupis pro rozsah prací sjednaný Smlouvou a zvlášť soupis případných vícenákladů, víceprací či méněprací. Součástí soupisu vícenákladů, víceprací a méněprací bude i odkaz na dokument, v němž byly tyto práce sjednány (zápis ve stavebním deníku – v případě vícenákladů, nebo dodatek smlouvy o dílo – v případě víceprací a méněprací). Soupisy prací musí být ve shodné struktuře a položky ve shodné posloupnosti s Položkovým rozpočtem. Objednatel se zavazuje soupisy prací vrátit zhotoviteli v termínu do 7 pracovních dnů ode dne jejich předložení, a to buď odsouhlasené, nebo se svými připomínkami. Odsouhlasené soupisy prací budou vždy přílohou měsíční faktury, bez nich bude faktura neplatná a zhotoviteli nevznikne nárok na její uhrazení.

V.3 Právo fakturace vzniká zhotoviteli dnem, kdy mu budou doručeny odsouhlasené soupisy prací. V případě, že objednatel nebude souhlasit s některými položkami soupisu, je povinen je vyznačit a neprodleně jednat se zhotovitelem tak, aby bylo možné i sporné položky plně nebo částečně fakturovat. Pokud přesto nedoručí k dohodě, je zhotovitel oprávněn fakturovat v plné výši pouze nesporné položky. O sporných položkách bude vedeno samostatné jednání a zhotovitel je bude fakturovat po jejich odsouhlasení zvláštním protokolem samostatnou fakturou.

V.4 Platby použije objednatel bezhotovostně na účet zhotovitele na základě faktur oprávněně vystavených zhotovitelem. Datum splatnosti uvedené na faktuře bude vždy 30 dní od doručení faktury objednateli.

V.5 Faktury musí mj. obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ust. § 28–35 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění a dle ust. § 11 zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví v platném znění, zejména:

- a) název a adresu sídla smluvních stran, jejich IČ a DIČ
- b) název projektu a číslo projektu, které sdělí Objednatel Zhotoviteli
- c) pořadové číslo dokladu,
- d) předmět a rozsah zdanitelného plnění
- e) datum vystavení dokladu a lhůta splatnosti
- f) datum uskutečnění zdanitelného plnění,
- g) výši ceny bez DPH
- h) sazbu DPH a výši DPH,
- i) cenu celkem včetně DPH

V.6 Smluvní strany se dohodly, že faktury budou objednateli zasílány na korespondenční adresu objednatele uvedenou v záhlaví Smlouvy. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení v případě, že neobsahuje zákonem stanovené náležitosti či obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje. Objednatel musí uvést důvod vrácení. Zhotovitel je poté povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit, nebo nově vyhotovit. V takovém případě běží ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů.

Čl. VI

Součinnost objednatele

VI.1 Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště v termínu dle čl. IV odst. 1 Smlouvy. Předání a převzetí staveniště smluvní strany potvrdí zápisem ve stavebním deníku. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli prostě všech závad a nároků třetích osob (vyjma práv případných sousedních vlastníků objektů spočívajících v přístupu ke svému objektu) tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu a za podmínek stanovených Smlouvou a těmito obchodními podmínkami.

VI.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště včetně určení přípojných míst pro odběr elektrické energie a vody (dále jen „energie“). Voda a elektrická energie pro stavbu budou zajištěny ze stávajícího objektu. Zhotovitel bude tyto energie odebírat na své náklady, tzn., že je povinen osadit podružná měřidla a skutečně odebrané množství bude zhotoviteli přefakturováno ze strany objednatele, a to v cenách příslušného poskytovatele energií. Zhotovitel se zavazuje k úhradě nákladů za odebrané energie nejpozději ke dni předání díla objednateli.

VI.3 Nejpozději při podpisu Smlouvy předá objednatel zhotoviteli projektovou dokumentaci v 1 vyhotovení a případná vyjádření dotčených orgánů.

VI.4 Bude-li objednatel v prodlení s poskytnutím součinnosti dle tohoto článku, není zhotovitel v prodlení s plněním svých závazků ze Smlouvy, zejména s plněním závazku dokončit dílo v dohodnutém termínu. V takovém případě se termín dokončení díla prodlužuje o totožný počet kalendářních dnů, po které byl objednatel v prodlení.

Čl. VII

Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

VII.1 Délka záruční doby na dílo se vzájemnou dohodou stanovuje v délce **60 měsíců na stavební práce**. Záruční lhůta začíná běžet dnem protokolárního předání díla objednateli. V případě, že objednatel převezme dílo s vadami či nedodělký, počne záruční doba běžet až po odstranění těchto vad a nedodělků.

VII.2 Zhotovitel neodpovídá za vady, které vzniknou po předání díla neodborným provozováním díla, nedodržováním provozních předpisů a neprováděním běžné údržby. Rovněž neodpovídá za vady výrobků a dodávek provedených nebo dodaných objednatelem.

VII.3 Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel u zhotovitele písemně a zároveň sdělením na e-mailovou adresu uvedenou v čl. VI. 3 Smlouvy, a to bez zbytečného odkladu poté, co vadu zjistil, přičemž v reklamaci vadu popíše, nebo uvede, jak se projevuje. Nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak, platí, že zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění oprávněně reklamované vady, nejpozději však do 3 kalendářních dnů od doručení reklamace objednatelem, pokud strany písemně nedohodnou jiný termín, a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu, nejpozději však do 5 pracovních dnů. V případě, že se jedná o vady díla bránící provozu díla nebo havárii, zavazuje se zhotovitel nastoupit k odstranění vady díla okamžitě, nejpozději však do 48 hodin od doručení reklamace zhotoviteli a vadu odstranit okamžitě, nejpozději však do 48 hodin.

VII.4 Jestliže zhotovitel nenastoupí k odstranění reklamované vady či neodstraní oprávněně reklamované vady ve lhůtách dle bodu VII.3. těchto obchodních podmínek, je objednatel oprávněn vady odstranit sám, nebo jejich odstraněním pověřit třetí osobu. Takto vzniklé prokazatelné a účelně vynaložené náklady je objednatel oprávněn zhotovitel vyúčtovat a zhotovitel je povinen je objednateli uhradit do 14 dnů ode dne doručení faktury.

VII.5 Zhotovitel provede odstranění oprávněně reklamovaných vad zjištěných v záruční době na vlastní náklady a odpovědnost. Záruční lhůta za provedené záruční opravy pak běží dále až do konce záruční doby sjednané na dílo, nejméně však činí 24 měsíců od odstranění vady.

VII.6 Zhotovitel zaručuje, že dílo bude mít po celou záruční dobu vlastnosti podle projektové dokumentace v souladu v současnosti s platnými právními předpisy a ČSN a bude bezpečně způsobilé ke smlouvenému účelu dle podkladů specifikovaných v článku I těchto obchodních podmínek.

Čl. VIII

Podmínky provedení díla

VIII.1 Zhotovitel provede práce podle platných předpisů a podmínek sjednaných Smlouvou a těmito obchodními podmínkami.

VIII.2 Technické podmínky jsou vymezeny Projektovou dokumentací a Položkovým rozpočtem. Pokud není stanoveno jinak, pak pro dodávku stavebních prací platí specifikace podle úvodních ustanovení katalogů, popisů a směrných cen stavebních prací a montážních ceníků, jimiž se definuje předepsaná kvalita a způsoby její kontroly, způsoby měření, názvosloví, definice a kde jsou uvedeny základní ČSN týkající se předmětných stavebních prací.

VIII.3 Při provádění prací bude zhotovitel respektovat všechny normy či technické předpisy, či jiné závazné předpisy vztahující se k provedení staveb.

VIII.4 Zařízení staveniště si zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele. Cena za zařízení staveniště, jeho údržbu, ostrahu a následnou likvidaci vlastního zařízení staveniště po dokončení stavby je součástí ceny díla.

VIII.5 Zhotovitel odpovídá za eventuální škody, které způsobil činností svojí nebo svých poddodavatelů (podzhotovitelů) po celou dobu realizace díla až do doby konečné přejímky a převzetí díla objednatelem.

VIII.6 Zhotovitel se zavazuje, že přebírá veškeré závazky a povinnosti, které pro něho vyplývají z jeho činnosti z právních předpisů platných na úseku životního prostředí zejm. zákonu o životním prostředí a zákonu o odpadech. Při realizaci díla je zhotovitel současně povinen dodržovat další předpisy na úseku ochrany životního prostředí, odpadového a vodního hospodářství a zejména na vlastní účet a v souladu s platnými právními předpisy provádět odvoz a řádnou likvidaci odpadů. V případě porušení těchto předpisů

za toto porušení plně odpovídá zhotovitel a nese též na vlastní účet veškeré náklady s tímto porušením spojené.

VIII.7 Zhotovitel se zavazuje, že stavba bude během celé doby realizace díla do doby ukončení stavby trvale obsazena dostatečným počtem pracovních sil a pracovníků vedení stavby. Pokud toto nebude ze strany zhotovitele dostatečně zajištěno, je povinen na základě upozornění objednatele sjednat bezodkladně nápravu.

VIII.8 Zhotovitel je povinen zajistit na vlastní náklady nepřetržité odstraňování nečistot, odpadů a sutě vzniklých jeho činností.

VIII.9 Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu na svůj náklad odstranit znečištění či poškození komunikací a ostatních ploch objednatele a veřejných komunikací, které při realizaci díla způsobil.

VIII.10 Zhotovitel umožní výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, dle potřeb objednatele.

VIII.11 Změnit poddodavatele (podzhotovitele), pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel (podzhotovitel) musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.

VIII.12 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými smluvními povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním. Odstranění těchto vad uplatňuje formou zápisu do stavebního deníku, přičemž zhotovitel je povinen bezodkladně sjednat nápravu. Nesjedná-li zhotovitel nápravu ani v přiměřené lhůtě, jedná se o podstatné porušení Smlouvy.

VIII.13 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele zápisem do stavebního deníku ke kontrole prací či konstrukcí, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to v dostatečném předstihu. V případě nesplnění této povinnosti zhotovitele, má objednatel právo požadovat dodatečné odkrytí nebo zpřístupnění dotčených prací či konstrukcí – veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

VIII.14 Zhotovitel se zavazuje, že použije pouze nepoužité hmoty, materiály a výrobky v nejlepší jakosti, opatřené atestem úředně autorizovaného zkušebního ústavu (byl-li vydán), přičemž nepoužije žádný materiál, o kterém by mu bylo známo, že je škodlivý, či zdravotně a hygienicky závadný.

VIII.15 Zhotovitel je povinen realizovat veškeré práce tak, aby nedošlo k poškození a omezení práv vlastníků sousedních či dotčených pozemků a nemovitostí a takovým způsobem, aby byl co nejméně ovlivněn okolní provoz. Případná škoda způsobená v důsledku provádění prací jde k tíži zhotovitele.

VIII.16. Zhotovitel je povinen předložit s dostatečným předstihem před zahájením prací objednateli ke schválení technologické postupy.

Čl. IX Stavební deník

IX.1 Po celou dobu provádění díla je zhotovitel povinen vést na stavbě stavební deník (dále jen deník) ve třech kopiích zápisu. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění předmětu Smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti. Stavební deník bude obsahovat zejména přesné označení smluvních stran a zpracovatele projektové dokumentace, seznam dokumentace stavby, včetně změn a doplňků, přehled všech provedených zkoušek jakosti, seznam úředních opatření a dokladů týkajících se díla.

IX.2 Objednatel a jeho technický dozor mají právo sledovat obsah deníku a jsou oprávněni k zápisům připojit své stanovisko. Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný. Povinnost vést deník končí předáním a převzetím díla. Nepovede-li zhotovitel deník řádně v souladu s příslušnými právními předpisy a těmito obchodními podmínkami, bude to považováno za podstatné porušení Smlouvy.

IX.3 Listy stavebního deníku musí být očíslovány. Denní záznamy budou vyhotovovány ve 3 stejnopisech. Zápisy do deníku je oprávněn činit stavbyvedoucí, pověřený zástupce zhotovitele, projektant, pověřený zástupce objednatele, technický dozor objednatele a příslušné orgány státní správy. Smluvní strana je povinna se ke stanoviskům druhé smluvní strany vyjadřovat nejpozději do 7 pracovních dnů, jinak se má za to, že zápis druhé strany je správný a pravdivý. Technický dozor objednatele má právo kdykoli

v průběhu stavby po dokončení příslušného záznamu vyjmout pro svoji potřebu 1. kopii příslušného záznamu.

IX.4 Ustanovení o vedení a náležitostech stavebního deníku se použijí přiměřeně i pro deník dodatečných stavebních prací a neprovedených prací, který je součástí stavebního deníku, a do kterého se tyto práce zapisují a jsou zde evidovány.

IX.5 Nejpozději při předání a převzetí díla bude originál stavebního deníku předán objednateli.

Čl. X

Předání a převzetí díla

X.1 Nejpozději 15 kalendářních dnů před dokončením a předáním díla (pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak) je zhotovitel povinen oznámit objednateli kdy bude řádně provedené dílo připraveno ke konečnému předání a převzetí. Objednatel následně v součinnosti se zhotovitelem zorganizuje předání a převzetí díla. Objednatel přizve osoby vykonávající funkci technického dozoru objednatele, případně také autorského dozoru projektanta. Objednatel zahájí přejímku nejpozději do 10 kalendářních dnů (pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak) ode dne tohoto oznámení. O předání a převzetí dokončeného díla bude sepsán protokol (dále také jen „předávací protokol“), který pořídí objednatel a bude obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad a nedodělků.

X.2 Zhotovitel je povinen přizvat k přejímacímu řízení ty své poddodavatele (podzhotovitele), jejichž účast je nutná k řádnému předání díla.

X.3 Objednatel není povinen převzít dílo vykazující jakékoli vady či nedodělky. Vadou či nedodělkem se rozumí i nepředání některého z dokladů uvedených v čl. II. 1 těchto podmínek či nevyklizení a nevyčištění staveniště. Rozhodne-li se objednatel dílo převzít, přestože bude mít vady či nedodělky, bude součástí zápisu o konečném předání a převzetí díla soupis těchto vad a nedodělků s uvedením termínů jejich odstranění. Nedohodnou-li se smluvní strany na jiném termínu, zhotovitel se zavazuje odstranit veškeré vady a nedodělky ve lhůtě 14 kalendářních dnů od předání díla.

X.4 Nejpozději při zahájení přejímky díla předloží zhotovitel objednateli veškerou potřebnou dokumentaci k řádnému provozování díla, tj. doklady specifikované v čl. II.1 těchto podmínek. Tato dokumentace musí být předána v českém jazyce.

X.5 Pokud obecně závazné předpisy a normy nebo projektová dokumentace stanoví provedení zkoušek, revizí a atestů osvědčujících smlouvené vlastnosti díla, musí úspěšné provedení těchto zkoušek předcházet převzetí díla. Za úplnost těchto zkoušek a jejich výsledek plně ručí zhotovitel.

X.6 Smluvní strany se výslovně dohodly, že sepsání předávacího protokolu dle tohoto článku je podmínkou předání díla.

Čl. XI

Vlastnictví k dílu a odpovědnost za škodu

XI.1 Vlastníkem všech věcí, které zhotovitel opatří k provedení díla do doby jejich zabudování do předmětného objektu je zhotovitel. Od okamžiku zabudování přechází vlastnické právo k zabudovanému materiálu na objednatele.

XI.2 Od okamžiku převzetí staveniště od objednatele až do dne konečného předání a převzetí předmětu díla nese zhotovitel nebezpečí vzniku škody na věci (ztráta, odcizení, zničení, poškození, ...) na prováděném díle.

Čl. XII

Odstoupení od smlouvy, podstatné porušení smlouvy, smluvní pokuty

XII.1 Za podstatné porušení smluvních povinností, zakládající právo k odstoupení od smlouvy o dílo, se považují zejména tyto skutečnosti (lhůty jsou uvedeny v kalendářních dnech):

- nezahájení prací z důvodů na straně zhotovitele ani do 15 dnů od předání a převzetí staveniště
- prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodu na straně zhotovitele delší jak 15 dnů
- opakované nedodržení pokynů objednatele zhotovitelem, k jejichž udělení je objednatel podle Smlouvy, těchto obchodních podmínek či podle zákona oprávněn

- neprovádění prací v kvalitě dle příslušných norem, platných předpisů, Smlouvy a těchto obchodních podmínek, to vše ani po předchozí výzvě ke zjednání nápravy
- prodlení objednatele s úhradou faktury z důvodu na straně objednatele delší jak 30 dnů
- prodlení objednatele s předáním staveniště delší jak 15 dnů
- prodlení zhotovitele s převzetím staveniště delší jak 15 dnů
- prodlení zhotovitele s uzavřením dodatku ke smlouvě o dílo upravujícího vícenáklady, přestože byl k uzavření tohoto dodatku objednatelem prokazatelně vyzván

XII. 2 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy (bez nároku zhotovitele na jakoukoliv náhradu) v případě, že

a) na majetek zhotovitele bude podán insolvenční návrh nebo dojde k zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku zhotovitele

b) zhotovitel vstoupí do likvidace

c) objednateli nebude na předmět díla dle této smlouvy přidělena dotace z Programu 29822 – Akce financované z rozhodnutí Poslanecké sněmovny Parlamentu a vlády ČR, na základě výzvy VPS-223-2-2020 Podpora výstavby, obnovy a provozování komunální infrastruktura, poskytovatele dotace Ministerstvo financí ČR nebo nebude přidělena v předpokládané výši.

XII.3 Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně na korespondenční adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení odstoupení. Následky odstoupení od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

XII.4 Smluvní pokuty jsou stanoveny takto:

- při prodlení zhotovitele s provedením díla (tj. s jeho dokončením a předáním objednateli) ve sjednaném termínu je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla (vč. DPH) za každý i započatý den prodlení až do předání a převzetí díla, za prodlení zhotovitele s provedením díla se považuje i nesplnění dílčích termínů uvedených ve smlouvě
- v případě prodlení s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení
- pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (vč. DPH) za každý den prodlení s odstraněním příslušného nedodělku či vady, a to za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení,
- nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, za každý den zpoždění s nástupem na odstraněný reklamovaných vad,
- případě neprovádění průběžného úklidu zhotovitelem, i přes upozornění objednatele, je objednatel oprávněn vyúčtovat pokutu ve výši 1.000,- za každý případ.
- v případě nedodržování BOZP zhotovitelem, i přes upozornění objednatele, je objednatel oprávněn vyúčtovat pokutu ve výši 2.000,- za každý zjištěný případ,
- V případě, že zhotovitelem nebudou dodrženy technologické postupy, nebo budou zakryty práce či konstrukce, aniž by byl objednatel přizván k jejich kontrole v souladu s čl. VIII. 13 těchto podmínek, je objednatel oprávněn vyúčtovat 10.000,- za každý případ.
- V případě, že zhotovitel neuzavře písemný dodatek ke smlouvě o dílo upravující vícenáklady, přestože k tomu byl objednatelem prokazatelně vyzván, je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (vč. DPH) za každý i započatý den prodlení

XII.5 Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení jejího písemného vyúčtování druhé smluvní straně. Uplatněnou smluvní pokutu je možné započíst vůči pohledávce druhé smluvní strany.

XII.6 Sjednáním výše uvedených smluvních pokut v tomto článku není dotčeno právo na náhradu škody.

Čl. XIII Vyšší moc

XIII.1 Pro účely těchto obchodních podmínek se za vyšší moc považují skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a ani nemohou být smluvními stranami ovlivněny, jako např. živelné pohromy, povstání, občanské nepokoje, válka, mobilizace, pandemie, epidemie, kosterní, archeologické, či jinak významné nálezy, na jejichž podkladě bude zhotovitel či objednatel ze zákona, či na základě úředního opatření povinen zastavit realizaci díla a jiné podobné události.

XIII.2 Stane-li se plnění v důsledku vyšší moci nemožným, nejpozději do jednoho měsíce od zásahu vyšší moci, strana, která se bude odvolávat na vyšší moc, požádá druhou smluvní stranu o úpravu smlouvy o dílo

z pohledu předmětu, doby a ceny plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se na vyšší moc odvolala, právo od smlouvy o dílo písemně odstoupit.

Čl. XIV Změn závazku

XIV.1 Smlouvu o dílo lze měnit a doplňovat pouze písemnými, oboustranně potvrzenými ujednáními-dodatky, které budou výslovně nazvány „Dodatek ke smlouvě o dílo“, a které dohodnou obě smluvní strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran při podpisu smlouvy.

XIV.2 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy o dílo, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání u zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

XIV.3 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to po celou dobu provádění díla. Doklady o pojištění je Zhotovitel povinen na vyžádání předložit Objednateli.

XIV.4 Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu kterou způsobí při realizaci díla v plné výši, a to bez ohledu na to, zda tato škoda vznikla zaviněně či nikoli.

Čl. XV Ostatní ujednání

XV.1 Zhotovitel bude informovat objednatele o stavu rozpracovanosti díla na pravidelných poradách (kontrolních dnech), které bude organizovat podle potřeby v termínech dohodnutých s objednatelem, přičemž na těchto poradách zajistí účast svých kompetentních zástupců, případně dalších osob požadovaných objednatelem.

XV.2 Zhotovitel je oprávněn za podmínek stanovených Smlouvou pověřit vykonáváním dílčích prací třetí osoby. Za práci všech poddodavatelů (podzhotovitelů) ručí zhotovitel v plném rozsahu tak, jako by je prováděl sám.

XV.3 Tyto obchodní podmínky jsou nedílnou součástí Smlouvy o dílo.

Za objednatele:

V Okříškách dne:

.....
Zdeněk Ryšavý, starosta

Za zhotovitele:

V Okříškách dne:

.....
Ing. František Kuthan, jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MER-100

Stavba: Stavební úpravy domu č.p.115 Okříšky vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům

KSO: 803 56 13

Místo: Okříšky parc. č. st. 113/1, 274/1

CC-CZ: 11221

Datum: 20.05.2021

Zadavatel:

Městys Okříšky, Jihlavská 1, Okříšky

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 675 21 Okříšky

IČ: 28270452

DIČ: CZ28270452

Projektant:

Ing. Stanislav Měrtl, Větrný Jeníkov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

12 173 870,19

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	12 173 870,19	1 826 080,53

Cena s DPH

v

CZK

13 999 950,72

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MER-100

Stavba: Stavební úpravy domu č.p.115 Okříšky vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům

Místo: Okříšky parc. č. st. 113/1, 274/1

Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Městys Okříšky, Jihlavská 1, Okříšky

Projektant: Ing. Stanislav Měrtl, Větrný Jeníkov

Uchazeč: K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 675 21 Okříšky

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

12 173 870,19

13 999 950,72

MER-10001	stavební část	8 744 877,20	10 056 608,78	STA
MER-10002	ZTI - vnitřní kanalizace, vnitřní vodovod	800 666,04	920 765,95	STA
MER-10003	ZTI - plynovodní přípojka, vnitřní plynovod	79 132,74	91 002,65	STA
MER-10004	vytápění	823 299,47	946 794,39	STA
MER-10005	vzduchotechnika	202 875,24	233 306,53	STA
MER-10006	zařízení silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky vč. hromosvodu	1 402 019,50	1 612 322,43	STA
MER-10007	vedlejší a ostatní náklady	121 000,00	139 150,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy domu č.p.115 Okříšky vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům

Objekt:

MER-10001 - stavební část

KSO: 803 56 13

Místo: Okříšky parc. č. st. 113/1, 274/1

CC-CZ:

Datum: 20.05.2021

Zadavatel:

Městys Okříšky, Jihlavská 1, Okříšky

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 675 21 Okříšky

IČ:

28270452

DIČ:

CZ28270452

Projektant:

Ing. Stanislav Měrtl, Větrný Jeníkov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

ROZPOČET JE UPRAVEN DLE OFICIÁLNÍHO INDEXU STAVEBNÍCH PRACÍ URS PRAHA 2020/I - 2021/I = index 1,012 - U veškerých dodávek výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimostaveništní dopravy v případě, že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské, případně dílenské dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barevného a materiálového vzorkování apod. - Položky jsou sestaveny za pomoci Cenové soustavy ÚRS nebo pomocí položek vlastních. Pro všechny položky platí, že do ceny je nutno zahrnout náklady spojené s koordinací, s pokyny vyplývajícími z RDP, zejména TZ. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových soupisů ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Výkaz výměr je nutno číst společně s výkresy, tech. zprávou a specifikacemi - Veškeré rozměry budou upřesněny po odkrytí a prozkoumání jednotlivých prvků. Všechny položky se odkazují na výkresovou dokumentaci, technické zprávy .

Cena bez DPH

8 744 877,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	8 744 877,20	15,00%	1 311 731,58

Cena s DPH

v CZK

10 056 608,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy domu č.p.115 Okříšky vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům

Objekt:

MER-10001 - stavební část

Místo: Okříšky parc. č. st. 113/1, 274/1

Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Městys Okříšky, Jihlavská 1, Okříšky

Projektant: ing. Stanislav Mětl, Větrný

Uchazeč: K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 675 21 Okříšky

Zpracovatel: Janíček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

8 744 877,20

HSV - Práce a dodávky HSV

4 957 301,99

1 - Zemní práce	3 906,51
2 - Zakládání	52 931,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce	456 847,60
4 - Vodorovné konstrukce	8 637,80
5 - Komunikace pozemní	8 128,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 801 610,65
8 - Trubní vedení	53 938,00
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	37 107,81
94 - Lešení a stavební výtahy	179 336,47
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	406 145,28
96 - Bourání konstrukcí	540 548,47
997 - Přesun sutě	187 841,60
998 - Přesun hmot	220 322,04

PSV - Práce a dodávky PSV

3 787 575,21

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	104 748,86
713 - Izolace tepelné	183 377,34
762 - Konstrukce tesařské	314 064,61

763 - Konstrukce suché výstavby	390 637,57
764 - Konstrukce klempířské	216 145,34
766 - Konstrukce truhlářské	890 866,60
767 - Konstrukce zámečnické	453 491,42
771 - Podlahy z dlaždic	426 678,66
775 - Podlahy skládané	197 472,52
776 - Podlahy povlakové	54 299,42
781 - Dokončovací práce - obklady	339 222,56
783 - Dokončovací práce - nátěry	50 231,73
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	166 338,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy domu č.p.115 Okříšky vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům

Objekt: **MER-10001 - stavební část**

Místo: Okříšky parc. č. st. 113/1, 274/1

Zadavatel: Městys Okříšky, Jihlavská 1, Okříšky

Uchazeč: K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 675 21 Okříšky

Datum: 20.05.2021

Projektant: ing. Stanislav Mětl, Větrný Janík

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 744 877,20	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					4 957 301,99	
D	1	Zemní práce					3 906,51	
1	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	2,898	556,00	1 611,29	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		2,3*2,1*0,6		2,898			
2	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	5,796	396,00	2 295,22	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		2,3*2,1*0,6*2		5,796			
D	2	Zakládání					52 931,08	
3	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	17,312	982,00	17 000,38	CS ÚRS 2020 01
	VV		dren1*0,5*0,4		17,312			
4	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	190,432	39,40	7 503,02	CS ÚRS 2020 01
	VV	geo1	dren1*(0,5*2+0,4*3)		190,432			
5	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	228,518	24,40	5 575,84	CS ÚRS 2020 01
	VV		geo1*1,2		228,518			
6	K	212750101	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4	m	86,560	264,00	22 851,84	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV	dren1	20,59*2+16,64*2+1,5*2*2+2,5*2+1,1		86,560			
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					456 847,60	
7	K	310237R0261	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihelnými bloky 250 x 250 x 500 mm plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm D+M	kus	20,000	622,00	12 440,00	
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		3+2+2+9+4		20,000			
8	K	310238211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,251	5 290,00	1 327,79	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	0,53*2,15*0,22		0,251			
9	K	310238R0211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihelnými bloky 250 x 250 x 500 mm plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou D+M	m3	1,858	4 650,00	8 639,70	
		VV	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
		VV	1,1*0,83*0,85*2+0,6*0,6*0,85		1,858			
10	K	310239211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	1,828	4 960,00	9 066,88	CS ÚRS 2020 01
		VV	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
		VV	0,85*2*0,3*2+0,59*2,09*0,2+0,785*2,05*0,2+0,6*2*0,2		1,828			
11	K	310239R0211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém z cihelných bloků 250 x 250 x 500 mm plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou D+M	m3	6,795	4 360,00	29 626,20	
		VV	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
		VV	1,1*2,15*0,53+1,1*2,15*0,515+1,1*2,15*0,36*3		5,026			
		VV	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
		VV	0,5*2,15*0,48+1,1*2,15*0,53		1,769			
		VV	Součet		6,795			
12	K	311236R0301	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných z broušených cihel na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. zdiva 175 mm D+M	m2	123,696	1 006,00	124 438,18	
		VV	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
		VV	(1,985+3,5+1,55+2,715+0,175+3,175+1,4)*3,45		50,025			
		VV	-0,9*2-0,8*2		-3,400			
		VV	Mezisoučet		46,625			
		VV	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
		VV	(5,62+1,72+5,535+0,175+3,175+3,57+1,925+1,995)*2,81		66,639			
		VV	(0,53+2,6+2,86)*2,81		16,832			
		VV	-0,8*2*4		-6,400			
		VV	Mezisoučet		77,071			
		VV	Součet		123,696			
13	K	314231174	Zdivo komínů a ventilací volně stojících z cihel pálených lícových včetně spárování, pevnosti P 60, na maltu MVC dl. 250 mm (rakouský formát 250x120x65 mm) plných	m3	0,750	17 300,00	12 975,00	CS ÚRS 2020 01
		VV	"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"					
		VV	0,5*0,5*3		0,750			
14	K	316381113	Komínové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve spádu k okrajům, bez přesahu, tl. přes 100 do 120 mm	m2	0,250	3 274,00	818,50	CS ÚRS 2020 01
		VV	"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"					
		VV	0,5*0,5		0,250			
15	K	317168011	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1000 mm	kus	13,000	234,00	3 042,00	CS ÚRS 2020 01
		VV	"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
		VV	3		3,000			
		VV	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
		VV	4		4,000			
		VV	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
		VV	6		6,000			
		VV	Součet		13,000			
16	K	317168012	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm	kus	12,000	310,00	3 720,00	CS ÚRS 2020 01
		VV	"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
		VV	3		3,000			
		VV	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
		VV	4		4,000			
		VV	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
		VV	5		5,000			
		VV	Součet		12,000			
17	K	317168032	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 175 mm, délky 1250 mm	kus	6,000	410,00	2 460,00	CS ÚRS 2020 01
		VV	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
		VV	2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		6,000			
18	K	317169R201	kompletní zabetonování komín. průruchu vč. všech souv. dodávek a prací D+M	ks	2,000	5 000,00	10 000,00	
	VV		"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"					
	VV		2		2,000			
19	K	317169R202	kompletní komín. průruch 150 x 150 mm - probourání a zpětné zapravení po vyvložkování vč. všech souv. dodávek a prací D+M	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		1		1,000			
20	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	2,194	6 060,00	13 295,64	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		0,85*(1,1+1,6)*0,1+0,38*(1+1,4)*0,1*3		0,503			
	VV		0,545*(1,1+1,5)*0,1*2+0,58*(1+1,4)*0,1*4		0,840			
	VV		0,22*(0,9+1,2)*0,1+0,25*(1+1,4)*0,1		0,106			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		0,35*(1,05+1,4)*0,1+0,53*(1+1,4)*0,1*2		0,340			
	VV		0,48*(1+1,4)*0,1+0,53*(1*2+2,6)*0,1+0,22*(0,9+1,2)*0,1		0,405			
	VV		Součet		2,194			
21	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	1,909	36 100,00	68 914,90	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		(4*1,6+4*1,4+4*1,5*2+2*1,4+4*1,5)*14,4*1,1*0,001		0,520			
	VV		(4*1,4*5+4*1,2)*14,4*1,1*0,001		0,520			
	VV		3,35*26,3*1,1*0,001		0,097			
	VV		2*1,2*21,9*1,1*0,001		0,058			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		4*1,4*4*14,4*1,1*0,001		0,355			
	VV		4*2,6*26,3*1,1*0,001		0,301			
	VV		2*1,2*21,9*1,1*0,001		0,058			
	VV		Součet		1,909			
22	K	340239212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	2,365	661,00	1 563,27	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		1,1*2,15		2,365			
23	K	342244211	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	179,393	656,00	117 681,81	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV		1,42*2,04+2,78*2+2,71*2,47+1,4*2,11+1,31*3,005		22,041			
	VV		2,555*2,33		5,953			
	VV		-0,9*2-0,8*2*2-0,6*2*2-0,7*2		-8,800			
	VV	zd11	Mezisoučet		19,194			
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		(1,985+0,935+0,9*2+1,27+0,115*2+1,565+4,255)*3,45		41,538			
	VV		(1,415+0,95+0,125+3,95+1,96+2,775+3,885)*3,45		51,957			
	VV		-0,8*2*4-0,7*2*4		-12,000			
	VV	zd12	Mezisoučet		81,495			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		(5,17+1,695+1,15*2+1,495+1,925+1,5+1,015+0,9)*2,81		44,960			
	VV		(1,675+0,115+3+1,955+2,97+2,65+5,48)*2,81		50,144			
	VV		-0,8*2*5-0,7*2*6		-16,400			
	VV	zd13	Mezisoučet		78,704			
	VV	zd1	Součet		179,393			
24	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	120,978	95,40	11 541,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV		(1,42+2,78+2,71+1,4+1,31+2,555)*1,3		15,828			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		1,985+0,935+0,9*2+1,27+0,115*2+1,565+4,255		12,040			
	VV		1,415+0,95+0,125+3,95+1,96+2,775+3,885		15,060			
	VV		1,985+3,5+1,55+2,715+0,175+3,175+1,4		14,500			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		5,17+1,695+1,15*2+1,495+1,925+1,5+1,015+0,9		16,000			
	VV		1,675+0,115+3+1,955+2,97+2,65+5,48		17,845			
	VV		5,62+1,72+5,535+0,175+3,175+3,57+1,925+1,995		23,715			
	VV		0,53+2,6+2,86		5,990			
	VV		Součet		120,978			
25	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	2,150	109,00	234,35	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		2,15		2,150			
26	K	346244351	Obezdvíčka koupelnových van ploch rovných z pálených cihel dl. 290 mm, na maltu M 5, tl. 65 mm	m2	3,880	573,00	2 223,24	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		1*4*0,5		2,000			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		0,94*4*0,5		1,880			
	VV		Součet		3,880			
27	K	346244355	Obezdvíčka koupelnových van ploch zaoblených z pálených cihel dl. 290 mm, na maltu M 5, tl. 65 mm	m2	8,000	812,00	6 496,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		(1*2+2)*0,5		2,000			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		(1*2+2)*0,5*3		6,000			
	VV		Součet		8,000			
28	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	6,900	674,00	4 650,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV	plen11	0,14*2*(1,6+1,4+1,5*2+1,4*5+1,2)+0,14*1,4+0,18*1,2		4,388			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV	plen12	0,14*2*1,4*4+0,14*2*2,6+0,18*1,2		2,512			
	VV		Součet		6,900			
29	K	346244382	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny přes 200 do 300 mm	m2	2,640	641,00	1 692,24	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV	plen2	6*0,22*2		2,640			
D	4		Vodorovné konstrukce				8 637,80	
30	K	413232221	Zazdvíka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	2,000	212,00	424,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		2		2,000			
31	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,187	34 750,00	6 498,25	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		6*31,09*0,001		0,187			
32	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	0,179	3 340,00	597,86	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		0,85*0,25*0,05*2+0,38*0,2*0,05*6+0,54*0,2*0,05*8		0,087			
	VV		0,25*0,2*0,05*2+0,575*0,2*0,05*4		0,028			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		0,36*0,2*0,05*2+0,53*0,2*0,05*8+0,48*0,2*0,05*2		0,059			
	VV		0,25*0,2*0,05*2		0,005			
	VV		Součet		0,179			
33	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	2,457	370,00	909,09	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		(0,85*2+0,25*2+0,38*6+0,2*6+0,54*8+0,2*8)*0,05*2		1,160			
	VV		(0,25*2+0,2*2+0,575*4+0,2*4)*0,05*2		0,400			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		(0,36*2+0,2*2+0,53*8+0,2*8+0,48*2+0,2*4+0,25)*0,05*2		0,897			
	VV		Součet		2,457			
34	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	2,457	84,90	208,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		(0,85*2+0,25*2+0,38*6+0,2*6+0,54*8+0,2*8)*0,05*2		1,160			
	VV		(0,25*2+0,2*2+0,575*4+0,2*4)*0,05*2		0,400			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		(0,36*2+0,2*2+0,53*8+0,2*8+0,48*2+0,2*4+0,25)*0,05*2		0,897			
	VV		Součet		2,457			
D 5			Komunikace pozemní				8 128,68	
35	K	566901131	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozproštěním a zhutněním šterkodrtí tl. 100 mm	m2	48,385	168,00	8 128,68	CS ÚRS 2020 01
	VV		(obr1+0,5*10)*0,5		48,385			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 801 610,65	
36	K	611131301	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený strojně celoplošně stropů	m2	148,564	71,30	10 592,61	CS ÚRS 2020 01
	VV		bom1		148,564			
37	K	611135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropěch	m2	1,378	439,00	604,94	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV		(2,71*1,3+1,07)*0,3		1,378			
38	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů	m2	1,468	241,00	353,79	CS ÚRS 2020 01
	VV		sdk5*0,5		1,468			
39	K	611142022	Potažení vnitřních ploch pletivem rákosovou rohoží přichycením stropů v jedné vrstvě	m2	552,450	18,50	10 220,33	CS ÚRS 2020 01
	VV		bom3		552,450			
40	K	611321341	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	552,450	275,00	151 923,75	CS ÚRS 2020 01
	VV		bom3		552,450			
41	K	611321343	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin	m2	148,564	286,00	42 489,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		bom1		148,564			
42	K	612131301	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený strojně celoplošně stěn	m2	2 157,887	25,00	53 947,18	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV		bom21		370,272			
	VV		zd11*2		38,388			
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		bom22		706,206			
	VV		zd12*2		162,990			
	VV		zd21*2		93,250			
	VV		(1+1,65)*2*0,25+(0,77+0,64)*2*0,1*3		2,171			
	VV		(0,6+0,8)*2*0,15+(0,9+1,1)*2*0,22		1,300			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		bom23		469,752			
	VV		zd13*2		157,408			
	VV		zd22*2		154,142			
	VV		(0,9+1,1)*2*0,22+(0,77+0,64)*2*0,1*4		2,008			
	VV	om2	Součet		2 157,887			
43	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	14,793	379,00	5 606,55	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV		(2,05*2+3,005*2)*0,3		3,033			
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		bom22*0,01		7,062			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		bom23*0,01		4,698			
	VV		Součet		14,793			
44	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	0,640	206,00	131,84	CS ÚRS 2020 01
	VV		sdk1*2		0,640			
45	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	131,220	222,00	29 130,84	CS ÚRS 2020 01
	VV		kzs1		131,220			
46	K	612321311	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	177,580	152,00	26 992,16	CS ÚRS 2020 01
	VV		obkl1		177,580			
47	K	612321341	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	1 980,307	232,00	459 431,22	CS ÚRS 2020 01
	VV		om2		2 157,887			
	VV		-obkl1		-177,580			
	VV	om3	Součet		1 980,307			
48	K	615142012	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením nosníků	m2	37,858	179,00	6 776,58	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		plen11*3		13,164			
	VV		1,1*0,85+1*0,38*3+1,1*0,545*2+0,58*1*4+0,9*0,22+1*0,25		6,042			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		plen12*3		7,536			
	VV		plen2*3		7,920			
	VV		1,05*0,36+1*0,53*4+1*0,48+0,99*0,22		3,196			
	VV		Součet		37,858			
49	K	621211041	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	3,861	833,00	3 216,21	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.11 - detaily, TZ"					
	VV	kzs7	2,23*0,98+(2,23+0,98*2)*0,4		3,861			
50	M	28375953	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 180mm	m2	4,247	294,00	1 248,62	CS ÚRS 2020 01
	VV		kzs7*1,1		4,247			
51	K	621531001	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,0 mm podhledů	m2	3,861	244,00	942,08	CS ÚRS 2020 01
	VV		kzs7		3,861			
52	K	622131301	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený strojně celoplošně stěn	m2	691,463	46,00	31 807,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		kzs2		691,463			
53	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	484,762	39,90	19 342,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV		prof11		12,080			
	VV		2,02*4+1,44*2+2,04*2+2*2+1,97+1,86*7+1,85*2*2+2,2*2		45,830			
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		prof12		153,642			
	VV		3,45*8+2,15*9*2+1,1*9		76,200			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		prof13		117,440			
	VV		2,81*17+2,15*6*2+1*6		79,570			
	VV	prof2	Součet		484,762			
54	M	55343R040	profil rohový	m	509,000	19,00	9 671,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		prof2*1,05		509,000			
55	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	283,162	34,80	9 854,04	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV	prof11	0,38*2*2+0,52*2*2+0,76*2*4+0,6*2*2		12,080			
	VV		Mezisoučet		12,080			
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		0,93*2+1,116*2+0,99*2+2,05*2+1,09*2+2,05*2+1,1*2*9		36,252			
	VV		2*2*9+1,2*2*4+2*2*4+1,72*2*3+2,05*2*3+2,15*2*2		92,820			
	VV		2*2*2+0,9+1,9*2+0,8+1,75*2+1,57+3*2		24,570			
	VV	prof12	Mezisoučet		153,642			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV	prof13	1,2*2*17+1,7*2*17+0,93*2+1,44*2+1,45*2*3+0,9*2*3		117,440			
	VV	prof1	Součet		283,162			
56	M	590514R760	profil okenní začišťovací s tkaninou - APU lišta	m	297,320	23,00	6 838,36	
	VV		prof1*1,05		297,320			
57	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	131,220	562,00	73 745,64	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"					
	VV		(4,145+5,04+6,09+1*4+5,24+4,72+5,28+2,45+2,715)*1,5		59,520			
	VV		(4,645+4,12+2,815+2,45+6,645+2,295+6,83)*1,5		44,700			
	VV		(3+3,8+4)*2,5		27,000			
	VV	kzs1	Součet		131,220			
58	M	28375951	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 140mm	m2	144,342	228,00	32 909,98	CS ÚRS 2020 01
	VV		kzs1*1,1		144,342			
59	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	691,463	585,00	404 505,86	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"					
	VV		20,59*(0,77+1,27)*0,5+1*1*2+16,64*(1,37+0,77)*0,5		40,807			
	VV		1*0,98*2+20,595*(1,75+1,37)*0,5+1,695*1,595*2		39,495			
	VV		16,64*(1,87+1,75)*0,5		30,118			
	VV		nop1		95,447			
	VV		-(0,35*0,52*2+0,76*0,5*4+0,9*1,9+0,8*1,75)*0,8		-3,995			
	VV	kzs21	Mezisoučet		201,872			
	VV		(20,59*2+1*2*2+16,95*2)*7,29		576,493			
	VV		1,695*3,95*2		13,391			
	VV		-(0,93*1,16+0,99*2,05+0,99*2,05+1,09*2,05+1,1*2*8)		-24,972			
	VV		-(1,09*2,05+1,1*2*8+1,1*2+1,2*2*4+1,72*2,05*3+2,15*2*2+1,57*3)*0,8		-44,418			
	VV		-(1,2*1,7*17+0,93*1,44+1,45*0,9*2)*0,8		-30,903			
	VV	kzs22	Mezisoučet		489,591			
	VV	kzs2	Součet		691,463			
60	M	28375953	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 180mm	m2	499,383	294,00	146 818,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		kzs22*1,02		499,383			
61	M	28376362	deska perimetrická spodních staveb, podlah a plochých střech 200kPa λ=0,034 tl 180mm	m2	205,909	419,00	86 275,87	CS ÚRS 2020 01
	VV		kzs21*1,02		205,909			
62	K	622211R201	příplatek ke zřízení KZS tl. 140 mm za zvýšenou pracnost - omezený prostor u pozednic	m2	131,220	100,00	13 122,00	
	VV		kzs1		131,220			
63	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích soklových přípevněných hmoždinkami	m	82,380	119,00	9 803,22	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.07 - D.10 - pohledy, TZ"					
	VV		20,59*2+1*2*2+16,95*2		79,080			
	VV		1,65*2		3,300			
	VV	kzs3	Součet		82,380			
64	M	59051655	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 180mm	m	86,499	75,00	6 487,43	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		kzs3*1,05		86,499			
65	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	778,620	50,80	39 553,90	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"		39,680			
	VV		4,145+5,04+6,09+1*4+5,24+4,72+5,28+2,45+2,715		29,800			
	VV		4,645+4,12+2,815+2,45+6,645+2,295+6,83		4,090			
	VV		2,23+0,93*2		114,400			
	VV		"v.č. D.07 - D.10 - pohledy, TZ"		7,000			
	VV		7,29*10+3,95*2+1,7*12+1,1*12		194,970			
	VV	kzs41	Mezisoučet		9,000			
	VV		"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"		74,850			
	VV		0,5*8+2,5*2		83,850			
	VV		"v.č. D.07 - D.10 - pohledy, TZ"		21,510			
	VV		7,29*4+1,7*12+3,95*2+1,1*12+2,23+0,98*2		35,140			
	VV	kzs42	Mezisoučet		56,650			
	VV		0,38*2+0,76*4+0,93+0,99+1,09+1,1*8+1,1+1,2*4		34,140			
	VV		1,72*3+2,15*2+1,2*17+0,93+1,45*3		86,420			
	VV	kzs43	Mezisoučet		16,600			
	VV		0,93*2+1,16*2+0,99*2+2,05*2*2+1,09*2+1,1*2*8		112,740			
	VV		2*2*13+1,1*2+1,2*2*4+1,72*2*3+2,05*2*3		-56,650			
	VV		2,15*2*2+2*2*2		193,250			
	VV		1,2*2*17+1,7*2*17+0,93*2+1,44*2+1,45*2*2+0,9*2*2		56,650			
	VV		-kzs43		193,250			
	VV	kzs44	Mezisoučet		249,900			
	VV		kzs43		778,620			
	VV		kzs44					
	VV	kzs45	Mezisoučet					
	VV		Součet					
66	M	59051473R11	profil rohový kontaktního zateplení	m	204,719	19,00	3 889,66	
	VV		kzs41*1,05		204,719			
67	M	59051510	profil koutový kontaktního zateplení	m	88,043	19,00	1 672,82	CS ÚRS 2020 01
	VV		kzs42*1,05		88,043			
68	M	59051473R2	profil parapetní kontaktního zateplení	m	59,483	29,00	1 725,01	
	VV		kzs43*1,05		59,483			
69	M	59051473R3	profil zakončovací kontaktního zateplení	m	202,913	21,00	4 261,17	
	VV		kzs44*1,05		202,913			
70	M	59051R0516	profil začišťovací pro ostění kontaktního zateplení	m	262,395	23,00	6 035,09	
	VV		kzs45*1,05		262,395			
71	K	622252R201	kompletní úpravy KZS u elektroskříně na fasádě vč. všech souv. dodávek a prací D+M	ks	2,000	5 000,00	10 000,00	
	VV		"v.č. D.07 - D.10 - pohledy, TZ"		2,000			
	VV		2					
72	K	622321321	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	691,463	214,00	147 973,08	CS ÚRS 2020 01
	VV		kzs2		691,463			
73	K	622511111	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn	m2	110,961	566,00	62 803,93	CS ÚRS 2020 01
	VV		kzs21		201,872			
	VV		(0,38*2*2+0,52*2*2+0,76*2*4+0,5*2*4+0,9+1,9*2+0,8+1,75*2)*0,2		4,536			
	VV		-nop1		-95,447			
	VV		Součet		110,961			
74	K	622531001	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,0 mm stěn	m2	539,571	226,00	121 943,05	CS ÚRS 2020 01
	VV		kzs22		489,591			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,93*2+1,16*2+0,99*2+2,05*2*2+1,09*2+1,1*2*8)*0,2		6,828			
	VV		(2*2*13+1,1*2+1,2*2*4+1,72*2*3+2,05*2*3)*0,2		17,284			
	VV		(2,15*2*2+2*2*2)*0,2		3,320			
	VV		(1,2*2*17+1,7*2*17+0,93*2+1,44*2+1,45*2*2+0,9*2*2)*0,2		22,548			
	VV		Součet		539,571			
75	K	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	123,200	78,50	9 671,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV		1,06*(3*2+2)+1,1*2+0,76*4+1,1*3+0,4*3*2+0,76*2		20,940			
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		(0,93+0,99+1,09+1,1*9+1,2*4+1,72*2+2,15*2)*2		50,900			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		(1,2*17+0,93+1,45*3)*2		51,360			
	VV		Součet		123,200			
76	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	262,664	34,00	8 930,58	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D. 16 - výplně otvorů - okna a dveře ve fasádě, TZ"					
	VV		(0,76*0,6*4+0,38*0,52*2)*2		4,438			
	VV		(0,9*1,16+0,99*2,05+1,09*2,05+1,1*2*8+1,1*2+1,2*2*4+1,72*2,05*3+2,15*2*2)*2		107,772			
	VV		(1,2*2*4+1,72*2,05*3+2,15*2*2+1,2*1,7*17+0,93*1,44+1,45*0,6*3)*2		134,814			
	VV		(0,9*1,9+0,8*1,75+1,57*3)*2		15,640			
	VV		Součet		262,664			
77	K	629999011	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou struktur na fasádě	m	119,530	40,60	4 852,92	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.07 - D.10 - pohledy, TZ"					
	VV		20,59*2+1*2*2+16,95*2		79,080			
	VV		1,695*2+7,29*4+3,95*2		40,450			
	VV		Součet		119,530			
78	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	46,052	3 490,00	160 721,48	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		(4,8+1+14,5+22,7+8,8+9,4+4,2+4,7+7,05+1,35+4,7+17,6)*0,05		5,040			
	VV		(4,2+6,3+1,1+3,5+1,8+7,4)*0,05		1,215			
	VV		lam11*0,05		6,935			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		(11,1+6,3+2,6*2,6+6,05+4,9+7,4+23,75)*0,05		3,313			
	VV		(5,05+3,8+0,9*1,2+5+5,8+5,4+1,5)*0,05		1,382			
	VV		lam12*0,05		8,217			
	VV	maz31	Mezisoučet		26,102			
	VV		"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"					
	VV		285*0,07		19,950			
	VV	maz3	Součet		46,052			
79	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	2,485	3 310,00	8 225,35	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV	maz1	24,85*0,1		2,485			
80	K	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m3	0,829	3 490,00	2 893,21	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV	maz2	2,5*2,21*0,15		0,829			
81	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,165	4 600,00	759,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV		2,71*0,3*0,1+2,78*0,3*0,1		0,165			
82	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	46,052	979,00	45 084,91	CS ÚRS 2020 01
	VV		maz3		46,052			
83	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	2,485	489,00	1 215,17	CS ÚRS 2020 01
	VV		maz1		2,485			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	0,829	245,00	203,11	CS ÚRS 2020 01
	VV		maz2		0,829			
85	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	26,102	297,00	7 752,29	CS ÚRS 2020 01
	VV		maz31		26,102			
86	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	0,829	74,30	61,59	CS ÚRS 2020 01
	VV		maz2		0,829			
87	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	2,112	29 700,00	62 726,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		2,5*2,21*3,279*1,3*0,001		0,024			
	VV		(4,8+1+14,5+22,7+8,8+9,4+4,2)*3,279*1,3*0,001		0,279			
	VV		(4,7+17,6+4,2+6,3+1,1+3,5+1,8+7,4)*1,3*0,001		0,061			
	VV		(4,7+7,05+1,35)*3,279*1,3*0,001		0,056			
	VV		lam11*3,279*1,3*0,001		0,591			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		(11,1+6,3+2,6*2,6+6,05+4,9+7,4+23,75)*3,279*1,3*0,001		0,282			
	VV		(5,05+3,8+0,9*1,2+5+5,8+5,4+1,5)*3,279*1,3*0,001		0,118			
	VV		lam12*3,279*1,3*0,001		0,701			
	VV		Součet		2,112			
88	K	632451105	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 10 do 15 mm	m2	232,590	415,00	96 524,85	CS ÚRS 2020 01
	VV		podl1		232,590			
89	K	635111215	Násep ze šterkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze šterkopísku	m3	8,677	1 430,00	12 408,11	CS ÚRS 2020 01
	VV		chod1*0,2		8,677			
90	K	635211131	Násep lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z perlitu	m3	27,965	2 980,00	83 335,70	CS ÚRS 2020 01
	VV		ti12*0,02		5,165			
	VV		"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"					
	VV		285*0,08		22,800			
	VV		Součet		27,965			
91	K	637211122	Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm	m2	43,385	680,00	29 501,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV	chod1	(20,595*2+16,64*2+1*2+1,65*2+1*2+0,5*10)*0,5		43,385			
92	K	644941111	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm	kus	8,000	58,00	464,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D. 14 - zámečnické výrobky, TZ"					
	VV		8		8,000			
93	K	644941112	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	2,000	72,50	145,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D. 14 - zámečnické výrobky, TZ"					
	VV		2		2,000			
94	M	55341R0410	mřížka větrací pozink 150x150mm se sítí proti hmyzu ozn. 8/Z	kus	8,000	172,00	1 376,00	
	VV		"v.č. D. 14 - zámečnické výrobky, TZ"					
	VV		8		8,000			
95	M	55341R0411	mřížka větrací pozink 200x200mm se sítí proti hmyzu ozn. 9/Z	kus	2,000	210,00	420,00	
	VV		"v.č. D. 14 - zámečnické výrobky, TZ"					
	VV		2		2,000			
96	K	699888R201	kompletní očištění a oprava stáv. betonového schodiště s nášlapnou vrstvou z teraca 1. - 2. NP vč. teracových soklů vč. všech souv. dodávek a prací D+M	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		1		1,000			
97	K	699888R202	kompletní očištění a oprava stáv. betonového schodiště s nášlapnou vrstvou z teraca 2. - 3. NP vč. teracových soklů vč. všech souv. dodávek a prací D+M	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
98	K	699889R201	obroušení, očištění, vyspravení, doplnění rýh původní betonové podlahy vč. všech souv. dodávek a prací D+M	m2	232,590	45,00	10 466,55	
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		lam11		138,700			
	VV		11,1+6,3+2,6*2,6+6,05+4,9+7,4+23,75		66,260			
	VV		5,05+3,8+0,9*1,2+5+5,8+5,4+1,5		27,630			
	VV	podl1	Součet		232,590			
99	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	23,000	290,00	6 670,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		37-14		23,000			
100	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	14,000	630,00	8 820,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV		2		2,000			
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		6		6,000			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		14,000			
101	M	55331R0359	zárubeň ocelová pro běžné zdění s drážkou 115 levá/pravá 600	kus	1,000	1 539,00	1 539,00	
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		1		1,000			
102	M	55331361	zárubeň ocelová pro běžné zdění s drážkou 115 levá/pravá 700	kus	12,000	1 571,00	18 852,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		12		12,000			
103	M	55331363	zárubeň ocelová pro běžné zdění s drážkou 115 levá/pravá 800	kus	22,000	1 603,00	35 266,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		22		22,000			
104	M	55331R0366	atypická zárubeň ocelová z L profilu 80/80/4 mm 600 x 1500 - 1800 pro dveře 1T	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		2		2,000			
105	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	10,000	3 480,00	34 800,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		5+4+1		10,000			
106	M	55331R0414	zárubeň ocelová pro běžné zdění protipožární EI15 s drážkou 150 levá/pravá 800	kus	3,000	1 571,00	4 713,00	
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		3		3,000			
107	M	55331R04141	zárubeň ocelová pro běžné zdění protipožární EI30 s drážkou 150 levá/pravá 800	kus	1,000	1 571,00	1 571,00	
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		1		1,000			
108	M	55331R04142	zárubeň ocelová pro běžné zdění protipožární EI15 s drážkou 175 levá/pravá 800	kus	4,000	2 142,00	8 568,00	
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		4		4,000			
109	M	55331R04143	zárubeň ocelová pro běžné zdění protipožární EI30 s drážkou 175 levá/pravá 800	kus	1,000	2 249,00	2 249,00	
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		1		1,000			
110	M	55331R04144	zárubeň ocelová pro běžné zdění protipožární EI30 s drážkou 175 levá/pravá 900	kus	1,000	2 288,00	2 288,00	
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
111	K	R6420002	těsnění zárubní profil PVC typ TPE D+M	m	209,824	9,00	1 888,42	
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		(0,8+1,97*2)*31+(0,6*1,97*2)*1+(0,7+1,97*2)*12+0,9+1,97*2		209,824			
	D	8	Trubní vedení				53 938,00	
112	K	871265231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 110	m	5,000	259,00	1 295,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		5		5,000			
113	K	877265211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 110	kus	24,000	190,00	4 560,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		16		16,000			
	VV		ša1*2		8,000			
	VV		Součet		24,000			
114	M	28611352	<i>koleno kanalizace PVC KG 110x67°</i>	kus	16,000	36,00	576,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		16		16,000			
115	M	28611504	<i>redukce kanalizační PVC 160/110</i>	kus	8,000	58,00	464,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		ša1*2		8,000			
116	K	877265221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 110	kus	1,000	328,00	328,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		1		1,000			
117	M	28611R424	<i>odbočka kanalizační plastová PVC s hrdlem KG 110/110/110 - tvar Y</i>	kus	1,000	65,00	65,00	
118	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	2,000	707,00	1 414,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV		2		2,000			
119	M	59225R0708	<i>deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímky půlená</i>	kus	2,000	6 800,00	13 600,00	
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV		2		2,000			
120	K	894812113	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 315/150 pravý a levý přítok	kus	4,000	2 340,00	9 360,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV	ša1	4		4,000			
121	K	894812131	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1250 mm	kus	4,000	2 200,00	8 800,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		ša1		4,000			
122	K	894812149	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2131 - 2142 za určení šachtové roury	kus	4,000	890,00	3 560,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		ša1		4,000			
123	K	894812151	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 poklop betonový (pro třídu zatížení) s betonovým konusem (B125)	kus	4,000	1 854,00	7 416,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		ša1		4,000			
124	K	899888R201	napojení KG potrubí DN 100 na stávající šachtu dešťové kanalizace vč. zřízení otvoru vč. všech souv. dodávek a prací D+M	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		1		1,000			
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				37 107,81	
125	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	91,770	219,00	20 097,63	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV	obr1	20,595*2+16,64*2+1*2+1,65*2+1*2+0,5*10+0,5*10		91,770			
126	M	59217R0008	obrubník betonový parkový 1000x80x150mm	m	94,523	92,00	8 696,12	
	VV		obr1*1,03		94,523			
127	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	2,753	3 020,00	8 314,06	CS ÚRS 2020 01
	VV		obr1*0,3*0,1		2,753			
D	94		Lešení a stavební výtahy				179 336,47	
128	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	1 248,674	63,00	78 666,46	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"					
	VV		(1,5*2+0,5*2)*6,235+(4,5*2+1,2*2)*6,235+5*4*2*6,325		349,019			
	VV	leš41	Mezisoučet		349,019			
	VV		"v.č. D.07 - D.10 - pohledy, TZ"					
	VV		(20,59+1,5*4+1,65*2)*9,04+(20,59+1*2+1,5*4)*8,29		507,217			
	VV		(16,64+1*2+1,5*4)*8,7+(16,44+1,5*2)*9,16		392,438			
	VV	leš42	Mezisoučet		899,655			
	VV	leš4	Součet		1 248,674			
129	K	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131	m2	85 855,216	0,20	17 171,04	CS ÚRS 2020 01
	VV		leš41*14		4 886,266			
	VV		leš42*90		80 968,950			
	VV		Součet		85 855,216			
130	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	1 248,674	38,40	47 949,08	CS ÚRS 2020 01
	VV		leš4		1 248,674			
131	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	668,260	49,80	33 279,35	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV		18+11,15+16,9+6,95+6,51+12,4+3,92+24,85		100,680			
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		lam1		303,040			
	VV		dl5		243,840			
	VV		"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"					
	VV		(3,8+3+4+1,5*2)*1,5		20,700			
	VV	leš1	Součet		668,260			
132	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	34,350	66,10	2 270,54	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV		3,55+3,3		6,850			
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		3,6+12,6		16,200			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		11,3		11,300			
	VV	leš2	Součet		34,350			
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				406 145,28	
133	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	987,610	62,00	61 231,82	CS ÚRS 2020 01
	VV		leš1		668,260			
	VV		leš2		34,350			
	VV		285		285,000			
	VV		Součet		987,610			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
134	K	952902121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením	m2	285,000	3,58	1 020,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		ti5		285,000			
135	K	953951312	Dodání a osazení jednotlivých dřevěných výrobků latí do zdiva, betonu, mazanin nebo potěrů, o průřezu do 90 mm2	m	3,200	83,80	268,16	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.11 - detaily, TZ"					
	VV		0,8*4		3,200			
136	K	9588R201	zdvihací plošina pro imobilní vč. všech souv. dodávek a prací D+M	ks	1,000	258 750,00	258 750,00	
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		1		1,000			
137	K	R9500022	kompletní vybavení bezbarierového WC nerez - madlo u WC sklopné, pevné, madlo u umyvadla, madlo u sprchy, vč. všech souv. dodávek a prací D+M	ks	1,000	68 575,00	68 575,00	
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		1		1,000			
138	K	R9597910041	přenosný hasicí přístroj PHP práškové 6 kg s haseb. schopností 21A, 113 B D+M	ks	5,000	1 260,00	6 300,00	
	VV		"PBŘ"					
	VV		5		5,000			
139	K	R959791005	kompletní fotoluminis. štítky na stěny D+M	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		"PBŘ"					
	VV		1		1,000			
D	96		Bourání konstrukcí				540 548,47	
140	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného smíšeného, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	1,955	596,80	1 166,74	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		2,05*3,45*0,48		3,395			
	VV		-1,5*2*0,48		-1,440			
	VV		Součet		1,955			
141	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	8,323	78,40	652,52	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV		2,71*2,475+1,07*3,005		9,923			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		Součet		8,323			
142	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	22,000	572,00	12 584,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		8*5,5*0,5		22,000			
143	K	962032641	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu cementovou	m3	7,943	808,00	6 417,94	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"					
	VV		2*2+0,5*0,5*2,8		4,700			
	VV		(0,85*0,5+1,26*0,55+0,5*0,5*4+2,25*0,5)*1		3,243			
	VV		Součet		7,943			
144	K	962081141	Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 150 mm	m2	0,360	156,80	56,45	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		0,6*0,6		0,360			
145	K	963053935	Bourání železobetonových monolitických schodišťových ramen zazděných oboustranně	m2	4,230	968,00	4 094,64	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		1,1*1,8+1,5*1,5		4,230			
146	K	964011221	Vybourání železobetonových pretabrikovaných překladu uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 75 kg/m	m3	0,608	3 376,00	2 052,61	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		1,5*0,54*0,15+1,4*0,38*0,15		0,201			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		1,4*0,35*0,15+1,4*0,53*0,15*3		0,407			
	VV		Součet		0,608			
147	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	18,844	1 716,00	32 336,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV	bmaz1	24,85*0,1		2,485			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV	bmaz12	(22,4+40,85+72,55+58,6+78,25)*0,06		16,359			
	VV	bmaz13	Součet		18,844			
148	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	9,222	1 398,00	12 892,36	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV	bmaz21	(8,8+6,3+1,1+13,2*2)*0,17		7,242			
	VV		1,5*1,1*0,2+5,5*1,5*0,2		1,980			
	VV	bmaz2	Součet		9,222			
149	K	965046R0111	Broušení stávajících betonových schodišťových stupňů	m2	23,711	148,00	3 509,23	
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV	sch11	1,42*(0,3+0,2)*4+9*(0,17+0,25)*1,1+1*(0,1+0,35)*1,1		7,493			
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		dl6		16,218			
	VV	sch1	Součet		23,711			
150	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	18,844	1 264,00	23 818,82	CS ÚRS 2020 01
	VV		bmaz13		18,844			
151	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	9,222	792,00	7 303,82	CS ÚRS 2020 01
	VV		bmaz2		9,222			
152	K	965081601	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo schodišťových	m	8,820	46,40	409,25	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV	bdl5	7*(0,17+0,31+0,15)*2		8,820			
153	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	2,950	539,00	1 590,05	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		29,5*0,1		2,950			
154	K	967021112	Přisekání (špicování) rovných ostění bez odstupu po hrubém vybourání otvorů ve zdivu kamenném nebo smíšeném	m2	27,271	210,00	5 726,91	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		3,45*0,48*2+2,15*0,545*2*5+2,15*0,575*2+1,65*0,25*2		18,327			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		2,15*0,52*2*4		8,944			
	VV		Součet		27,271			
155	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	7,375	139,00	1 025,13	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		2,15*0,38*2*3+2,15*0,225*2		5,870			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		2,15*0,35*2		1,505			
	VV		Součet		7,375			
156	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2	m2	6,333	200,00	1 266,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		0,93*1,16		1,079			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		0,93*1,44+1,45*0,9*3		5,254			
	VV		Součet		6,333			
157	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2	m2	83,071	131,20	10 898,92	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		1,09*2,05+1,1*2*7+1,2*2*4+1,72*2,05*6		48,391			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		1,2*1,7*17		34,680			
	VV		Součet		83,071			
158	K	968062357	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojité, plochy přes 4 m2	m2	8,600	142,00	1 221,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		2,15*2*2		8,600			
159	K	968062455	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,400	201,00	884,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		1,1*2*2		4,400			
160	K	968062456	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	4,710	188,00	885,48	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		1,57*3		4,710			
161	K	968072244	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních ráků s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	2,304	361,00	831,74	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV		0,76*0,6*4+0,4*0,6*2		2,304			
162	K	968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	28,200	307,00	8 657,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV		0,8*2*4		6,400			
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		1*2+0,8*2*5+1,1*2		12,200			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		0,8*2*5		8,000			
	VV		"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"					
	VV		0,8*2		1,600			
	VV		Součet		28,200			
163	K	968072456	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	2,500	235,00	587,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		1*2,5		2,500			
164	K	971028451	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném smíšeném, plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm	kus	6,000	560,80	3 364,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stavební výpomoc pro ÚT"					
	VV		6		6,000			
165	K	971028461	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném smíšeném, plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm	kus	1,000	952,00	952,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stavební výpomoc pro ÚT"					
	VV		1		1,000			
166	K	971028661	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném smíšeném, plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	14,009	910,00	12 748,19	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		1,32*2,15*0,55+1,1*2,15*0,58*5		8,419			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		1*2,15*0,53*4+1*2,15*0,48		5,590			
	VV		Součet		14,009			
167	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	2,106	1 040,00	2 190,24	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		0,8*2,15*0,36+1*2,15*0,34		1,350			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,005*2,15*0,35		0,756			
	VV		Součet		2,106			
168	K	972033171	Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm	kus	12,000	219,00	2 628,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stavební výpomoc pro ÚT"					
	VV		12		12,000			
169	K	973021511	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	2,701	4 740,00	12 802,74	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		1*1,65*0,25+0,6*0,8*0,15+0,9*1,1*0,22+3,35*2,15*0,225		2,323			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		0,9*1,1*0,22		0,218			
	VV		0,5*0,8*0,2*2		0,160			
	VV		Součet		2,701			
170	K	973022441	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm	kus	10,000	437,00	4 370,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		4		4,000			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		2*3		6,000			
	VV		Součet		10,000			
171	K	973028161	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes pro zavázání nových příček a zdí, tl. do 600 mm	m	11,920	648,00	7 724,16	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		2,15*2*2+0,83*2*2		11,920			
172	K	973031813	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 150 mm	m	108,570	190,40	20 671,73	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV		2,02*2+1,44*2+2,05*2+2*2+3,05*2+1,85*2		24,820			
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		3,43*15+2,1*2		55,650			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		2,81*10		28,100			
	VV		Součet		108,570			
173	K	973031824	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 300 mm	m	56,730	275,20	15 612,10	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		3,43*8+2*2		31,440			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		2,81*9		25,290			
	VV		Součet		56,730			
174	K	973031825	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 450 mm	m	8,600	397,00	3 414,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		2,15*4		8,600			
175	K	973031826	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 600 mm	m	17,200	285,60	4 912,32	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		2,15*4		8,600			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		2,15*4		8,600			
	VV		Součet		17,200			
176	K	974029154	Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 100 mm a šířky do 150 mm	m	17,000	299,20	5 086,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stavební výpomoc pro ÚT"					
	VV		17		17,000			
177	K	974029164	Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	22,000	368,80	8 113,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stavební výpomoc pro VZT"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		22		22,000			
178	K	974029664	Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro vtahování nosníků, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	79,800	371,20	29 621,76	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		1,5*6*4+1,6*4+1,4*10+1,2*2		58,800			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		1,4*15		21,000			
	VV		Součet		79,800			
179	K	974029666	Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro vtahování nosníků, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm	m	21,900	496,80	10 879,92	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		3,35*2+1,2*2		9,100			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		2,6*4+1,2*2		12,800			
	VV		Součet		21,900			
180	K	975053141	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m a při zatížení hmotností přes 800 do 1500 kg/m2	m	251,770	105,00	26 435,85	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		6,97*2*2+6,105*2+2,395*2+2,375*2+1,85*2+3,12*2+6,1*2		71,770			
	VV		5,485*2+3,08*2+1,27*2+2,54*2+7,09*2+3,885*2+6,16*2*4		95,980			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		4,415*2*2+4,415*2+3,43*2+6,275*2+4,885*2*2+4,645*2*2		84,020			
	VV		Součet		251,770			
181	K	976083141	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí nožových škrabáků, stoupacích želez, komínových konzol apod., ze zdiva betonového	kus	1,000	90,50	90,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		1		1,000			
182	K	977331113	Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva z cihel plných pálených maximální hloubky frézování přes 10 do 30 mm	m	15,000	1 080,00	16 200,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stavební výpomoc pro ÚT"					
	VV		15		15,000			
183	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	148,564	54,00	8 022,46	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV		(21,35+18,1+20,2+29,78+24,85)*1,3		148,564			
	VV	bom1	Součet		148,564			
184	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	552,450	75,50	41 709,98	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV	bom31	59+74,8+78+68		279,800			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV	bom32	22,4+40,85+72,55+58,6+78,25		272,650			
	VV	bom3	Součet		552,450			
185	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1 677,465	64,00	107 357,76	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV		(1,09*2+2,23*2+1,52*2+0,755*2+1,04*2+0,45*2)*2,4		34,008			
	VV		(2,71*2+2,41*2+2,565*2+0,6*2)*2,47		40,928			
	VV		(5,08*2+2,41*2)*2,09		31,308			
	VV		(2,27*2+5,17*2)*2,4		35,712			
	VV		(0,4*2+2,41*2)*2,11		11,858			
	VV		(1,68*2+1,97*2+0,55*2)*2,42		20,328			
	VV		(1,1*2+0,48*2+1,53*2+0,54*2+1,83*2+1,97*2+1,09)*2,16		34,538			
	VV		(0,55*2+0,56*2+1,05)*2,16		7,063			
	VV		(3,01*2+0,875*2+1,07+1,31*2)*3,375		38,678			
	VV		(5,89*2+4,22*2+0,6*2+2,555*2+3*4+2,73*2)*2,37		104,256			
	VV		-(0,76*0,66*3+0,4*0,6*2+0,76*0,6+0,8*1,75)		-3,841			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,9*0,6*4+0,5*0,6*2+0,6*0,6*6+0,9*2*2+0,9*2,37*2		12,786			
	VV		1,06*0,9*2*2+1,1*0,5*2+0,76*0,6*2*2+1,1*0,6*2+1,1*0,9		9,050			
	VV		-0,8*2*4		-6,400			
	VV	bom21	Mezisoučet		370,272			
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		(6,105*2+5,45*2+0,2*2+6,97*2+2,45*2+2,21+2,935)*3,45		163,858			
	VV		(6,1*2+3,52*2+2,375*2+5,485*2+7,09*2+2,915*2)*3,45		189,647			
	VV		(3,21*2+5,07*2+1,95+4+5,6+2,395+6,16*6+3,96*2)*3,45		260,078			
	VV		(4,485*2+4,225*2)*3,45		60,099			
	VV		-(0,93*1,16+0,99*2,05+0,99*2,05+1,09*2,05+1,1*2*8)		-24,972			
	VV		-(1,09*2,05+1,1*2*8+1,1*2+1,2*2*4+1,72*2,05*3+2,15*2*2)		-50,813			
	VV		-(0,9*1,9+0,8*1,75+1,57*3)		-7,820			
	VV		(2,83*2*14+1,1*7+0,93+1,2*4+2,51*2)*0,3		29,307			
	VV		(0,93*2+1,16*2+0,99*2+2,05*2*2+1,09*2+1,1*2*8)*0,5		17,070			
	VV		(2*2*13+1,1*2+1,2*2*4+1,72*2*3+2,05*2*3)*0,5		43,210			
	VV		(2,15*2*2+2*2*2)*0,5		16,600			
	VV		(0,9+1,9*2+0,8+1,75*2+1,57+3*2)*0,6		9,942			
	VV	bom22	Mezisoučet		706,206			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		(3,085*4+0,175*2+0,2*2+5,62*2+4,415*2+3,115*2)*2,81		110,686			
	VV		(0,115*2+0,2*2+5,17*2+6,275*2+3,57*2+5,535*2)*2,81		117,261			
	VV		(1,38*4+2,4*4+3,57*2+3,4*2+5,64*2+6,32*2+5,6*2)*2,81		180,346			
	VV		(4,885*2+4,9*2)*2,81		54,992			
	VV		-(1,2*1,7*17+0,93*1,44+1,45*0,9*2)		-38,629			
	VV		(1,2*2*17+1,7*2*17+0,93*2+1,44*2+1,45*2*2+0,9*2*2)*0,4		45,096			
	VV	bom23	Mezisoučet		469,752			
	VV		"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"					
	VV		(4,145+5,04+6,09+1*4+5,25+4,72+5,28+2,45+2,715)*1,5		59,535			
	VV		(4,645+4,12+2,815+2,45+6,645+2,295+6,83)*1,5		44,700			
	VV		(3+3,8+4)*2,5		27,000			
	VV	bom24	Mezisoučet		131,235			
	VV	bom2	Součet		1 677,465			
186	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	725,676	52,00	37 735,15	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		"v.č. D.07 - D.10 - pohledy, TZ"					
	VV		20,59*7,29+20,59*(0,77+1,27)*0,5+1*7,29*2		185,683			
	VV		16,64*7,29+16,64*(1,37+0,77)*0,5+1*(7,29+0,98)*2		155,650			
	VV		20,595*7,29+20,595*(1,75+1,37)*0,5+1,695*(1,595+3,95)*2		201,063			
	VV		16,64*7,29+16,64*(1,87+1,75)*0,5		151,424			
	VV		-(0,38*0,52*2+0,76*0,5*4)		-1,915			
	VV		-(1,09*2,05+1,1*2*8+1,1*2+1,2*2*4+1,72*2,05*3+2,15*2*2)		-50,813			
	VV		-(0,9*1,9+0,8*1,75+1,57*3)		-7,820			
	VV		-(1,2*1,7*17+0,93*1,44+1,45*0,9*2)		-38,629			
	VV		(0,38*2*2+0,52*2*2+0,76*2*4+0,5*2*4+0,9+1,9*2+0,8+1,75*2)*0,4		9,072			
	VV		(0,93*2+1,16*2+0,99*2+2,05*2*2+1,09*2+1,1*2*8)*0,5		17,070			
	VV		(2*2*13+1,1*2+1,2*2*4+1,72*2*3+2,05*2*3)*0,5		43,210			
	VV		(2,15*2*2+2*2*2)*0,5		8,300			
	VV		(0,9+1,9*2+0,8+1,75*2+1,57+3*2)*0,5		8,285			
	VV		(1,2*2*17+1,7*2*17+0,93*2+1,44*2+1,45*2*2+0,9*2*2)*0,4		45,096			
	VV	bom4	Součet		725,676			
187	K	978021291	Otlučení cementových vnitřních ploch stropů, v rozsahu do 100 %	m2	2,700	198,00	534,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		"v.č. D.07 - D.10 - pohledy, TZ"					
	VV	bom5	1,8*0,9+(1,8+0,9*2)*0,3		2,700			
188	K	99888R201	kompletní demontáž el. vedení po stěnách objektu vč. odvozu na skládku	ks	1,000	16 500,00	16 500,00	
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	D	997	Přesun sutě				187 841,60	
189	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	354,074	95,00	33 637,03	CS ÚRS 2020 01
190	K	997013312	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m	m	49,000	268,00	13 132,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		7*7		49,000			
191	K	997013322	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312	m	1 470,000	16,00	23 520,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		7*7*30		1 470,000			
192	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	354,074	70,00	24 785,18	CS ÚRS 2020 01
193	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7 081,480	3,10	21 952,59	CS ÚRS 2020 01
	VV		354,074*20		7 081,480			
194	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	354,074	200,00	70 814,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		354,074		354,074			
	D	998	Přesun hmot				220 322,04	
195	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	432,004	510,00	220 322,04	CS ÚRS 2020 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 787 575,21	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				104 748,86	
196	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem penetračním	m2	5,525	10,10	55,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV	izo11	2,5*2,21		5,525			
197	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	203,756	22,00	4 482,63	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV	izo21	(2,5*2+2,21*2)*0,2		1,884			
	VV		kzs21		201,872			
	VV	izo2	Součet		203,756			
198	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,073	47 008,00	3 431,58	CS ÚRS 2020 01
	VV		izo11*0,0003		0,002			
	VV		izo2*0,00035		0,071			
	VV		Součet		0,073			
199	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	11,050	94,00	1 038,70	CS ÚRS 2020 01
	VV		izo11*2		11,050			
200	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	205,640	108,00	22 209,12	CS ÚRS 2020 01
	VV		izo21*2		3,768			
	VV		kzs21		201,872			
	VV		Součet		205,640			
201	M	62832001	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem</i>	m2	261,325	128,00	33 449,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		izo11*1,2		6,630			
	VV		izo21*1,25		2,355			
	VV		kzs21*1,25		252,340			
	VV		Součet		261,325			
202	M	62836110	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem</i>	m2	8,985	135,00	1 212,98	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		izo11*1,2		6,630			
	VV		izo21*1,25		2,355			
	VV		Součet		8,985			
203	K	711142R201	příplatek za napojení asf. pásů na stávající izolaci proti vodě	m	9,420	54,00	508,68	
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		2,5*2+2,21*2		9,420			
204	K	711161217	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 40,0 mm, tl. fólie do 2,0 mm	m2	95,447	285,00	27 202,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV	nop1	(20,595*2+16,64*2+1*2+1,65*2+1*2+0,5*10)*1,1		95,447			
205	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou	m	86,770	97,00	8 416,69	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		20,595*2+16,64*2+1*2+1,65*2+1*2+0,5*10		86,770			
206	K	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	1,656	1 090,00	1 805,04	CS ÚRS 2020 01
207	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,656	565,00	935,64	CS ÚRS 2020 01
D 713 Izolace tepelné							183 377,34	
208	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	14,500	34,10	494,45	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"					
	VV		14,5		14,500			
209	M	63150R099	pás tepelné izolační minerální vlna tl 200mm	m2	14,790	178,00	2 632,62	
	VV		"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"					
	VV		14,5*1,02		14,790			
210	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	232,590	22,70	5 279,79	CS ÚRS 2020 01
	VV		podl1		232,590			
211	M	28375R0926	deska EPS GREY do plochých střech a podlah tl 100mm	m2	237,242	251,00	59 547,74	
	VV		podl1*1,02		237,242			
212	K	713121112	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá mezi trámy	m2	285,000	32,60	9 291,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"					
	VV	ti5	285		285,000			
213	M	63166R0763	pás tepelné izolační minerální vlna tl 100mm	m2	290,700	89,00	25 872,30	
	VV		ti5*1,02		290,700			
214	K	713121211	Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně	m	607,999	16,80	10 214,38	CS ÚRS 2020 01
	VV		obkl2		83,640			
	VV		dl32		139,900			
	VV		dl33		105,740			
	VV		lam2		278,719			
	VV	ti2	Součet		607,999			
215	M	63140R0274	pásek okrajový izolační minerální	m	729,599	8,20	5 982,71	
	VV		ti2*1,2		729,599			
216	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	0,320	163,00	52,16	CS ÚRS 2020 01
	VV		sdk1		0,320			
217	M	63140R0412	deska tepelné izolační minerální tl 40mm	m2	0,352	89,00	31,33	
	VV		sdk1*1,1		0,352			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
218	K	713140813	Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	16,000	31,10	497,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		16		16,000			
219	K	713151111	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve	m2	44,040	37,90	1 669,12	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"					
	VV	ti7	7,34*6		44,040			
220	M	63150R099	pás tepelně izolační minerální vlna tl 200mm	m2	44,921	184,00	8 265,46	
	VV		ti7*1,02		44,921			
221	K	713191114	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím pásem asfaltovým položeném volně	m2	784,210	38,00	29 799,98	CS ÚRS 2020 01
	VV		pod1*2		465,180			
	VV		Mezisoučet		465,180			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		11,1+6,3+2,6*2,6+6,05+4,9+7,4+23,75		66,260			
	VV		5,05+3,8+0,9*1,2+5+5,8+5,4+1,5		27,630			
	VV		lam12		164,340			
	VV	ti12	Mezisoučet		258,230			
	VV		ti2*0,1		60,800			
	VV	ti1	Součet		784,210			
222	M	62811120	asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A	m2	941,052	19,00	17 879,99	CS ÚRS 2020 01
	VV		ti1*1,2		941,052			
223	K	713191133	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií položenou volně s přelepením spojů	m2	44,040	34,10	1 501,76	CS ÚRS 2020 01
	VV		ti7		44,040			
224	M	28329R0042	fólie PE separační či ochranná se samolepícím spojem	m2	52,848	7,20	380,51	
	VV		ti7*1,2		52,848			
225	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	2,326	1 110,00	2 581,86	CS ÚRS 2020 01
226	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,326	603,00	1 402,58	CS ÚRS 2020 01
D		762	Konstrukce tesařské				314 064,61	
227	K	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	8,503	1 040,00	8 843,12	CS ÚRS 2020 01
	VV		tes2		7,390			
	VV		tes4		1,113			
	VV		Součet		8,503			
228	K	762331812	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	16,000	58,80	940,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		8*2		16,000			
229	K	762341210	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	128,316	110,00	14 114,76	CS ÚRS 2020 01
230	M	60511064	řezivo jehličnaté středové omítané	m3	1,113	5 300,00	5 898,90	CS ÚRS 2020 01
	VV	tes4	tes3*0,022*1,1		1,113			
231	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	31,000	34,10	1 057,10	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		8*2		16,000			
	VV		"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"					
	VV		7,5*2		15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		31,000			
232	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pasová ocel, vruty	m3	1,113	1 260,00	1 402,38	CS ÚRS 2020 01
	VV		tes4		1,113			
233	K	762511276	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 22 mm	m2	285,000	563,00	160 455,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		ti5		285,000			
234	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	m2	29,500	89,00	2 625,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		29,5		29,500			
235	K	762526110	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osově vzdálenosti do 650 mm	m2	285,000	113,00	32 205,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"					
	VV		285		285,000			
236	M	60512127	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes dl 8m	m3	7,390	6 950,00	51 360,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"					
	VV		(16,42*40+1*15)*0,1*0,1*1,1		7,390			
	VV	tes2	Součet		7,390			
237	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	7,390	38,90	287,47	CS ÚRS 2020 01
	VV		tes2		7,390			
238	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	13,000	51,50	669,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		13		13,000			
239	K	76298R201	kompletní provizorní zakrytí střechy	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV		1		1,000			
240	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	8,682	1 560,00	13 543,92	CS ÚRS 2020 01
241	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	8,682	652,00	5 660,66	CS ÚRS 2020 01
	D	763	Konstrukce suché výstavby				390 637,57	
242	K	763111323	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 100 mm, profil 75, Rw do 49 dB	m2	0,320	604,00	193,28	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		0,4*0,4		0,160			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		0,4*0,4		0,160			
	VV	sdk1	Součet		0,320			
243	K	763111717	Příčka ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	0,320	41,60	13,31	CS ÚRS 2020 01
	VV		sdk1		0,320			
244	K	763131411	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	454,720	500,00	227 360,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		74,8+78+68+14,5		235,300			
	VV		-sdk21		-20,100			
	VV		Mezisoučet		215,200			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		11,1+40,85+72,55+58,6+78,25		261,350			
	VV		-sdk22		-21,830			
	VV	sdk32	Mezisoučet		239,520			
	VV	sdk3	Součet		454,720			
245	K	763131451	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	41,930	546,00	22 893,78	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV	sdk21	6,3+1,1+3,5+1,8+7,4		20,100			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV	sdk22	5,05+3,8+0,9*1,2+5+5,4+1,5		21,830			
	VV	sdk2	Součet		41,930			
246	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	496,650	20,80	10 330,32	CS ÚRS 2020 01
	VV		sdk2		41,930			
	VV		sdk3		454,720			
	VV	sdk4	Součet		496,650			
247	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	261,350	62,40	16 308,24	CS ÚRS 2020 01
	VV		ti3		261,350			
248	M	28329276	<i>folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2</i>	m2	313,620	46,80	14 677,42	CS ÚRS 2020 01
	VV		ti3*1,2		313,620			
249	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	261,350	52,00	13 590,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		sdk22		21,830			
	VV		sdk32		239,520			
	VV	ti3	Součet		261,350			
250	M	63166R0771	<i>pás tepelné izolační minerální vlna tl 180mm</i>	m2	271,909	234,00	63 626,71	
	VV		ti3*1,02		266,577			
	VV		266,577*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		271,909			
251	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	6,830	83,20	568,26	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		1,1+1,8+1,35		4,250			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		0,9*1,2+1,5		2,580			
	VV		Součet		6,830			
252	K	763131765	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	41,930	5,20	218,04	CS ÚRS 2020 01
	VV		sdk2		41,930			
253	K	763131911	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení profily, velikost do 0,10 m2	kus	215,000	52,00	11 180,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		5*8*2+5*5+5		110,000			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		5*21		105,000			
	VV		Součet		215,000			
254	K	763131R0731	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro pohledy tl. 12,5 mm D+M	m	6,420	364,00	2 336,88	
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		3,21		3,210			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		3,21		3,210			
	VV		Součet		6,420			
255	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	7,052	1 040,00	7 334,08	CS ÚRS 2020 01
256	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	7,052	1,00	7,05	CS ÚRS 2020 01
D	764	Konstrukce klempířské						216 145,34
257	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	32,700	164,00	5 362,80	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		16		16,000			
	VV		"v.č. D. 13 - klempířské výrobky, TZ"					
	VV		14,5		14,500			
	VV		2,2		2,200			
	VV		Součet		32,700			
258	K	764001R821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti HOROLEZECKOU TECHNIKOU	m2	27,300	154,00	4 204,20	
	VV		"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"					
	VV		"pro DMTŽ světlíku a zdění komína"					
	VV	kle1	3,5*1,2*2+1,5*0,5*2+4,5*1,5*2+1,5*1,3*2		27,300			
259	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	51,810	88,90	4 605,91	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		0,93+0,99+1,09+1,1*8+1,1+1,2*4+1,72*3+2,15*2		27,170			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		1,2*17+0,93*3+1,45		24,640			
	VV		Součet		51,810			
260	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	96,000	86,20	8 275,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D. 13 - klempířské výrobky, TZ"					
	VV		11+85		96,000			
261	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	61,000	67,00	4 087,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D. 13 - klempířské výrobky, TZ"					
	VV		5,8+55,2		61,000			
262	K	764111R0641	Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z Fe plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30° ozn. 7/K D+M	m2	14,500	1 426,00	20 677,00	
	VV		"v.č. D. 13 - klempířské výrobky, TZ"					
	VV		14,5		14,500			
263	K	764111R06411	Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z Fe plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30° ozn. 10/K D+M	m2	2,200	1 426,00	3 137,20	
	VV		"v.č. D. 13 - klempířské výrobky, TZ"					
	VV		2,2		2,200			
264	K	764111R0643	Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z Al plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy přes 30 do 60° HOROLEZECKOU TECHNIKOU D+M	m2	27,300	1 426,00	38 929,80	
	VV		kle1		27,300			
265	K	764314R0612	Lemování prostupů z Al plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu ozn. 9/K D+M	m2	2,080	1 571,00	3 267,68	
	VV		"v.č. D. 13 - klempířské výrobky, TZ"					
	VV		0,5*0,8*2+0,8*0,8*2		2,080			
266	K	764511R0463	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel chrlič, rš žlabu/průměr chrliče 250/80 mm ozn. 11/K D+M	kus	1,000	515,00	515,00	
	VV		"v.č. D. 13 - klempířské výrobky, TZ"					
	VV		1		1,000			
267	K	764511R0601	Žlab podokapní z Fe plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 250 mm ozn. 1/K D+M	m	11,000	515,00	5 665,00	
	VV		"v.č. D. 13 - klempířské výrobky, TZ"					
	VV		11		11,000			
268	K	764511R06011	Žlab podokapní z Fe plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 250 mm ozn. 11/K D+M	m	2,250	515,00	1 158,75	
	VV		"v.č. D. 13 - klempířské výrobky, TZ"					
	VV		2,25		2,250			
269	K	764511R0602	Žlab podokapní z Fe plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm ozn. 4/K D+M	m	85,000	515,00	43 775,00	
	VV		"v.č. D. 13 - klempířské výrobky, TZ"					
	VV		85		85,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
270	K	764511R0641	Žlab podokapní z Fe plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu do 250/80 mm ozn. 3/K D+M	kus	1,000	480,00	480,00	
	VV		"v.č. D. 13 - klempířské výrobky, TZ"					
	VV		1		1,000			
271	K	764511R0662	Žlab podokapní z Fe plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm ozn. 6/K D+M	kus	6,000	480,00	2 880,00	
	VV		"v.č. D. 13 - klempířské výrobky, TZ"					
	VV		6		6,000			
272	K	764518R0621	Svod z Fe plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru do 90 mm ozn. 2/K D+M	m	5,800	527,00	3 056,60	
	VV		"v.č. D. 13 - klempířské výrobky, TZ"					
	VV		5,8		5,800			
273	K	764518R0622	Svod z Fe plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm ozn. 5/K D+M	m	55,200	527,00	29 090,40	
	VV		"v.č. D. 13 - klempířské výrobky, TZ"					
	VV		55,2		55,200			
274	K	77499R301	zřízení prostupu střechou - zapravení prostupu + nové klempířské lemování potrubí DN 100 mm vč. všech souv. dodávek a prací D+M	ks	5,000	2 500,00	12 500,00	
	VV		"stavební výpomoc pro VZT"					
	VV		5		5,000			
275	K	77499R302	zřízení prostupu střechou - zapravení prostupu + nové klempířské lemování potrubí DN 125 mm vč. všech souv. dodávek a prací D+M	ks	9,000	2 500,00	22 500,00	
	VV		"stavební výpomoc pro VZT"					
	VV		9		9,000			
276	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,620	2 050,00	1 271,00	CS ÚRS 2020 01
277	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,620	1 140,00	706,80	CS ÚRS 2020 01
D		766	Konstrukce truhlářské				890 866,60	
278	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky do 1 m	kus	3,000	41,60	124,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV		2		2,000			
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
279	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky přes 1 m	kus	42,000	67,20	2 822,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV		1+8+5+6+2		22,000			
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		17+3		20,000			
	VV		Součet		42,000			
280	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	38,000	363,10	13 797,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		2+1+12+22+1		38,000			
281	M	61162084	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 600x1970/2100mm	kus	1,000	3 752,30	3 752,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		1		1,000			
282	M	61162085	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970/2100mm	kus	12,000	4 170,00	50 040,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		12		12,000			
283	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970/2100mm	kus	12,000	4 704,30	56 451,60	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		11+1		12,000			
284	M	61162092	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970/2100mm	kus	11,000	4 903,70	53 940,70	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		11		11,000			
285	M	61162R0084	dveře jednokřídlé plné 600x1500 - 1800mm atyp ozn. 1T z hoblovaných prken tl. 22 mm vč. nátěru	kus	2,000	11 500,00	23 000,00	
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		2		2,000			
286	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	2,000	206,40	412,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		2		2,000			
287	M	54917R0260	samozavírač dveří	kus	2,000	2 216,00	4 432,00	
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		2		2,000			
288	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	38,000	88,60	3 366,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		47-10+1		38,000			
289	M	54964R0110	vložka zámková cylindrická oboustranná	kus	7,000	102,70	718,90	
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		7		7,000			
290	M	54924R0007	zámek zadlabací s obyčejným klíčem dozický	kus	20,000	221,40	4 428,00	
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		20		20,000			
291	M	54924R0005	zámek zadlabací WC zamykání (oliva)	kus	11,000	248,00	2 728,00	
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		11		11,000			
292	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	38,000	143,00	5 434,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		37+1		38,000			
293	M	54914R0610	kování dveřní vrchní klika - klika, štít chrom mat a montážního materiálu	kus	27,000	229,50	6 196,50	
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		38-11		27,000			
294	M	54914R06101	kování dveřní vrchní klika - klika, štít chrom mat a montážního materiálu pro WC zamykání	kus	11,000	238,30	2 621,30	
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		11		11,000			
295	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou	kus	10,000	81,50	815,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		10		10,000			
296	M	54914R0121	kování bezpečnostní, klika-klika štíty chrom mat	kus	10,000	726,30	7 263,00	
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		10		10,000			
297	K	766660736	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního rozvorového zámku pětibodového	kus	10,000	237,50	2 375,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		10		10,000			
298	M	54964R0150	zámek - 4 bodové zamykání	kus	10,000	450,00	4 500,00	
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		10		10,000			
299	K	766660R201	štítek na dveře s popisem účelu místnosti D+M	ks	2,000	420,00	840,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		2		2,000			
300	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	17,000	27,90	474,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		5+3*2		11,000			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		5		5,000			
	VV		"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		17,000			
301	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	36,000	109,00	3 924,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		6+11+8+11		36,000			
302	M	61187121	<i>práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 150mm</i>	kus	1,000	160,00	160,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		1		1,000			
303	M	61187141	<i>práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 150mm</i>	kus	12,000	160,00	1 920,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		12		12,000			
304	M	61187161	<i>práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm</i>	kus	23,000	160,00	3 680,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		4+7+12		23,000			
305	K	766998R201	plastové okno sklopné 1kř 380 x 520 mm ozn. 1 vč. vniř. parapetu a vně parapetu vč. všech doplňků D+M	ks	2,000	2 806,00	5 612,00	
	VV		"v.č. D. 16 - výplně otvorů - okna a dveře ve fasádě, TZ"					
	VV		2		2,000			
306	K	766998R202	plastové okno sklopné 1kř 760 x 500 -600 mm ozn. 2 vč. vniř. parapetu a vně parapetu vč. všech doplňků D+M	ks	4,000	4 957,00	19 828,00	
	VV		"v.č. D. 16 - výplně otvorů - okna a dveře ve fasádě, TZ"					
	VV		4		4,000			
307	K	766998R203	plastové okno otevíravé,sklopné 1kř 930 x 1160 mm ozn. 3 vč. vniř. parapetu a vně parapetu vč. všech doplňků D+M	ks	1,000	7 328,00	7 328,00	
	VV		"v.č. D. 16 - výplně otvorů - okna a dveře ve fasádě, TZ"					
	VV		1		1,000			
308	K	766998R204	plastové okno otevíravé,sklopné 1kř 1090 x 2050 mm ozn. 5 vč. vniř. parapetu a vně parapetu a vnitř. žaluzie vč. všech doplňků D+M	ks	1,000	13 440,00	13 440,00	
	VV		"v.č. D. 16 - výplně otvorů - okna a dveře ve fasádě, TZ"					
	VV		1		1,000			
309	K	766998R205	plastové okno otevíravé,sklopné 1kř 1100 x 2000 mm ozn. 6 vč. vniř. parapetu a vně parapetu a vnitř. žaluzie vč. všech doplňků D+M	ks	8,000	13 263,00	106 104,00	
	VV		"v.č. D. 16 - výplně otvorů - okna a dveře ve fasádě, TZ"					
	VV		8		8,000			
310	K	766998R206	plastové okno otevíravé,sklopné 1kř 1100 x 2000 mm ozn. 7 vč. vniř. parapetu a vně parapetu a vnitř. žaluzie, neprůhl. fólie vč. všech doplňků D+M	ks	1,000	14 968,00	14 968,00	
	VV		"v.č. D. 16 - výplně otvorů - okna a dveře ve fasádě, TZ"					
	VV		1		1,000			
311	K	766998R207	plastové okno otevíravé,sklopné 1kř 1200 x 2000 mm ozn. 8 vč. vniř. parapetu a vně parapetu a vnitř. žaluzie, vč. všech doplňků D+M	ks	4,000	14 005,00	56 020,00	
	VV		"v.č. D. 16 - výplně otvorů - okna a dveře ve fasádě, TZ"					
	VV		4		4,000			
312	K	766998R208	plastové okno otevíravé,sklopné 2kř 1720 x 2050 mm ozn. 9 vč. vniř. parapetu a vně parapetu a vnitř. žaluzie, vč. všech doplňků D+M	ks	3,000	19 653,00	58 959,00	
	VV		"v.č. D. 16 - výplně otvorů - okna a dveře ve fasádě, TZ"					
	VV		3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
313	K	766998R209	plastové okno otevíravé,sklopné 2kř 2150 x 2000 mm ozn. 10 vč. vniř. parapetu a vně parapetu a vnitř. žaluzie, vč. všech doplňků D+M	ks	2,000	22 510,00	45 020,00	
	VV		"v.č. D. 16 - výplně otvorů - okna a dveře ve fasádě, TZ"					
	VV		2		2,000			
314	K	766998R210	plastové okno otevíravé,sklopné 1kř 1200 x 1700 mm ozn. 11 vč. vniř. parapetu a vně parapetu a vnitř. žaluzie, vč. všech doplňků D+M	ks	17,000	12 401,00	210 817,00	
	VV		"v.č. D. 16 - výplně otvorů - okna a dveře ve fasádě, TZ"					
	VV		17		17,000			
315	K	766998R211	plastové okno otevíravé,sklopné 1kř 930 x 1440 mm ozn. 12 vč. vniř. parapetu a vně parapetu a vnitř. žaluzie, vč. všech doplňků D+M	ks	1,000	10 424,00	10 424,00	
	VV		"v.č. D. 16 - výplně otvorů - okna a dveře ve fasádě, TZ"					
	VV		1		1,000			
316	K	766998R212	plastové okno otevíravé,sklopné 2kř 1450 x 900 mm ozn. 13 vč. vniř. parapetu a vně parapetu a vnitř. žaluzie, vč. všech doplňků D+M	ks	3,000	9 622,00	28 866,00	
	VV		"v.č. D. 16 - výplně otvorů - okna a dveře ve fasádě, TZ"					
	VV		3		3,000			
317	K	766998R213	plastové venkovní dveře 1kř 900 x 1900 mm ozn. 14 vč. zárubní vč. všech doplňků D+M	ks	1,000	24 253,00	24 253,00	
	VV		"v.č. D. 16 - výplně otvorů - okna a dveře ve fasádě, TZ"					
	VV		1		1,000			
318	K	766998R214	plastové venkovní dveře 1kř 800 x 1750 mm ozn. 15 vč. zárubní vč. všech doplňků D+M	ks	1,000	22 613,00	22 613,00	
	VV		"v.č. D. 16 - výplně otvorů - okna a dveře ve fasádě, TZ"					
	VV		1		1,000			
319	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,800	1 080,00	4 104,00	CS ÚRS 2020 01
320	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,800	603,00	2 291,40	CS ÚRS 2020 01
D		767	Konstrukce zámečnické				453 491,42	
321	K	767646510	Montáž dveří ocelových protipožárních uzávěrů jednokřídlových	kus	10,000	532,00	5 320,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		10		10,000			
322	M	61162R0098	dveře jednokřídlé vnitřní PVC fólie na PZ plechu výpň dveří panel WKW protipožární EW 30 DP3 plné 800x1970/2100mm ozn 5b/T	kus	1,000	6 526,00	6 526,00	
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		1		1,000			
323	M	61162R00981	dveře jednokřídlé vnitřní PVC fólie na PZ plechu výpň dveří panel WKW protipožární EW C3 15 DP3 plné 800x1970/2100mm ozn 5c/T	kus	1,000	8 150,00	8 150,00	
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		1		1,000			
324	M	61162R00982	dveře jednokřídlé vnitřní PVC fólie na PZ plechu výpň dveří panel WKW protipožární EW 30 DP3 plné 800x1970/2100mm ozn 7a/T neprůzvučné	kus	2,000	8 445,00	16 890,00	
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		2		2,000			
325	M	61162R00983	dveře jednokřídlé vnitřní PVC fólie na PZ plechu výpň dveří panel WKW protipožární EW 15 DP3 plné 800x1970/2100mm ozn 7b/T	kus	4,000	8 442,00	33 768,00	
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		4		4,000			
326	M	61162R00984	dveře jednokřídlé vnitřní PVC fólie na PZ plechu výpň dveří panel WKW protipožární EW C3 15 DP3 plné 800x1970/2100mm ozn 9/T	kus	1,000	8 442,00	8 442,00	
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		1		1,000			
327	M	61162R00985	dveře jednokřídlé vnitřní PVC fólie na PZ plechu výpň dveří panel WKW protipožární EW 30 DP3 plné 900x1970/2100mm ozn 8/T	kus	1,000	8 150,00	8 150,00	
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
328	K	767691822	Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dveří, plochy do 2 m2	kus	8,000	31,20	249,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV		4+2		6,000			
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		8,000			
329	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	1 267,200	68,40	86 676,48	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		(4*1,6+4*1,4+4*1,5*2+2*1,4+4*1,5)*14,4		472,320			
	VV		(4*1,4*5+4*1,2)*14,4		472,320			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		4*1,4*4*14,4		322,560			
	VV		Součet		1 267,200			
330	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	105,120	41,10	4 320,43	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		2*1,2*21,9		52,560			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		2*1,2*21,9		52,560			
	VV		Součet		105,120			
331	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	361,625	34,40	12 439,90	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		3,35*26,3		88,105			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		4*2,6*26,3		273,520			
	VV		Součet		361,625			
332	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	186,540	30,70	5 726,78	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		6*31,09		186,540			
333	M	13010724	ocel profilová IPN 220 jakost 11 375	t	0,205	27 456,00	5 628,48	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"			41319		
	VV		6*31,09*1,1*0,001		0,205			
334	K	767998R201	hliníkové okno 1kř, fixní 990 x 2050 mm ozn. 4 s požár. odol. EI 30 DP1 vč. vnitř. a vnějšího parapetu a vnitř. žaluzie vč. všech doplňků D+M	ks	1,000	41 319,00	41 319,00	
	VV		"v.č. D. 16 - výplně otvorů - okna a dveře ve fasádě, TZ"					
	VV		1		1,000			
335	K	767998R202	hliníkové vstupní dveře 2kř, 900 + 570 x 1970 + 950 mm ozn. 16 vč. všech doplňků D+M	ks	1,000	81 352,00	81 352,00	
	VV		"v.č. D. 16 - výplně otvorů - okna a dveře ve fasádě, TZ"					
	VV		1		1,000			
336	K	767998R301	trubkové madlo u schodiště dl. 1000 mm ozn. 1/Z vč. všech doplňků a nátěru vč. všech souv. dodávek a prací D+M	ks	1,000	1 260,00	1 260,00	
	VV		"v.č. D. 14 - zámečnické výrobky, TZ"					
	VV		1		1,000			
337	K	767998R302	trubkové madlo u schodiště dl. 2880 mm ozn. 2/Z vč. všech doplňků a nátěru vč. všech souv. dodávek a prací D+M	ks	1,000	3 660,00	3 660,00	
	VV		"v.č. D. 14 - zámečnické výrobky, TZ"					
	VV		1		1,000			
338	K	767998R303	trubkové madlo u schodiště dl. 4200 mm ozn. 3/Z vč. všech doplňků a nátěru vč. všech souv. dodávek a prací D+M	ks	1,000	5 294,00	5 294,00	
	VV		"v.č. D. 14 - zámečnické výrobky, TZ"					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
339	K	767998R304	trubkové madlo u schodiště dl. 4500 mm ozn. 4/Z vč. všech doplňků a nátěru vč. všech souv. dodávek a prací D+M	ks	1,000	5 670,00	5 670,00	
	VV		"v.č. D. 14 - zámečnické výrobky, TZ"					
	VV		1		1,000			
340	K	767998R305	trubkové madlo u schodiště dl.3000 mm ozn. 5/Z vč. všech doplňků a nátěru vč. všech souv. dodávek a prací D+M	ks	2,000	3 780,00	7 560,00	
	VV		"v.č. D. 14 - zámečnické výrobky, TZ"					
	VV		2		2,000			
341	K	767998R306	trubkové madlo u schodiště dl.2500 mm ozn. 6/Z vč. všech doplňků a nátěru vč. všech souv. dodávek a prací D+M	ks	1,000	3 146,00	3 146,00	
	VV		"v.č. D. 14 - zámečnické výrobky, TZ"					
	VV		1		1,000			
342	K	767998R307	zábradlí schodiště ozn. 7/Z vč. všech doplňků a nátěru vč. všech souv. dodávek a prací D+M	m	13,800	6 552,00	90 417,60	
	VV		"v.č. D. 14 - zámečnické výrobky, TZ"					
	VV		13,8		13,800			
343	K	767998R401	ocelová revizní dvířka do zděné stěny 900 x 1100 mm ozn. 10/Z vč. všech doplňků a nátěru vč. všech souv. dodávek a prací D+M	ks	2,000	5 060,00	10 120,00	
	VV		"v.č. D. 14 - zámečnické výrobky, TZ"					
	VV		2		2,000			
344	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,714	1 390,00	992,46	CS ÚRS 2020 01
345	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,714	578,00	412,69	CS ÚRS 2020 01
D	771	Podlahy z dlaždic					426 678,66	
346	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	243,840	13,80	3 364,99	CS ÚRS 2020 01
	VV		dl5		243,840			
347	K	771111012	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí schodišť	m	16,218	3,73	60,49	CS ÚRS 2020 01
	VV		dl11*0,3		1,545			
	VV		dl12*0,3		3,486			
	VV		dl2*0,2		3,694			
	VV		sch11		7,493			
	VV	dl6	Součet		16,218			
348	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	527,609	32,00	16 883,49	CS ÚRS 2020 01
	VV		dl5*2		487,680			
	VV		dl6*2		32,436			
	VV		sch11		7,493			
	VV		Součet		527,609			
349	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	260,058	195,00	50 711,31	CS ÚRS 2020 01
	VV		dl5		243,840			
	VV		dl6		16,218			
	VV		Součet		260,058			
350	K	771151024	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	7,493	596,00	4 465,83	CS ÚRS 2020 01
	VV		sch11		7,493			
351	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	31,285	41,20	1 288,94	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		0,9+0,8*2+4,485+3,4+2		12,385			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		0,8*4+2,6*2+3+2,1+3,9+1,5		18,900			
	VV	li6	Součet		31,285			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
352	M	55343R0119	profil přechodový Al	m	34,414	293,30	10 093,63	
	VV		li6*1,1		34,414			
353	K	771161022	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby	m	16,770	97,30	1 631,72	CS ÚRS 2020 01
	VV		dl11		5,150			
	VV		dl12		11,620			
	VV	dl7	Součet		16,770			
354	M	59054R0140	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel	m	18,447	395,20	7 290,25	
	VV		dl7*1,1		18,447			
355	K	771274123	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 250 do 300 mm	m	5,150	350,00	1 802,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV		1,26*2+1,1*2+0,26+0,17		5,150			
	VV	dl11	Součet		5,150			
356	K	771274124	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 300 do 350 mm	m	11,620	410,00	4 764,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV	dl12	1,66*7		11,620			
357	K	771274242	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliéfních, výšky přes 150 do 200 mm	m	18,470	184,00	3 398,48	CS ÚRS 2020 01
	VV		dl11		5,150			
	VV		1,26+0,27+0,17		1,700			
	VV	dl21	Mezisoučet		6,850			
	VV		dl12		11,620			
	VV	dl2	Součet		18,470			
358	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	243,303	124,00	30 169,57	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV		5,89*2+4,22*2+0,27+0,17+0,95*2+1,1*2		24,760			
	VV	dl31	Mezisoučet		24,760			
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		1,1+0,9*2+6,1*2+3,52*2+3,12*2+1,3*2+1,69*2+2,58*2		39,520			
	VV		3,12+1,85*2+0,6*2*3+3,8*2+2,195*2+0,46*2+0,5*2+0,3*2		24,930			
	VV		2,2*2+3*2+1,4*2+1,685*2+2,775*2+1,415*2+0,95*2		26,850			
	VV		2,375*2+1,985*2+6,97*2+2,45*2+0,4*2+0,6*2*2		30,760			
	VV		2,5+2,45+2,79+3,5+2,3+2+2,3		17,840			
	VV	dl32	Mezisoučet		139,900			
	VV		-0,7*3*1,57-0,8*10-0,9*2		-13,097			
	VV		Mezisoučet		-13,097			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		3,12+3,57*2+1,995*2+1,385*2+1,585*2+1,995*2+2,6*2		29,380			
	VV		1,995*2+0,315*2+1,55*2+0,4*2+2+3+1,63*2+3*2+3,9+1,5		28,180			
	VV		3,115*2+2,445*2+6,275*2+3,57*2+0,4*4		32,410			
	VV		3,57+2,6+3,9+1,5+3+0,6*2		15,770			
	VV	dl33	Mezisoučet		105,740			
	VV		-0,8*14-0,7*4		-14,000			
	VV	dl3	Součet		243,303			
359	K	771474123	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových šikmých, výšky přes 90 do 120 mm	m	13,124	393,00	5 157,73	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV		4*(0,178+0,26+0,1)*2		4,304			
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		bdl5		8,820			
	VV	dl4	Součet		13,124			
360	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	243,840	545,00	132 892,80	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV		24,85		24,850			
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		4,8+1+14,5+22,7+8,8+9,4+4,2+4,7+7,05+1,35+4,7+17,6+4,2		105,000			
	VV		Mezisoučet		129,850			
	VV		6,3+1,1+3,5+1,8+7,4		20,100			
	VV	dl52	Mezisoučet		20,100			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		11,1+6,3+2,6*2,6+6,05+4,9+7,4+23,75		66,260			
	VV		Mezisoučet		66,260			
	VV	dl53	5,05+3,8+0,9*1,2+5+5,8+5,4+1,5		27,630			
	VV	dl5	Součet		243,840			
361	M	59761R0409	dlažba keramická slinutá protiskluzná R9/A do interiéru i exteriéru přes 9 do 12ks/m2	m2	322,164	350,00	112 757,40	
	VV		dl11*0,3*1,1		1,700			
	VV		dl12*0,3*1,1		3,835			
	VV		dl2*0,3*1,1		6,095			
	VV		dl3*0,15*1,1		40,145			
	VV		dl4*0,15*1,1		2,165			
	VV		dl5*1,1		268,224			
	VV		Součet		322,164			
362	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	37,730	16,00	603,68	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		4,8+1+4,2+4,7+1,35+4,7+4,2+1,1+3,5+1,8		31,350			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		3,8+0,9*1,2+1,5		6,380			
	VV		Součet		37,730			
363	K	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	243,840	53,30	12 996,67	CS ÚRS 2020 01
	VV		dl5		243,840			
364	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	47,730	316,00	15 082,68	CS ÚRS 2020 01
	VV		dl52		20,100			
	VV		dl53		27,630			
	VV		Součet		47,730			
365	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	10,380	611,00	6 342,18	CS ÚRS 2020 01
366	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	10,380	474,00	4 920,12	CS ÚRS 2020 01
D	775		Podlahy skládané				197 472,52	
367	K	775411820	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevněných vruty	m	164,870	23,30	3 841,47	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		3,085*4+0,175*2+0,2*2+5,62*2+4,415*2+3,115*2		39,390			
	VV		0,115*2+0,2*2+5,17*2+6,275*2+3,57*2+5,535*2		41,730			
	VV		1,38*4+2,4*4+3,57*2+3,4*2+5,64*2+6,32*2+5,6*2		64,180			
	VV		4,885*2+4,9*2		19,570			
	VV		Součet		164,870			
368	K	775413320	Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě připevněného vruty, s přetmelením	m	278,719	55,80	15 552,52	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		4*2+4,485+0,5*2+0,3*2*2+4,255*4+3,035*2+3,01*2+7,09		50,885			
	VV		4+5,485*2+2,985*2+3,96*2+3,885*2+3,06*2+2,985*2+0,5*2		49,720			
	VV		5,45*2+6,105*2		23,110			
	VV	lam21	Mezisoučet		123,715			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6,32*2+4,645*2+6,32*2+4,885*2+3,262*2+2,94*2+5,48*4		78,664			
	VV		5,535*2+5,64*2+3,085*2+5,62*2+4,415*2+5,17*2+3,085*2		65,100			
	VV		5,62*2		11,240			
	VV	lam22	Mezisoučet		155,004			
	VV	lam2	Součet		278,719			
369	M	61418R0101	lišta podlahová systému podlahy	m	306,591	50,10	15 360,21	
	VV		lam2*1,1		306,591			
370	K	775511830	Demontáž podlah vlysových bez lišt přibíjených	m2	272,650	67,10	18 294,82	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		22,4+40,85+72,55+58,6+78,25		272,650			
371	K	775541114	Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel dýhovaných a laminovaných bez podložky, spojovaných lepením v drážce šířka dílce přes 180 do 190 mm	m2	303,040	176,30	53 425,95	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV	lam11	18,8+13,2+13+30,2+17,1+12,3+34,1		138,700			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV	lam12	29,5-2,6*2,6+16,1+17,9+24,5+25,3+17,6+22,6+17,6		164,340			
	VV	lam1	Součet		303,040			
372	M	61198R0018	podlaha plovoucí laminátová tl 8mm	m2	333,344	242,60	80 869,25	
	VV		lam1*1,1		333,344			
373	K	775591191	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící	m2	303,040	14,60	4 424,38	CS ÚRS 2020 01
	VV		lam1		303,040			
374	M	61155354	podložka izolační z pěnového PE 5mm	m2	333,344	16,60	5 533,51	CS ÚRS 2020 01
	VV		lam1*1,1		333,344			
375	K	998775103	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,506	1,00	2,51	CS ÚRS 2020 01
376	K	998775181	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,506	67,00	167,90	CS ÚRS 2020 01
D	776		Podlahy povlakové				54 299,42	
377	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	303,040	5,60	1 697,02	CS ÚRS 2020 01
	VV		lam1		303,040			
378	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2	303,040	27,30	8 272,99	CS ÚRS 2020 01
	VV		lam1		303,040			
379	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	303,040	143,40	43 455,94	CS ÚRS 2020 01
	VV		lam1		303,040			
380	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,333	204,00	475,93	CS ÚRS 2020 01
381	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,333	170,40	397,54	CS ÚRS 2020 01
D	781		Dokončovací práce - obklady				339 222,56	
382	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	157,414	320,00	50 372,48	CS ÚRS 2020 01
	VV		obkl11		78,996			
	VV		obkl12		78,418			
	VV		Součet		157,414			
383	K	781131241	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy vnitřní kout	kus	104,550	204,00	21 328,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		2,05*(6+4+8+4*2)		53,300			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 2,05*(2+4*3+5+6)		51,250			
			VV Součet		104,550			
384	K	781131242	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolační pásy vnější roh	kus	20,500	207,00	4 243,50	CS ÚRS 2020 01
			VV "v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
			VV 2,05*6		12,300			
			VV "v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
			VV 2,05*4		8,200			
			VV Součet		20,500			
385	K	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolační pásy mezi podlahou a stěnu	m	83,640	165,00	13 800,60	CS ÚRS 2020 01
			VV "v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
			VV 2,21*2+2,935*2+0,6*2+1,96*4+0,9*2+1,76*2+1,27*2		27,190			
			VV 0,9*2+1,95*2+0,3*2+3,5*2+0,4*2		14,100			
			VV "v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
			VV 2,59*2+1,63*2+1,15*2+1*2+1,495*2+3*2+1,675*2		25,080			
			VV 1,925*2+0,9*2+1,2*2+1,095*2+2,54*2+0,9*2+0,15		17,270			
			VV obkl2 Součet		83,640			
386	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	177,580	523,00	92 874,34	CS ÚRS 2020 01
			VV "v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
			VV (2,21*2+2,935*2+0,6*2+1,96*4+0,9*2+1,76*2+1,27*2)*2,05		55,740			
			VV (0,9*2+1,95*2+0,3*2+3,5*2+0,4*2)*2,05		28,905			
			VV -0,8*2-0,7*2*4		-7,200			
			VV 1,1*0,3+1,22*2*0,3+0,93*0,3+0,35*2*0,3		1,551			
			VV obkl11 Mezisoučet		78,996			
			VV (2,5+2,45+2,79+3,5+2,3+2+2,3)*0,6		10,704			
			VV Mezisoučet		10,704			
			VV "v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
			VV (2,59*2+1,63*2+1,15*2+1*2+1,495*2+3*2+1,675*2)*2,05		51,414			
			VV (1,925*2+0,9*2+1,2*2+1,095*2+2,54*2+0,9*2+0,15)*2,05		35,404			
			VV -0,7*2*6		-8,400			
			VV obkl12 Mezisoučet		78,418			
			VV (3,57+2,6+3,9+1,5+3+0,6*2)*0,6		9,462			
			VV obkl1 Součet		177,580			
387	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	195,338	300,00	58 601,40	CS ÚRS 2020 01
			VV obkl1*1,1		195,338			
388	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	177,580	72,50	12 874,55	CS ÚRS 2020 01
			VV obkl1		177,580			
389	K	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	177,580	55,70	9 891,21	CS ÚRS 2020 01
			VV obkl1		177,580			
390	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	179,090	161,00	28 833,49	CS ÚRS 2020 01
			VV "v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
			VV 2,05*(15+12*2)+0,6*12+1,1*2+1,22*2*2+0,93*2+0,35*2*2		97,490			
			VV "v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
			VV 2,05*18*2+0,6*13		81,600			
			VV Součet		179,090			
391	K	781494211	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem vanové	m	22,600	186,00	4 203,60	CS ÚRS 2020 01
			VV "v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
			VV 1*2+1+0,4*1,1+2*2		7,440			
			VV "v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
			VV 0,9*3*2+2*3+0,94*4		15,160			
			VV Součet		22,600			
392	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	83,640	111,00	9 284,04	CS ÚRS 2020 01
			VV obkl2		83,640			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
393	K	781494511R	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	256,427	111,00	28 463,40	
	VV		dl3		243,303			
	VV		dl4		13,124			
	VV		Součet		256,427			
394	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	4,103	611,00	2 506,93	CS ÚRS 2020 01
395	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	4,103	474,00	1 944,82	CS ÚRS 2020 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				50 231,73	
396	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	57,098	88,40	5 047,46	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"					
	VV		0,314*(1+1,8+1,5)*2		2,700			
	VV		(0,8+2*2)*(0,15+0,05*2)*26+(0,6+2*2)*(0,15+0,05*2)*1		32,350			
	VV		(0,7+2*2)*(0,15+0,05*2)*12		14,100			
	VV		(0,8+2*2)*(0,175+0,05*2)*5+(0,9+2*2)*(0,175+0,05*2)*1		7,948			
	VV	nát1	Součet		57,098			
397	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	62,015	88,40	5 482,13	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		(4*1,6+4*1,4+4*1,5*2+2*1,4+4*1,5)*0,506		16,597			
	VV		(4*1,4*5+4*1,2)*0,506		16,597			
	VV		3,35*0,709		2,375			
	VV		2*1,2*0,641		1,538			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		4*1,4*4*0,506		11,334			
	VV		4*2,6*0,709+2*1,2*0,641+6*0,777		13,574			
	VV		Součet		62,015			
398	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	57,098	98,80	5 641,28	CS ÚRS 2020 01
	VV		nát1		57,098			
399	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	57,098	98,80	5 641,28	CS ÚRS 2020 01
	VV		nát1		57,098			
400	K	783826R0401	olejový nátěr omítek stěn D+M	m2	245,805	98,80	24 285,53	
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV		(1,09*2+2,23*2+1,52*2+0,755*2+1,04*2+0,45*2)*1,5		21,255			
	VV		(2,71*2+2,41*2+2,565*2+0,6*2)*1,5		24,855			
	VV		(5,08*2+2,41*2)*1,5		22,470			
	VV		(2,27*2+5,17*2)*1,5		22,320			
	VV		(0,4*2+2,41*2)*1,5		8,430			
	VV		(1,68*2+1,97*2+0,55*2)*1,5		12,600			
	VV		(1,1*2+0,48*2+1,53*2+0,54*2+1,83*2+1,97*2+1,09)*1,5		23,985			
	VV		(0,55*2+0,56*2+1,05)*1,5		4,905			
	VV		(3,01*2+0,875*2+1,07+1,31*2)*1,5		17,190			
	VV		(5,89*2+4,22*2+0,6*2+2,555*2+3*4+2,73*2)*1,5		65,985			
	VV		(1,42+2,78+2,71+1,4+1,31+2,55)*2*1,5		36,510			
	VV		-(0,9*2+0,6*2*2+0,8*2*3+0,8)*1,5		-14,700			
	VV	nát5	Součet		245,805			
401	K	783856R0401	Ochranný olejový nátěr omítek Příplatek k cenám za za zvýšenou pracnost provedení styku 2 barev	m	151,700	10,40	1 577,68	
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV		1,09*2+2,23*2+1,52*2+0,755*2+1,04*2+0,45*2		14,170			
	VV		2,71*2+2,41*2+2,565*2+0,6*2		16,570			
	VV		5,08*2+2,41*2		14,980			
	VV		2,27*2+5,17*2		14,880			
	VV		0,4*2+2,41*2		5,620			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,68*2+1,97*2+0,55*2		8,400			
	VV		1,1*2+0,48*2+1,53*2+0,54*2+1,83*2+1,97*2+1,09		15,990			
	VV		0,55*2+0,56*2+1,05		3,270			
	VV		3,01*2+0,875*2+1,07+1,31*2		11,460			
	VV		5,89*2+4,22*2+0,6*2+2,555*2+3*4+2,73*2		43,990			
	VV		1,42+2,78+2,71+1,4+1,31+2,55		12,170			
	VV		-(0,9*2+0,6*2+0,8*2*3+0,8)		-9,800			
	VV		Součet		151,700			
402	K	783896R 405	Ochranný olejový nátěr omítek Příplatek k cenám za provedení barevného nátěru v odstínu středně sytém	m2	245,805	10,40	2 556,37	
	VV		nát5		245,805			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				166 338,58	
403	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 481,187	12,50	31 014,84	CS ÚRS 2020 01
	VV		bom1		148,564			
	VV		bom3		552,450			
	VV		om3		1 980,307			
	VV		-mal1		-200,134			
	VV	mal2	Součet		2 481,187			
404	K	784181127	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	200,134	12,50	2 501,68	CS ÚRS 2020 01
	VV		"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"					
	VV		(1,09*2+0,45*2+0,7555*2)*2,4		11,018			
	VV		(3,01*2+0,875*2)*3,375		26,224			
	VV		(0,9*2+0,17+0,26)*2,37		5,285			
	VV		"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"					
	VV		4,8+3,6+12,6		21,000			
	VV		(5,07*3+3,12*2)*3,9		83,655			
	VV		"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"					
	VV		11,3		11,300			
	VV		(1,38*2+2,4*2+3,12)*3,9		41,652			
	VV	mal1	Součet		200,134			
405	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 481,187	36,40	90 315,21	CS ÚRS 2020 01
	VV		mal2		2 481,187			
406	K	784211117	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	200,134	36,40	7 284,88	CS ÚRS 2020 01
	VV		mal1		200,134			
407	K	784211163	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	1 371,513	12,50	17 143,91	CS ÚRS 2020 01
	VV		mal2		2 481,187			
	VV		-bom1		-148,564			
	VV		-bom3		-552,450			
	VV		-bom21		-370,272			
	VV		-zd11*2		-38,388			
	VV		Součet		1 371,513			
408	K	784211R0117	Malby z malířských směsí pro SDK o výšce podlaží do 3,80 m dvojnásobné bílé D+M	m2	496,650	36,40	18 078,06	
	VV		sdk4		496,650			
	VV		Součet		496,650			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy domu č.p.115 Okříšky vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům

Objekt:

MER-10002 - ZTI - vnitřní kanalizace, vnitřní vodovod

KSO: 803 56 13

Místo: Okříšky parc. č. st. 113/1, 274/1

CC-CZ:

Datum: 20.05.2021

Zadavatel:

Městys Okříšky, Jihlavská 1, Okříšky

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 675 21 Okříšky

IČ:

28270452

DIČ:

CZ28270452

Projektant:

Ing. Stanislav Měrtl, Větrný Jeníkov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

800 666,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	800 666,04	15,00%	120 099,91

Cena s DPH

v CZK

920 765,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy domu č.p.115 Okříšky vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům

Objekt:

MER-10002 - ZTI - vnitřní kanalizace, vnitřní vodovod

Místo:

Okříšky parc. č. st. 113/1, 274/1

Datum:

20.05.2021

Zadavatel:

Městys Okříšky, Jihlavská 1, Okříšky

Projektant:

ing. Stanislav
Mětl, Větrný
Janík

Uchazeč:

K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 675 21 Okříšky

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

800 666,04

PSV - Práce a dodávky PSV

800 666,04

7211 - Zdravotechnické instalace

800 666,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy domu č.p.115 Okříšky vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům

Objekt: MER-10002 - ZTI - vnitřní kanalizace, vnitřní vodovod

Místo:Okříšky parc. č. st. 113/1, 274/1Datum:20.05.2021

Zadavatel:Městys Okříšky, Jihlavská 1, OkříškyProjektant:ing. Stanislav Mětl, Větrný Janík

Uchazeč:K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 675 21 OkříškyZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							800 666,04	
D PSV Práce a dodávky PSV							800 666,04	
D 7211 Zdravotechnické instalace							800 666,04	
1	K	RR7211001	ZTI vnitřní kanalizace, vnitřní vodovod	kpl	1,000	800 666,04	800 666,04	
	VV		"kompletní cena stanovená na základě samostně oceněného soupisu prací"					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy domu č.p.115 Okříšky vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům

Objekt:

MER-10003 - ZTI - plynovodní přípojka, vnitřní plynovod

KSO: 803 56 13

Místo: Okříšky parc. č. st. 113/1, 274/1

CC-CZ:

Datum: 20.05.2021

Zadavatel:

Městys Okříšky, Jihlavská 1, Okříšky

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 675 21 Okříšky

IČ:

28270452

DIČ:

CZ28270452

Projektant:

Ing. Stanislav Měrtl, Větrný Jeníkov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

79 132,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	79 132,74	15,00%	11 869,91

Cena s DPH

v CZK

91 002,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy domu č.p.115 Okříšky vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům

Objekt:

MER-10003 - ZTI - plynovodní přípojka, vnitřní plynovod

Místo:

Okříšky parc. č. st. 113/1, 274/1

Datum:

20.05.2021

Zadavatel:

Městys Okříšky, Jihlavská 1, Okříšky

Projektant:

ing. Stanislav
Mětl, Větrný
Janík

Uchazeč:

K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 675 21 Okříšky

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

79 132,74

PSV - Práce a dodávky PSV

79 132,74

7211 - ZTI - plynovod

79 132,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy domu č.p.115 Okříšky vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům

Objekt: MER-10003 - ZTI - plynovodní přípojka, vnitřní plynovod

Místo:Okříšky parc. č. st. 113/1, 274/1Datum:20.05.2021

Zadavatel:Městys Okříšky, Jihlavská 1, OkříškyProjektant:ing. Stanislav Mětl, Větrný Janík

Uchazeč:K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 675 21 OkříškyZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							79 132,74	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				79 132,74	
D	7211		ZTI - plynovod				79 132,74	
1	K	RR7211001	ZTI - plynovodní přípojka, vnitřní plynovod	kpl	1,000	79 132,74	79 132,74	
	VV		"kompletní cena stanovená na základě samostně oceněného soupisu prací"					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy domu č.p.115 Okříšky vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
Objekt: **MER-10004 - vytápění**

KSO: 803 56 13
Místo: Okříšky parc. č. st. 113/1, 274/1

CC-CZ:
Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Městys Okříšky, Jihlavská 1, Okříšky

IČ:
DIČ:

Uchazeč: K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 675 21 Okříšky

IČ: 28270452
DIČ: CZ28270452

Projektant: Ing. Stanislav Měrtl, Větrný Jeníkov

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	823 299,47
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	823 299,47	15,00%	123 494,92

Cena s DPH	v CZK	946 794,39
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy domu č.p.115 Okříšky vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům

Objekt:

MER-10004 - vytápění

Místo:

Okříšky parc. č. st. 113/1, 274/1

Datum:

20.05.2021

Zadavatel:

Městys Okříšky, Jihlavská 1, Okříšky

Projektant:

ing. Stanislav
Mětl, Větrný
Janík

Uchazeč:

K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 675 21 Okříšky

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

823 299,47

PSV - Práce a dodávky PSV

823 299,47

7351 - Ústřední vytápění

823 299,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy domu č.p.115 Okříšky vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům

Objekt: **MER-10004 - vytápění**

Místo: Okříšky parc. č. st. 113/1, 274/1

Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Městys Okříšky, Jihlavská 1, Okříšky

Projektant: ing. Stanislav Mětl, Větrný Janík

Uchazeč: K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 675 21 Okříšky

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							823 299,47	
D PSV Práce a dodávky PSV							823 299,47	
D 7351 Ústřední vytápění							823 299,47	
1	K	R735001	vytápění	kpl	1,000	823 299,47	823 299,47	
VV			"kompletní cena stanovená na základě samostatně oceněného soupisu prací"					
VV			1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy domu č.p.115 Okříšky vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům

Objekt:

MER-10005 - vzduchotechnika

KSO: 803 56 13

Místo: Okříšky parc. č. st. 113/1, 274/1

CC-CZ:

Datum: 20.05.2021

Zadavatel:

Městys Okříšky, Jihlavská 1, Okříšky

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 675 21 Okříšky

IČ: 28270452

DIČ: CZ28270452

Projektant:

Ing. Stanislav Měrtl, Větrný Jeníkov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

202 875,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	202 875,24	15,00%	30 431,29

Cena s DPH

v CZK

233 306,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy domu č.p.115 Okříšky vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům

Objekt:

MER-10005 - vzduchotechnika

Místo:

Okříšky parc. č. st. 113/1, 274/1

Datum:

20.05.2021

Zadavatel:

Městys Okříšky, Jihlavská 1, Okříšky

Projektant:

ing. Stanislav
Mětl, Větrný
Janíček

Uchazeč:

K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 675 21 Okříšky

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

202 875,24

PSV - Práce a dodávky PSV

202 875,24

7511 - Vzduchotechnika

202 875,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy domu č.p.115 Okříšky vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům

Objekt:

MER-10005 - vzduchotechnika

Místo:Okříšky parc. č. st. 113/1, 274/1Datum:20.05.2021

Zadavatel:Městys Okříšky, Jihlavská 1, OkříškyProjektant:ing. Stanislav Mětl, Větrný Janík

Uchazeč:K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 675 21 OkříškyZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							202 875,24	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				202 875,24	
D	7511		Vzduchotechnika				202 875,24	
1	K	R7510001	vzduchotechnika	kpl	1,000	202 875,24	202 875,24	
	VV		"kompletní cena stanovená na základě samostně oceněného soupisu prací"					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy domu č.p.115 Okříšky vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům

Objekt:

MER-10006 - zařízení silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky vč. hromosvodu

KSO: 803 56 13

Místo: Okříšky parc. č. st. 113/1, 274/1

CC-CZ:

Datum: 20.05.2021

Zadavatel:

Městys Okříšky, Jihlavská 1, Okříšky

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 675 21 Okříšky

IČ: 28270452

DIČ: CZ28270452

Projektant:

Ing. Stanislav Měrtl, Větrný Jeníkov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 402 019,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 402 019,50	15,00%	210 302,93

Cena s DPH

v CZK

1 612 322,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy domu č.p.115 Okříšky vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům

Objekt:

MER-10006 - zařízení silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky vč. hromosvodu

Místo:

Okříšky parc. č. st. 113/1, 274/1

Datum:

20.05.2021

Zadavatel:

Městys Okříšky, Jihlavská 1, Okříšky

Projektant:

ing. Stanislav
Mětl, Větrný
laníkov

Uchazeč:

K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 675 21 Okříšky

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 402 019,50

7401 - Elektromontáže

1 402 019,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy domu č.p.115 Okříšky vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům

Objekt: **MER-10006 - zařízení silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky vč. hromosvodu**

Místo:Okříšky parc. č. st. 113/1, 274/1Datum:20.05.2021

Zadavatel:Městys Okříšky, Jihlavská 1, OkříškyProjektant:ing. Stanislav Mětl, Větrný Janík

Uchazeč:K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 675 21 OkříškyZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 402 019,50

D		7401	Elektromontáže						1 402 019,50
1	K	R7401001	zařízení silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky vč. hromosvodu	kpl	1,000	1 402 019,50	1 402 019,50		
	VV		"kompletní cena stanovená na základě samostatně oceněného soupisu prací"						
	VV		1		1,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy domu č.p.115 Okříšky vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
Objekt: **MER-10007 - vedlejší a ostatní náklady**

KSO: 803 56 13
Místo: Okříšky parc. č. st. 113/1, 274/1

CC-CZ:
Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Městys Okříšky, Jihlavská 1, Okříšky

IČ:
DIČ:

Uchazeč: K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 675 21 Okříšky

IČ: 28270452
DIČ: CZ28270452

Projektant: Ing. Stanislav Měrtl, Větrný Jeníkov

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		121 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	121 000,00	15,00%	18 150,00
Cena s DPH		v CZK	139 150,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy domu č.p.115 Okříšky vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům

Objekt:

MER-10007 - vedlejší a ostatní náklady

Místo: Okříšky parc. č. st. 113/1, 274/1

Zadavatel: Městys Okříšky, Jihlavská 1, Okříšky

Uchazeč: K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 675 21 Okříšky

Datum: 20.05.2021

Projektant: ing. Stanislav
Mětl, Větrný
Janíček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

121 000,00

O01 - Ostatní

51 000,00

O02 - Vedlejší náklady

70 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy domu č.p.115 Okříšky vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům

Objekt:

MER-10007 - vedlejší a ostatní náklady

Místo: Okříšky parc. č. st. 113/1, 274/1

Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Městys Okříšky, Jihlavská 1, Okříšky

Projektant: ing. Stanislav Mětl, Větrný

Uchazeč: K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 675 21 Okříšky

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

121 000,00

D	O01	Ostatní					51 000,00	
1	K	R10001	geodetické vytyčení	KPL	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		"vytyčení nově budovaných inženýrských sítí a stavebních objektů, vytyčení hranice pozemku,					
	VV		"vytyčení stávajících inženýrských sítí, kontrolní měření					
	VV	A1	1		1,000			
2	K	R10002	projektová dokumentace skutečného provedení	KPL	1,000	7 500,00	7 500,00	
	VV		""náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby"					
	VV		""předání objednateli v 3 x v tištěné podobě, 1 x v digitální podobě na CD - formát xls, doc, pdf a zároveň dwg"					
	VV	A2	1		1,000			
3	K	R100041	geodetické zaměření řešených inženýrských objektů po dokončení díla	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		"geodetické zaměření řešených inženýrských objektů					
	VV		"ve 3 tištěných vyhotoveních + 1 x elektronicky CD					
	VV	A5	1		1,000			
4	K	R100071	publicita projektu dle podmínek dotačního titulu	KPL	1,000	2 500,00	2 500,00	
	VV		""náklady na zhotovení a osazení dočasného venkovního informačního panelu dle manuálu IOP MPSV"					
	VV		""technické parametry viz. prvek 01/INF"					
	VV		""zhotovení grafického návrhu vč. návrhu materiálového pojetí , odsouhlasení zástupcem investora, uživatelem a AD"					
	VV		""rozměr panelu 2500 x 2000 mm					
	VV	A6	1		1,000			
5	K	R100072	kompletace dokladové části stavby k předání a převzetí a kolaudaci	KPL	1,000	7 000,00	7 000,00	
	VV		"doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření, o výchozích kontrolách provozuschopnosti					
	VV		"o zaškolení obsluhy, revizní zprávy - bez závad, doklady o oprávnění k provádění prací, doklady o likvidaci odpadů					
	VV		"návod k obsluze, kopie záručních listů					
	VV		"3 x tištěné + 1 x na CD nosiči					
	VV	A8	1		1,000			
6	K	R100073	zpracování a předložení harmonogramů před podpisem smlouvy	KPL	1,000	2 500,00	2 500,00	
	VV		""náklady na předložení podrobného časového harmonogramu prací a plnění, termín před podpisem smlouvy"					
	VV	A9	1		1,000			
7	K	R100074	měření radonu v budovách	KPL	1,000	9 000,00	9 000,00	
	VV		"měření radonu v budovách po dokončení stavby, před kolaudací					
	VV	A10	1		1,000			
8	K	R1000741	měření intenzity umělého osvětlení	KPL	1,000	2 500,00	2 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"náklady spojené s ověřením navržených parametrů intenzity umělého osvětlení po dokončení stavby, před kolaudací					
	VV		"v případě, že bude vyžadováno toto ověření krajskou hygienickou stanicí u kolaudace					
	VV	A11	1		1,000			
9	K	R100075	zábory veřejných prostranství, vč. komunikací	KPL	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		"náklady spojené se zábory veřejných prostranství, vč. komunikací (poplatky za zřízení záboru a nájemné za užívání veřejných ploch)					
	VV	A12	1		1,000			
10	K	R100076	soubor zimních opatření	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		"náklady spojené s prováděním prací v zimním období (přísady do malt a betonů, ochrana proti zamrznutí malt a betonů - dosažení zmrazovacích pevností					
	VV		"zakrývání konstrukcí, zazimování stavby, temperování staveb, odklizení sněhu					
	VV		"nedestruktivní a destruktivní zkoušky konstrukcí					
	VV	A13	1		1,000			
D	O02		Vedlejší náklady				70 000,00	
11	K	R20001	zařízení staveniště	KPL	1,000	62 500,00	62 500,00	
	VV		""veškeré náklady a činnosti související s vybudováním a likvidací staveniště"					
	VV		""včetně zajištění připojení na elektrickou energii, vodu a odvodnění staveniště"					
	VV		""včetně provádění každodenního hrubého úklidu staveniště"					
	VV		""včetně průběžné likvidace vznikajících odpadů oprávněnou osobou"					
	VV		""jedná se standartní prvky BOZP (mobilní oplocení, výstražné označení, přechody výkopů, vč. oplocení, zábradlí atd,"					
	VV		""včetně jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže, resp. likvidace a povinnosti vyplývající z plánu BOZP, vč. připomínek příslušných úřadů"					
	VV	A14	1		1,000			
12	K	R20002	poskytnutí zařízení staveniště (jeho části) pro umožnění činnosti TDS, AD, SÚ pro konání	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		"poskytnutí krytého, čistého prostoru včetně vybavení pracovním stolem a 4 židlemi					
	VV		"(např. stavební buňka - kancelář stavby, místnost objektu ...)					
	VV	A15	1		1,000			
13	K	R20005	dočasná dopravní opatření	KPL	1,000	2 500,00	2 500,00	
	VV		"náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení a zvláštního užívání komunikace, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi					
	VV		"zajištění správních rozhodnutí					
	VV		"dodání dopravních značek a světelné signal., jejich rozmístění, přemísťování a údržba v průběhu stavby vč. následného odstranění po skončení stavby					
	VV		"poplatky za správní řízení, splnění podmínek správních rozhodnutí a orgánů DOSS					
	VV	A16	1		1,000			

SEZNAM FIGUR

Kód: MER-100

Stavba: Stavební úpravy domu č.p.115 Okříšky vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům

Datum: 20.05.2021

Kód	Popis	MJ	Výměra
MER-10001	stavební část		
bdI5	bdI5		8,820
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
bdI5	7*(0,17+0,31+0,15)*2		8,820
Použití figury:			
965081601	Odsekání soklíků schodišťových	m	8,820
771474123	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových šikmých flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	13,124
bmaz1	bmaz1		2,485
	"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"		0,000
bmaz1	24,85*0,1		2,485
bmaz12	bmaz12		16,359
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
bmaz12	(22,4+40,85+72,55+58,6+78,25)*0,06		16,359
bmaz13	bmaz13		18,844
	"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"		0,000
bmaz1	24,85*0,1		2,485
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
bmaz12	(22,4+40,85+72,55+58,6+78,25)*0,06		16,359
bmaz13	Součet		18,844
Použití figury:			
965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	18,844
965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	18,844
bmaz2	bmaz2		9,222

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
bmaz21	(8,8+6,3+1,1+13,2*2)*0,17		7,242
	1,5*1,1*0,2+5,5*1,5*0,2		1,980
bmaz2	Součet		9,222
Použití figury:			
965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	9,222
965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	9,222
bmaz21	bmaz21		7,242
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
bmaz21	(8,8+6,3+1,1+13,2*2)*0,17		7,242
bom1	bom1		148,564
	"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"		0,000
	(21,35+18,1+20,2+29,78+24,85)*1,3		148,564
bom1	Součet		148,564
Použití figury:			
978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	148,564
611131301	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně strojně	m2	148,564
611321343	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená strojně	m2	148,564
784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 481,187
784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	1 371,513
bom2	bom2		1 677,465
	"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"		0,000
	(1,09*2+2,23*2+1,52*2+0,755*2+1,04*2+0,45*2)*2,4		34,008
	(2,71*2+2,41*2+2,565*2+0,6*2)*2,47		40,928
	(5,08*2+2,41*2)*2,09		31,308
	(2,27*2+5,17*2)*2,4		35,712
	(0,4*2+2,41*2)*2,11		11,858
	(1,68*2+1,97*2+0,55*2)*2,42		20,328
	(1,1*2+0,48*2+1,53*2+0,54*2+1,83*2+1,97*2+1,09)*2,16		34,538
	(0,55*2+0,56*2+1,05)*2,16		7,063

Kód	Popis	MJ	Výměra
	$(3,01*2+0,875*2+1,07+1,31*2)*3,375$		38,678
	$(5,89*2+4,22*2+0,6*2+2,555*2+3*4+2,73*2)*2,37$		104,256
	$-(0,76*0,66*3+0,4*0,6*2+0,76*0,6+0,8*1,75)$		-3,841
	$0,9*0,6*4+0,5*0,6*2+0,6*0,6*6+0,9*2*2+0,9*2,37*2$		12,786
	$1,06*0,9*2*2+1,1*0,5*2+0,76*0,6*2*2+1,1*0,6*2+1,1*0,9$		9,050
	$-0,8*2*4$		-6,400
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
	$(6,105*2+5,45*2+0,2*2+6,97*2+2,45*2+2,21+2,935)*3,45$		163,858
	$(6,1*2+3,52*2+2,375*2+5,485*2+7,09*2+2,915*2)*3,45$		189,647
	$(3,21*2+5,07*2+1,95+4+5,6+2,395+6,16*6+3,96*2)*3,45$		260,078
	$(4,485*2+4,225*2)*3,45$		60,099
	$-(0,93*1,16+0,99*2,05+0,99*2,05+1,09*2,05+1,1*2*8)$		-24,972
	$-(1,09*2,05+1,1*2*8+1,1*2+1,2*2*4+1,72*2,05*3+2,15*2*2)$		-50,813
	$-(0,9*1,9+0,8*1,75+1,57*3)$		-7,820
	$(2,83*2*14+1,1*7+0,93+1,2*4+2,51*2)*0,3$		29,307
	$(0,93*2+1,16*2+0,99*2+2,05*2*2+1,09*2+1,1*2*8)*0,5$		17,070
	$(2*2*13+1,1*2+1,2*2*4+1,72*2*3+2,05*2*3)*0,5$		43,210
	$(2,15*2*2+2*2*2)$		16,600
	$(0,9+1,9*2+0,8+1,75*2+1,57+3*2)*0,6$		9,942
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
	$(3,085*4+0,175*2+0,2*2+5,62*2+4,415*2+3,115*2)*2,81$		110,686
	$(0,115*2+0,2*2+5,17*2+6,275*2+3,57*2+5,535*2)*2,81$		117,261
	$(1,38*4+2,4*4+3,57*2+3,4*2+5,64*2+6,32*2+5,6*2)*2,81$		180,346
	$(4,885*2+4,9*2)*2,81$		54,992
	$-(1,2*1,7*17+0,93*1,44+1,45*0,9*2)$		-38,629
	$(1,2*2*17+1,7*2*17+0,93*2+1,44*2+1,45*2*2+0,9*2*2)*0,4$		45,096
	"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"		0,000
	$(4,145+5,04+6,09+1*4+5,25+4,72+5,28+2,45+2,715)*1,5$		59,535
	$(4,645+4,12+2,815+2,45+6,645+2,295+6,83)*1,5$		44,700
	$(3+3,8+4)*2,5$		27,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
bom2	Součet		1 677,465
bom21	bom21		370,272
	"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"		0,000
	$(1,09*2+2,23*2+1,52*2+0,755*2+1,04*2+0,45*2)*2,4$		34,008
	$(2,71*2+2,41*2+2,565*2+0,6*2)*2,47$		40,928
	$(5,08*2+2,41*2)*2,09$		31,308
	$(2,27*2+5,17*2)*2,4$		35,712
	$(0,4*2+2,41*2)*2,11$		11,858
	$(1,68*2+1,97*2+0,55*2)*2,42$		20,328
	$(1,1*2+0,48*2+1,53*2+0,54*2+1,83*2+1,97*2+1,09)*2,16$		34,538
	$(0,55*2+0,56*2+1,05)*2,16$		7,063
	$(3,01*2+0,875*2+1,07+1,31*2)*3,375$		38,678
	$(5,89*2+4,22*2+0,6*2+2,555*2+3*4+2,73*2)*2,37$		104,256
	$-(0,76*0,66*3+0,4*0,6*2+0,76*0,6+0,8*1,75)$		-3,841
	$0,9*0,6*4+0,5*0,6*2+0,6*0,6*6+0,9*2*2+0,9*2,37*2$		12,786
	$1,06*0,9*2*2+1,1*0,5*2+0,76*0,6*2*2+1,1*0,6*2+1,1*0,9$		9,050
	$-0,8*2*4$		-6,400
bom21	Mezisoučet		370,272
Použití figury:			
978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	1 677,465
612131301	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně	m2	2 157,887
784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	1 371,513
bom22	bom22		706,206
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
	$(6,105*2+5,45*2+0,2*2+6,97*2+2,45*2+2,21+2,935)*3,45$		163,858
	$(6,1*2+3,52*2+2,375*2+5,485*2+7,09*2+2,915*2)*3,45$		189,647
	$(3,21*2+5,07*2+1,95+4+5,6+2,395+6,16*6+3,96*2)*3,45$		260,078
	$(4,485*2+4,225*2)*3,45$		60,099
	$-(0,93*1,16+0,99*2,05+0,99*2,05+1,09*2,05+1,1*2*8)$		-24,972
	$-(1,09*2,05+1,1*2*8+1,1*2+1,2*2*4+1,72*2,05*3+2,15*2*2)$		-50,813

Kód	Popis	MJ	Výměra
	$-(0,9*1,9+0,8*1,75+1,57*3)$		-7,820
	$(2,83*2*14+1,1*7+0,93+1,2*4+2,51*2)*0,3$		29,307
	$(0,93*2+1,16*2+0,99*2+2,05*2*2+1,09*2+1,1*2*8)*0,5$		17,070
	$(2*2*13+1,1*2+1,2*2*4+1,72*2*3+2,05*2*3)*0,5$		43,210
	$(2,15*2*2+2*2*2)$		16,600
	$(0,9+1,9*2+0,8+1,75*2+1,57*3*2)*0,6$		9,942
bom22	Mezisoučet		706,206
Použití figury:			
978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	1 677,465
612131301	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně	m2	2 157,887
612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	14,793
bom23	bom23		469,752
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
	$(3,085*4+0,175*2+0,2*2+5,62*2+4,415*2+3,115*2)*2,81$		110,686
	$(0,115*2+0,2*2+5,17*2+6,275*2+3,57*2+5,535*2)*2,81$		117,261
	$(1,38*4+2,4*4+3,57*2+3,4*2+5,64*2+6,32*2+5,6*2)*2,81$		180,346
	$(4,885*2+4,9*2)*2,81$		54,992
	$-(1,2*1,7*17+0,93*1,44+1,45*0,9*2)$		-38,629
	$(1,2*2*17+1,7*2*17+0,93*2+1,44*2+1,45*2*2+0,9*2*2)*0,4$		45,096
bom23	Mezisoučet		469,752
Použití figury:			
978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	1 677,465
612131301	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně	m2	2 157,887
612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	14,793
bom24	bom24		131,235
	"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"		0,000
	$(4,145+5,04+6,09+1*4+5,25+4,72+5,28+2,45+2,715)*1,5$		59,535
	$(4,645+4,12+2,815+2,45+6,645+2,295+6,83)*1,5$		44,700
	$(3+3,8+4)*2,5$		27,000
bom24	Mezisoučet		131,235

Kód	Popis	MJ	Výměra
bom3	bom3		552,450
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
bom31	59+74,8+78+68		279,800
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
bom32	22,4+40,85+72,55+58,6+78,25		272,650
bom3	Součet		552,450
Použití figury:			
978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	552,450
611142022	Potažení vnitřních stropů rákosovou rohoží v jedné vrstvě	m2	552,450
611321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená strojně	m2	552,450
784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 481,187
784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	1 371,513
bom31	bom31		279,800
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
bom31	59+74,8+78+68		279,800
bom32	bom32		272,650
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
bom32	22,4+40,85+72,55+58,6+78,25		272,650
bom4	bom4		725,676
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
	"v.č. D.07 - D.10 - pohledy, TZ"		0,000
	20,59*7,29+20,59*(0,77+1,27)*0,5+1*7,29*2		185,683
	16,64*7,29+16,64*(1,37+0,77)*0,5+1*(7,29+0,98)*2		155,650
	20,595*7,29+20,595*(1,75+1,37)*0,5+1,695*(1,595+3,95)*2		201,063
	16,64*7,29+16,64*(1,87+1,75)*0,5		151,424
	-(0,38*0,52*2+0,76*0,5*4)		-1,915
	-(1,09*2,05+1,1*2*8+1,1*2+1,2*2*4+1,72*2,05*3+2,15*2*2)		-50,813
	-(0,9*1,9+0,8*1,75+1,57*3)		-7,820
	-(1,2*1,7*17+0,93*1,44+1,45*0,9*2)		-38,629
	(0,38*2*2+0,52*2*2+0,76*2*4+0,5*2*4+0,9+1,9*2+0,8+1,75*2)*0,4		9,072

Kód	Popis	MJ	Výměra
	(0,93*2+1,16*2+0,99*2+2,05*2*2+1,09*2+1,1*2*8)*0,5		17,070
	(2*2*13+1,1*2+1,2*2*4+1,72*2*3+2,05*2*3)*0,5		43,210
	(2,15*2*2+2*2*2)*0,5		8,300
	(0,9+1,9*2+0,8+1,75*2+1,57+3*2)*0,5		8,285
	(1,2*2*17+1,7*2*17+0,93*2+1,44*2+1,45*2*2+0,9*2*2)*0,4		45,096
bom4	Součet		725,676
bom5	bom5		2,700
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
	"v.č. D.07 - D.10 - pohledy, TZ"		0,000
bom5	1,8*0,9+(1,8+0,9*2)*0,3		2,700
dl11	dl11		5,150
	"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"		0,000
	1,26*2+1,1*2+0,26+0,17		5,150
dl11	Součet		5,150
Použití figury:			
771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	5,150
771111012	Vysátí schodiště před pokládkou dlažby	m	16,218
771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	16,770
771274242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	18,470
59761R0409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	322,164
dl12	dl12		11,620
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
dl12	1,66*7		11,620
Použití figury:			
771274124	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 350 mm	m	11,620
771111012	Vysátí schodiště před pokládkou dlažby	m	16,218
771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	16,770
771274242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	18,470
59761R0409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	322,164
dl2	dl2		18,470

Kód	Popis	MJ	Výměra
dl2	dl11		5,150
	1,26+0,27+0,17		1,700
	dl12		11,620
	Součet		18,470
Použití figury:			
771274242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	18,470
771111012	Vysátí schodiště před pokládkou dlažby	m	16,218
59761R0409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	322,164
dl21	dl21		6,850
dl21	dl11		5,150
	1,26+0,27+0,17		1,700
	Mezisoučet		6,850
dl3	dl3		243,303
dl3	"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"		0,000
	5,89*2+4,22*2+0,27+0,17+0,95*2+1,1*2		24,760
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
	1,1+0,9*2+6,1*2+3,52*2+3,12*2+1,3*2+1,69*2+2,58*2		39,520
	3,12+1,85*2+0,6*2*3+3,8*2+2,195*2+0,46*2+0,5*2+0,3*2		24,930
	2,2*2+3*2+1,4*2+1,685*2+2,775*2+1,415*2+0,95*2		26,850
	2,375*2+1,985*2+6,97*2+2,45*2+0,4*2+0,6*2*2		30,760
	2,5+2,45+2,79+3,5+2,3+2+2,3		17,840
	-0,7*3*1,57-0,8*10-0,9*2		-13,097
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
	3,12+3,57*2+1,995*2+1,385*2+1,585*2+1,995*2+2,6*2		29,380
	1,995*2+0,315*2+1,55*2+0,4*2+2+3+1,63*2+3*2+3,9+1,5		28,180
	3,115*2+2,445*2+6,275*2+3,57*2+0,4*4		32,410
	3,57+2,6+3,9+1,5+3+0,6*2		15,770
	-0,8*14-0,7*4		-14,000
	Součet		243,303
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	243,303
781494511R	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem pro sokly	m	256,427
59761R0409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	322,164
dl31	dl31		24,760
	"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"		0,000
	5,89*2+4,22*2+0,27+0,17+0,95*2+1,1*2		24,760
dl31	Mezisoučet		24,760
dl32	dl32		139,900
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
	1,1+0,9*2+6,1*2+3,52*2+3,12*2+1,3*2+1,69*2+2,58*2		39,520
	3,12+1,85*2+0,6*2*3+3,8*2+2,195*2+0,46*2+0,5*2+0,3*2		24,930
	2,2*2+3*2+1,4*2+1,685*2+2,775*2+1,415*2+0,95*2		26,850
	2,375*2+1,985*2+6,97*2+2,45*2+0,4*2+0,6*2*2		30,760
	2,5+2,45+2,79+3,5+2,3+2+2,3		17,840
dl32	Mezisoučet		139,900
Použití figury:			
771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	243,303
713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky	m	607,999
dl33	dl33		105,740
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
	3,12+3,57*2+1,995*2+1,385*2+1,585*2+1,995*2+2,6*2		29,380
	1,995*2+0,315*2+1,55*2+0,4*2+2+3+1,63*2+3*2+3,9+1,5		28,180
	3,115*2+2,445*2+6,275*2+3,57*2+0,4*4		32,410
	3,57+2,6+3,9+1,5+3+0,6*2		15,770
dl33	Mezisoučet		105,740
Použití figury:			
771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	243,303
713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky	m	607,999
dl4	dl4		13,124
	"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
dl4	4*(0,178+0,26+0,1)*2		4,304
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
	bdl5		8,820
	Součet		13,124
Použití figury:			
771474123	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových šikmých flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	13,124
781494511R	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem pro sokly	m	256,427
59761R0409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	322,164
dl5	dl5		243,840
dl53	"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"		0,000
	24,85		24,850
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
	4,8+1+14,5+22,7+8,8+9,4+4,2+4,7+7,05+1,35+4,7+17,6+4,2		105,000
	6,3+1,1+3,5+1,8+7,4		20,100
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
	11,1+6,3+2,6*2,6+6,05+4,9+7,4+23,75		66,260
	5,05+3,8+0,9*1,2+5+5,8+5,4+1,5		27,630
dl5	Součet		243,840
Použití figury:			
771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	243,840
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	243,840
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	527,609
771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	260,058
771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	243,840
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	668,260
59761R0409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	322,164
dl52	dl52		20,100
dl52	6,3+1,1+3,5+1,8+7,4		20,100
	Mezisoučet		20,100
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	243,840
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	47,730
dl53	dl53		27,630
dl53	5,05+3,8+0,9*1,2+5+5,8+5,4+1,5		27,630
Použití figury:			
771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	243,840
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	47,730
dl6	dl6		16,218
	dl11*0,3		1,545
	dl12*0,3		3,486
	dl2*0,2		3,694
	sch11		7,493
dl6	Součet		16,218
Použití figury:			
771111012	Vysátí schodiště před pokládkou dlažby	m	16,218
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	527,609
771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	260,058
965046R0111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	23,711
dl7	dl7		16,770
	dl11		5,150
	dl12		11,620
dl7	Součet		16,770
Použití figury:			
771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	16,770
59054R0140	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 2x1000mm	m	18,447
dren1	dren1		86,560
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
dren1	20,59*2+16,64*2+1,5*2*2+2,5*2+1,1		86,560
Použití figury:			
212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	86,560

Kód	Popis	MJ	Výměra
211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	17,312
211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	190,432
geo1	geo1		190,432
geo1	dren1*(0,5*2+0,4*3)		190,432
Použití figury:			
211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	190,432
69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	228,518
chod1	chod1		43,385
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
chod1	(20,595*2+16,64*2+1*2+1,65*2+1*2+0,5*10)*0,5		43,385
Použití figury:			
637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	43,385
635111215	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním	m3	8,677
izo11	izo11		5,525
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
izo11	2,5*2,21		5,525
Použití figury:			
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	5,525
711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	11,050
11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,073
62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	261,325
62836110	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem	m2	8,985
izo2	izo2		203,756
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
izo21	(2,5*2+2,21*2)*0,2		1,884
	kzs21		201,872
			0,000
izo2	Součet		203,756
Použití figury:			
711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	203,756

Kód	Popis	MJ	Výměra
11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,073
izo21	izo21		1,884
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
izo21	(2,5*2+2,21*2)*0,2		1,884
Použití figury:			
711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	203,756
711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	205,640
62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	261,325
62836110	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem	m2	8,985
kle1	kle1		27,300
	"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"		0,000
	"pro DMTŽ světlíku a zdění komína"		0,000
kle1	3,5*1,2*2+1,5*0,5*2+4,5*1,5*2+1,5*1,3*2		27,300
Použití figury:			
764001R821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do sutí	m2	27,300
764111R0643	Krytina střechy rovné dražkováním ze svítků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 60°	m2	27,300
kzs1	kzs1		131,220
	"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"		0,000
	(4,145+5,04+6,09+1*4+5,24+4,72+5,28+2,45+2,715)*1,5		59,520
	(4,645+4,12+2,815+2,45+6,645+2,295+6,83)*1,5		44,700
	(3+3,8+4)*2,5		27,000
kzs1	Součet		131,220
Použití figury:			
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	131,220
612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	131,220
622211R201		m2	131,220
28375951	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 140mm	m2	144,342
kzs2	kzs2		691,463
	"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"		0,000
	20,59*(0,77+1,27)*0,5+1*1*2+16,64*(1,37+0,77)*0,5		40,807

Kód	Popis	MJ	Výměra
	$1*0,98*2+20,595*(1,75+1,37)*0,5+1,695*1,595*2$		39,495
	$16,64*(1,87+1,75)*0,5$		30,118
	nop1		95,447
	$-(0,35*0,52*2+0,76*0,5*4+0,9*1,9+0,8*1,75)*0,8$		-3,995
	$(20,59*2+1*2*2+16,95*2)*7,29$		576,493
	$1,695*3,95*2$		13,391
	$-(0,93*1,16+0,99*2,05+0,99*2,05+1,09*2,05+1,1*2*8)$		-24,972
	$-(1,09*2,05+1,1*2*8+1,1*2+1,2*2*4+1,72*2,05*3+2,15*2*2+1,57*3)*0,8$		-44,418
	$-(1,2*1,7*17+0,93*1,44+1,45*0,9*2)*0,8$		-30,903
kzs2	Součet		691,463
Použití figury:			
622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 200 mm	m2	691,463
622131301	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně strojně	m2	691,463
622321321	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášena strojně	m2	691,463
kzs21	kzs21		201,872
	"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"		0,000
	$20,59*(0,77+1,27)*0,5+1*1*2+16,64*(1,37+0,77)*0,5$		40,807
	$1*0,98*2+20,595*(1,75+1,37)*0,5+1,695*1,595*2$		39,495
	$16,64*(1,87+1,75)*0,5$		30,118
	nop1		95,447
	$-(0,35*0,52*2+0,76*0,5*4+0,9*1,9+0,8*1,75)*0,8$		-3,995
kzs21	Mezisoučet		201,872
Použití figury:			
622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 200 mm	m2	691,463
622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	110,961
711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	203,756
711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	205,640
28376362	deska perimetrická spodních staveb, podlah a plochých střech 200kPa $\lambda=0,034$ tl 180mm	m2	205,909
62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	261,325
kzs22	kzs22		489,591

Kód	Popis	MJ	Výměra
	(20,59*2+1*2*2+16,95*2)*7,29		576,493
	1,695*3,95*2		13,391
	-(0,93*1,16+0,99*2,05+0,99*2,05+1,09*2,05+1,1*2*8)		-24,972
	-(1,09*2,05+1,1*2*8+1,1*2+1,2*2*4+1,72*2,05*3+2,15*2*2+1,57*3)*0,8		-44,418
	-(1,2*1,7*17+0,93*1,44+1,45*0,9*2)*0,8		-30,903
kzs22	Mezisoučet		489,591
Použití figury:			
622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 200 mm	m2	691,463
622531001	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	539,571
28375953	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 180mm	m2	499,383
kzs3	kzs3		82,380
	"v.č. D.07 - D.10 - pohledy, TZ"		0,000
	20,59*2+1*2*2+16,95*2		79,080
	1,65*2		3,300
kzs3	Součet		82,380
Použití figury:			
622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	82,380
59051655	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 180mm	m	86,499
kzs41	kzs41		194,970
	"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"		0,000
	4,145+5,04+6,09+1*4+5,24+4,72+5,28+2,45+2,715		39,680
	4,645+4,12+2,815+2,45+6,645+2,295+6,83		29,800
	2,23+0,93*2		4,090
	"v.č. D.07 - D.10 - pohledy, TZ"		0,000
	7,29*10+3,95*2+1,7*12+1,1*12		114,400
	2,5*2+0,5*4		7,000
kzs41	Mezisoučet		194,970
Použití figury:			
622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	778,620
59051473R11	profil rohový Al s prolisem kontaktního zateplení	m	204,719

Kód	Popis	MJ	Výměra
kzs42	kzs42		83,850
	"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"		0,000
	0,5*8+2,5*2		9,000
	"v.č. D.07 - D.10 - pohledy, TZ"		0,000
	7,29*4+1,7*12+3,95*2+1,1*12+2,23+0,98*2		74,850
kzs42	Mezisoučet		83,850
Použití figury:			
622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	778,620
59051510	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	88,043
kzs43	kzs43		56,650
	0,38*2+0,76*4+0,93+0,99+1,09+1,1*8+1,1+1,2*4		21,510
	1,72*3+2,15*2+1,2*17+0,93+1,45*3		35,140
kzs43	Mezisoučet		56,650
Použití figury:			
622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	778,620
59051473R2	profil parapetní Al s prolisem kontaktního zateplení	m	59,483
kzs44	kzs44		193,250
	0,93*2+1,16*2+0,99*2+2,05*2*2+1,09*2+1,1*2*8		34,140
	2*2*13+1,1*2+1,2*2*4+1,72*2*3+2,05*2*3		86,420
	2,15*2*2+2*2*2		16,600
	1,2*2*17+1,7*2*17+0,93*2+1,44*2+1,45*2*2+0,9*2*2		112,740
	-kzs43		-56,650
kzs44	Mezisoučet		193,250
Použití figury:			
622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	778,620
59051473R3	profil zakončovací kontaktního zateplení	m	202,913
kzs45	kzs45		249,900
	kzs43		56,650
	kzs44		193,250
kzs45	Mezisoučet		249,900

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	778,620
59051R0516	profil začíšťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	262,395
kzs7	kzs7		3,861
	"v.č. D.11 - detaily, TZ"		0,000
kzs7	2,23*0,98+(2,23+0,98*2)*0,4		3,861
Použití figury:			
621211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 200 mm	m2	3,861
621531001	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	3,861
28375953	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 180mm	m2	4,247
lam1	lam1		303,040
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
lam11	18,8+13,2+13+30,2+17,1+12,3+34,1		138,700
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
lam12	29,5-2,6*2,6+16,1+17,9+24,5+25,3+17,6+22,6+17,6		164,340
lam1	Součet		303,040
Použití figury:			
775541114	Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných lepených v drážce š dílce do 190 mm	m2	303,040
775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	303,040
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	303,040
776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	303,040
776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	303,040
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	668,260
61155354	podložka izolační z pěnového PE 5mm	m2	333,344
61198R0018	podlaha plovoucí laminátová spoj zaklapnutím V spára tř 32 tl 8mm	m2	333,344
lam11	lam11		138,700
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
lam11	18,8+13,2+13+30,2+17,1+12,3+34,1		138,700
Použití figury:			
775541114	Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných lepených v drážce š dílce do 190 mm	m2	303,040

Kód	Popis	MJ	Výměra
631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	46,052
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	2,112
699889R201		m2	232,590
lam12	lam12		164,340
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
lam12	29,5-2,6*2,6+16,1+17,9+24,5+25,3+17,6+22,6+17,6		164,340
Použití figury:			
775541114	Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných lepených v drážce š délce do 190 mm	m2	303,040
631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	46,052
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	2,112
713191114	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí pásem asfaltovým položeným volně	m2	784,210
lam2	lam2		278,719
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
	4*2+4,485+0,5*2+0,3*2*2+4,255*4+3,035*2+3,01*2+7,09		50,885
	4+5,485*2+2,985*2+3,96*2+3,885*2+3,06*2+2,985*2+0,5*2		49,720
	5,45*2+6,105*2		23,110
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
	6,32*2+4,645*2+6,32*2+4,885*2+3,262*2+2,94*2+5,48*4		78,664
	5,535*2+5,64*2+3,085*2+5,62*2+4,415*2+5,17*2+3,085*2		65,100
	5,62*2		11,240
lam2	Součet		278,719
Použití figury:			
775413320	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněného vruty s přetmelením	m	278,719
713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky	m	607,999
61418R0101	lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm	m	306,591
lam21	lam21		123,715
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
A6	1		1,000
A7	A7		1,000
	""náklady na zhotovení a osazení trvalého venkovního informačního panelu dle manuálu IOP MPSV"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	""technické parametry viz. prvek 02/INF"		0,000
	""zhotovení grafického návrhu vč. návrhu materiálového pojetí , odsouhlasení zástupcem investora, uživatelem a AD"		0,000
	""rozměr panelu 300 x 400 mm na žulové kamen. desce"		0,000
A7	1		1,000
A8	A8		1,000
	"doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření, o výchozích kontrolách provozuschopnosti		0,000
	"o zaškolení obsluhy, revizní zprávy - bez závad, doklady o oprávnění k provádění prací, doklady o likvidaci odpadů		0,000
	"návody k obsluze, kopie záručních listů		0,000
	"3 x tištěné + 1 x na CD nosiči		0,000
A8	1		1,000
A9	A9		1,000
	""náklady na předložení podrobného časového harmonogramu prací a plnění, termín před podpisem smlouvy"		0,000
A9	1		1,000
	4*2+4,485+0,5*2+0,3*2*2+4,255*4+3,035*2+3,01*2+7,09		50,885
	4+5,485*2+2,985*2+3,96*2+3,885*2+3,06*2+2,985*2+0,5*2		49,720
	5,45*2+6,105*2		23,110
lam21	Mezisoučet		123,715
lam22	lam22		155,004
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
	6,32*2+4,645*2+6,32*2+4,885*2+3,262*2+2,94*2+5,48*4		78,664
	5,535*2+5,64*2+3,085*2+5,62*2+4,415*2+5,17*2+3,085*2		65,100
	5,62*2		11,240
lam22	Mezisoučet		155,004
leš1	leš1		668,260
	"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"		0,000
	18+11,15+16,9+6,95+6,51+12,4+3,92+24,85		100,680
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
	lam1		303,040
	dl5		243,840

Kód	Popis	MJ	Výměra
leš1	"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"		0,000
	(3,8+3+4+1,5*2)*1,5		20,700
	Součet		668,260
Použití figury:			
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	668,260
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	987,610
leš2	leš2		34,350
leš2	"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"		0,000
	3,55+3,3		6,850
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
	3,6+12,6		16,200
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
	11,3		11,300
	Součet		34,350
Použití figury:			
949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	34,350
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	987,610
leš4	leš4		1 248,674
leš4	"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"		0,000
	(1,5*2+0,5*2)*6,235+(4,5*2+1,2*2)*6,235+5*4*2*6,325		349,019
	"v.č. D.07 - D.10 - pohledy, TZ"		0,000
	(20,59+1,5*4+1,65*2)*9,04+(20,59+1*2+1,5*4)*8,29		507,217
	(16,64+1*2+1,5*4)*8,7+(16,44+1,5*2)*9,16		392,438
	Součet		1 248,674
Použití figury:			
941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	1 248,674
941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	1 248,674
leš41	leš41		349,019
	"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"		0,000
	(1,5*2+0,5*2)*6,235+(4,5*2+1,2*2)*6,235+5*4*2*6,325		349,019

Kód	Popis	MJ	Výměra
leš41	Mezisoučet		349,019
Použití figury:			
941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	1 248,674
941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	85 855,216
leš42	leš42		899,655
	"v.č. D.07 - D.10 - pohledy, TZ"		0,000
	(20,59+1,5*4+1,65*2)*9,04+(20,59+1*2+1,5*4)*8,29		507,217
	(16,64+1*2+1,5*4)*8,7+(16,44+1,5*2)*9,16		392,438
leš42	Mezisoučet		899,655
Použití figury:			
941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	1 248,674
941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	85 855,216
li6	li6		31,285
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
	0,9+0,8*2+4,485+3,4+2		12,385
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
	0,8*4+2,6*2+3+2,1+3,9+1,5		18,900
li6	Součet		31,285
Použití figury:			
771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	31,285
55343R0119	profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, třešeň	m	34,414
mal1	mal1		200,134
	"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"		0,000
	(1,09*2+0,45*2+0,7555*2)*2,4		11,018
	(3,01*2+0,875*2)*3,375		26,224
	(0,9*2+0,17+0,26)*2,37		5,285
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
	4,8+3,6+12,6		21,000
	(5,07*3+3,12*2)*3,9		83,655
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	11,3		11,300
	(1,38*2+2,4*2+3,12)*3,9		41,652
mal1	Součet		200,134
Použití figury:			
784181127	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	200,134
784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 481,187
784211117	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných na schodišti výšky do 3,80 m	m2	200,134
mal2	mal2		2 481,187
	bom1		148,564
	bom3		552,450
	om3		1 980,307
	-mal1		-200,134
mal2	Součet		2 481,187
Použití figury:			
784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 481,187
784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 481,187
784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	1 371,513
maz1	maz1		2,485
	"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"		0,000
maz1	24,85*0,1		2,485
Použití figury:			
631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,485
631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	2,485
maz2	maz2		0,829
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
maz2	2,5*2,21*0,15		0,829
Použití figury:			
631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,829
631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	0,829
631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,829

Kód	Popis	MJ	Výměra
maz3	maz3		46,052
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
	(4,8+1+14,5+22,7+8,8+9,4+4,2+4,7+7,05+1,35+4,7+17,6)*0,05		5,040
	(4,2+6,3+1,1+3,5+1,8+7,4)*0,05		1,215
	lam11*0,05		6,935
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
	(11,1+6,3+2,6*2,6+6,05+4,9+7,4+23,75)*0,05		3,313
	(5,05+3,8+0,9*1,2+5+5,8+5,4+1,5)*0,05		1,382
	lam12*0,05		8,217
	"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"		0,000
	285*0,07		19,950
maz3	Součet		46,052
Použití figury:			
631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	46,052
631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	46,052
maz31	maz31		26,102
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
	(4,8+1+14,5+22,7+8,8+9,4+4,2+4,7+7,05+1,35+4,7+17,6)*0,05		5,040
	(4,2+6,3+1,1+3,5+1,8+7,4)*0,05		1,215
	lam11*0,05		6,935
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
	(11,1+6,3+2,6*2,6+6,05+4,9+7,4+23,75)*0,05		3,313
	(5,05+3,8+0,9*1,2+5+5,8+5,4+1,5)*0,05		1,382
	lam12*0,05		8,217
maz31	Mezisoučet		26,102
Použití figury:			
631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	46,052
631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	26,102
nát1	nát1		57,098
	"v.č. D. 15 - výplně otvorů - vnitřní dveře, TZ"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	$0,314 \cdot (1 + 1,8 + 1,5) \cdot 2$		2,700
	$(0,8 + 2 \cdot 2) \cdot (0,15 + 0,05 \cdot 2) \cdot 26 + (0,6 + 2 \cdot 2) \cdot (0,15 + 0,05 \cdot 2) \cdot 1$		32,350
	$(0,7 + 2 \cdot 2) \cdot (0,15 + 0,05 \cdot 2) \cdot 12$		14,100
	$(0,8 + 2 \cdot 2) \cdot (0,175 + 0,05 \cdot 2) \cdot 5 + (0,9 + 2 \cdot 2) \cdot (0,175 + 0,05 \cdot 2) \cdot 1$		7,948
nát1	Součet		57,098
Použití figury:			
783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	57,098
783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	57,098
783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	57,098
nát5	nát5		245,805
	"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"		0,000
	$(1,09 \cdot 2 + 2,23 \cdot 2 + 1,52 \cdot 2 + 0,755 \cdot 2 + 1,04 \cdot 2 + 0,45 \cdot 2) \cdot 1,5$		21,255
	$(2,71 \cdot 2 + 2,41 \cdot 2 + 2,565 \cdot 2 + 0,6 \cdot 2) \cdot 1,5$		24,855
	$(5,08 \cdot 2 + 2,41 \cdot 2) \cdot 1,5$		22,470
	$(2,27 \cdot 2 + 5,17 \cdot 2) \cdot 1,5$		22,320
	$(0,4 \cdot 2 + 2,41 \cdot 2) \cdot 1,5$		8,430
	$(1,68 \cdot 2 + 1,97 \cdot 2 + 0,55 \cdot 2) \cdot 1,5$		12,600
	$(1,1 \cdot 2 + 0,48 \cdot 2 + 1,53 \cdot 2 + 0,54 \cdot 2 + 1,83 \cdot 2 + 1,97 \cdot 2 + 1,09) \cdot 1,5$		23,985
	$(0,55 \cdot 2 + 0,56 \cdot 2 + 1,05) \cdot 1,5$		4,905
	$(3,01 \cdot 2 + 0,875 \cdot 2 + 1,07 + 1,31 \cdot 2) \cdot 1,5$		17,190
	$(5,89 \cdot 2 + 4,22 \cdot 2 + 0,6 \cdot 2 + 2,555 \cdot 2 + 3 \cdot 4 + 2,73 \cdot 2) \cdot 1,5$		65,985
	$(1,42 + 2,78 + 2,71 + 1,4 + 1,31 + 2,55) \cdot 2 \cdot 1,5$		36,510
	$-(0,9 \cdot 2 + 0,6 \cdot 2 \cdot 2 + 0,8 \cdot 2 \cdot 3 + 0,8) \cdot 1,5$		-14,700
nát5	Součet		245,805
Použití figury:			
783826R0401	Ochranný protikarbonatační akrylátový nátěr omítek	m2	245,805
783896R 405	Příplatek k cenám ochranného protikarbonatačního nátěru omítek za barevný nátěr v odstínu středně sytém	m2	245,805
nop1	nop1		95,447
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
nop1	$(20,595 \cdot 2 + 16,64 \cdot 2 + 1 \cdot 2 + 1,65 \cdot 2 + 1 \cdot 2 + 0,5 \cdot 10) \cdot 1,1$		95,447

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
711161217	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 40,0 mm, tl do 2,0 mm	m2	95,447
622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 200 mm	m2	691,463
622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	110,961
obkl1	obkl1		177,580
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
	(2,21*2+2,935*2+0,6*2+1,96*4+0,9*2+1,76*2+1,27*2)*2,05		55,740
	(0,9*2+1,95*2+0,3*2+3,5*2+0,4*2)*2,05		28,905
	-0,8*2-0,7*2*4		-7,200
	1,1*0,3+1,22*2*0,3+0,93*0,3+0,35*2*0,3		1,551
	(2,5+2,45+2,79+3,5+2,3+2+2,3)*0,6		10,704
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
	(2,59*2+1,63*2+1,15*2+1*2+1,495*2+3*2+1,675*2)*2,05		51,414
	(1,925*2+0,9*2+1,2*2+1,095*2+2,54*2+0,9*2+0,15)*2,05		35,404
	-0,7*2*6		-8,400
	(3,57+2,6+3,9+1,5+3+0,6*2)*0,6		9,462
obkl1	Součet		177,580
Použití figury:			
781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	177,580
612321311	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená strojně	m2	177,580
612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	1 980,307
781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	177,580
781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	177,580
59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	195,338
obkl11	obkl11		78,996
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
	(2,21*2+2,935*2+0,6*2+1,96*4+0,9*2+1,76*2+1,27*2)*2,05		55,740
	(0,9*2+1,95*2+0,3*2+3,5*2+0,4*2)*2,05		28,905
	-0,8*2-0,7*2*4		-7,200
	1,1*0,3+1,22*2*0,3+0,93*0,3+0,35*2*0,3		1,551

Kód	Popis	MJ	Výměra
obkl11	Mezisoučet		78,996
Použití figury:			
781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	177,580
781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	157,414
obkl12	obkl12		78,418
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
	(2,59*2+1,63*2+1,15*2+1*2+1,495*2+3*2+1,675*2)*2,05		51,414
	(1,925*2+0,9*2+1,2*2+1,095*2+2,54*2+0,9*2+0,15)*2,05		35,404
	-0,7*2*6		-8,400
obkl12	Mezisoučet		78,418
Použití figury:			
781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	177,580
781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	157,414
obkl2	obkl2		83,640
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
	2,21*2+2,935*2+0,6*2+1,96*4+0,9*2+1,76*2+1,27*2		27,190
	0,9*2+1,95*2+0,3*2+3,5*2+0,4*2		14,100
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
	2,59*2+1,63*2+1,15*2+1*2+1,495*2+3*2+1,675*2		25,080
	1,925*2+0,9*2+1,2*2+1,095*2+2,54*2+0,9*2+0,15		17,270
obkl2	Součet		83,640
Použití figury:			
781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	83,640
713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky	m	607,999
781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	83,640
obr1	obr1		91,770
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
obr1	20,595*2+16,64*2+1*2+1,65*2+1*2+0,5*10+0,5*10		91,770
Použití figury:			
916231213	Osazení chodníkového obručníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	91,770

Kód	Popis	MJ	Výměra
566901131	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	48,385
916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,753
59217R0008	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	94,523
om2	om2		2 157,887
	"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"		0,000
	bom21		370,272
	zd11*2		38,388
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
	bom22		706,206
	zd12*2		162,990
	zd21*2		93,250
	(1+1,65)*2*0,25+(0,77+0,64)*2*0,1*3		2,171
	(0,6+0,8)*2*0,15+(0,9+1,1)*2*0,22		1,300
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
	bom23		469,752
	zd13*2		157,408
	zd22*2		154,142
	(0,9+1,1)*2*0,22+(0,77+0,64)*2*0,1*4		2,008
om2	Součet		2 157,887
Použití figury:			
612131301	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně	m2	2 157,887
612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	1 980,307
om3	om3		1 980,307
	om2		2 157,887
	-obkl1		-177,580
om3	Součet		1 980,307
Použití figury:			
612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	1 980,307
784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 481,187
plen11	plen11		4,388

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
plen11	0,14*2*(1,6+1,4+1,5*2+1,4*5+1,2)+0,14*1,4+0,18*1,2		4,388
Použití figury:			
346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	6,900
615142012	Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem	m2	37,858
plen12	plen12		2,512
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
plen12	0,14*2*1,4*4+0,14*2*2,6+0,18*1,2		2,512
Použití figury:			
346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	6,900
615142012	Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem	m2	37,858
plen2	plen2		2,640
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
plen2	6*0,22*2		2,640
Použití figury:			
346244382	Plentování jednostranné v do 300 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	2,640
615142012	Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem	m2	37,858
podl1	podl1		232,590
Použití figury:			
699888R201		ks	1,000
632451105	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 15 mm	m2	232,590
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	232,590
713191114	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí pásem asfaltovým položeným volně	m2	784,210
28375R0926	deska EPS 200 do plochých střech a podlah λ=0,034 tl 100mm	m2	237,242
prof1	prof1		283,162
	"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"		0,000
prof11	0,38*2*2+0,52*2*2+0,76*2*4+0,6*2*2		12,080
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
	0,93*2+1,116*2+0,99*2+2,05*2+1,09*2+2,05*2+1,1*2*9		36,252
	2*2*9+1,2*2*4+2*2*4+1,72*2*3+2,05*2*3+2,15*2*2		92,820

Kód	Popis	MJ	Výměra
	2*2*2+0,9+1,9*2+0,8+1,75*2+1,57+3*2		24,570
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
prof13	1,2*2*17+1,7*2*17+0,93*2+1,44*2+1,45*2*3+0,9*2*3		117,440
prof1	Součet		283,162
Použití figury:			
622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	283,162
590514R760	profil okenní začišťovací s tkaninou - APU lišta	m	297,320
prof11	prof11		12,080
	"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"		0,000
prof11	0,38*2*2+0,52*2*2+0,76*2*4+0,6*2*2		12,080
Použití figury:			
622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	283,162
622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	484,762
prof12	prof12		153,642
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
	0,93*2+1,116*2+0,99*2+2,05*2+1,09*2+2,05*2+1,1*2*9		36,252
	2*2*9+1,2*2*4+2*2*4+1,72*2*3+2,05*2*3+2,15*2*2		92,820
	2*2*2+0,9+1,9*2+0,8+1,75*2+1,57+3*2		24,570
prof12	Mezisoučet		153,642
Použití figury:			
622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	283,162
622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	484,762
prof13	prof13		117,440
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
prof13	1,2*2*17+1,7*2*17+0,93*2+1,44*2+1,45*2*3+0,9*2*3		117,440
Použití figury:			
622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	283,162
622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	484,762
prof2	prof2		484,762
	"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	prof11		12,080
	2,02*4+1,44*2+2,04*2+2*2+1,97+1,86*7+1,85*2*2+2,2*2		45,830
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
	prof12		153,642
	3,45*8+2,15*9*2+1,1*9		76,200
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
	prof13		117,440
	2,81*17+2,15*6*2+1*6		79,570
prof2	Součet		484,762
Použití figury:			
622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	484,762
55343R040	profil rohový	m	509,000
sdk1	sdk1		0,320
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
	0,4*0,4		0,160
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
	0,4*0,4		0,160
sdk1	Součet		0,320
Použití figury:			
763111323	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDF 12,5 s izolací EI 45 Rw do 49 dB	m2	0,320
612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	0,640
713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	0,320
763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	0,320
63140R0412	deska tepelně izolační minerální plochých střeche dvouvrstvá λ=0,038-0,039 tl 50mm	m2	0,352
sdk2	sdk2		41,930
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
sdk21	6,3+1,1+3,5+1,8+7,4		20,100
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
sdk22	5,05+3,8+0,9*1,2+5+5,4+1,5		21,830
sdk2	Součet		41,930

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	41,930
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	496,650
763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	41,930
sdk21	sdk21		20,100
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
sdk21	6,3+1,1+3,5+1,8+7,4		20,100
Použití figury:			
763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	41,930
763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	454,720
sdk22	sdk22		21,830
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
sdk22	5,05+3,8+0,9*1,2+5+5,4+1,5		21,830
Použití figury:			
763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	41,930
763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	454,720
763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	261,350
sdk3	sdk3		454,720
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
	74,8+78+68+14,5		235,300
	-sdk21		-20,100
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
	11,1+40,85+72,55+58,6+78,25		261,350
	-sdk22		-21,830
sdk3	Součet		454,720
Použití figury:			
763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	454,720
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	496,650
sdk32	sdk32		239,520
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	11,1+40,85+72,55+58,6+78,25		261,350
	-sdk22		-21,830
sdk32	Mezisoučet		239,520
Použití figury:			
763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	454,720
763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	261,350
sdk4	sdk4		496,650
	sdk2		41,930
	sdk3		454,720
sdk4	Součet		496,650
Použití figury:			
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	496,650
784211R0117	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných na schodišti výšky do 3,80 m	m2	496,650
sdk5	sdk5		2,935
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
sdk5	2,935		2,935
Použití figury:			
611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,468
sch1	sch1		23,711
	"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"		0,000
sch11	1,42*(0,3+0,2)*4+9*(0,17+0,25)*1,1+1*(0,1+0,35)*1,1		7,493
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
	dl6		16,218
sch1	Součet		23,711
sch11	sch11		7,493
	"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"		0,000
sch11	1,42*(0,3+0,2)*4+9*(0,17+0,25)*1,1+1*(0,1+0,35)*1,1		7,493
Použití figury:			
965046R0111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	23,711
771111012	Vysátí schodiště před pokládkou dlažby	m	16,218

Kód	Popis	MJ	Výměra
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	527,609
771151024	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 mm	m2	7,493
ša1	ša1		4,000
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
ša1	4		4,000
Použití figury:			
894812113	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 pravý a levý přítok	kus	4,000
877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110	kus	24,000
894812131	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm	kus	4,000
894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury	kus	4,000
894812151	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop betonový s betonovým konusem pro třídu zatížení B125	kus	4,000
28611504	redukce kanalizační PVC 160/110	kus	8,000
tes2	tes2		7,390
	"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"		0,000
	(16,42*40+1*15)*0,1*0,1*1,1		7,390
tes2	Součet		7,390
Použití figury:			
60512127	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes dl 8m	m3	7,390
762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	8,503
762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	7,390
tes3	tes3		46,000
	"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"		0,000
	14,5+2		16,500
	3,5*1,2*2+1,5*0,5*2+4,5*1,5*2+1,5*1,3*2		27,300
	"v.č. D.11 - detaily, TZ"		0,000
	2,2		2,200
tes3	Součet		46,000
Použití figury:			
762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	128,316
60511064	řezivo jehličnaté středové omítané	m3	1,113

Kód	Popis	MJ	Výměra
tes4	tes4		1,113
tes4	tes3*0,022*1,1		1,113
Použití figury:			
60511064	řezivo jehličnaté středové omítané	m3	1,113
762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	8,503
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,113
ti1	ti1		784,210
	podl1*2		465,180
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
	11,1+6,3+2,6*2,6+6,05+4,9+7,4+23,75		66,260
	5,05+3,8+0,9*1,2+5+5,8+5,4+1,5		27,630
	lam12		164,340
	ti2*0,1		60,800
ti1	Součet		784,210
Použití figury:			
713191114	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí pásem asfaltovým položeným volně	m2	784,210
62811120	asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A	m2	941,052
ti12	ti12		258,230
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
	11,1+6,3+2,6*2,6+6,05+4,9+7,4+23,75		66,260
	5,05+3,8+0,9*1,2+5+5,8+5,4+1,5		27,630
	lam12		164,340
ti12	Mezisoučet		258,230
Použití figury:			
713191114	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí pásem asfaltovým položeným volně	m2	784,210
635211131	Násyp pod podlahy z perlitu	m3	27,965
ti2	ti2		607,999
	obkl2		83,640
	dl32		139,900
	dl33		105,740

Kód	Popis	MJ	Výměra
	lam2		278,719
ti2	Součet		607,999
Použití figury:			
713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	607,999
713191114	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí pásem asfaltovým položeným volně	m2	784,210
63140R0274	pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah š 120mm tl 12mm	m	729,599
ti3	ti3		261,350
	sdk22		21,830
	sdk32		239,520
ti3	Součet		261,350
Použití figury:			
763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	261,350
763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	261,350
28329276	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	313,620
63166R0771	pás tepelné izolační mezi krokve λ=0,036-0,037 tl 180mm	m2	271,909
ti5	ti5		285,000
	"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"		0,000
ti5	285		285,000
Použití figury:			
713121112	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo hranoly rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	285,000
762511276	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	285,000
952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	285,000
63166R0763	pás tepelné izolační mezi krokve λ=0,036-0,037 tl 100mm	m2	290,700
ti7	ti7		44,040
	"v.č. D.04 - půdorys krovu, TZ"		0,000
ti7	7,34*6		44,040
Použití figury:			
713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	44,040
713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	44,040
28329R0042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	52,848

Kód	Popis	MJ	Výměra
63150R099	pás tepelně izolační mezi krokve $\lambda=0,036-0,037$ tl 200mm	m2	44,921
zd1	zd1		179,393
	"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"		0,000
	1,42*2,04+2,78*2+2,71*2,47+1,4*2,11+1,31*3,005		22,041
	2,555*2,33		5,953
	-0,9*2-0,8*2*2-0,6*2*2-0,7*2		-8,800
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
	(1,985+0,935+0,9*2+1,27+0,115*2+1,565+4,255)*3,45		41,538
	(1,415+0,95+0,125+3,95+1,96+2,775+3,885)*3,45		51,957
	-0,8*2*4-0,7*2*4		-12,000
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
	(5,17+1,695+1,15*2+1,495+1,925+1,5+1,015+0,9)*2,81		44,960
	(1,675+0,115+3+1,955+2,97+2,65+5,48)*2,81		50,144
	-0,8*2*5-0,7*2*6		-16,400
zd1	Součet		179,393
zd11	zd11		19,194
	"v.č. D.01 - půdorys 1. PP, TZ"		0,000
	1,42*2,04+2,78*2+2,71*2,47+1,4*2,11+1,31*3,005		22,041
	2,555*2,33		5,953
	-0,9*2-0,8*2*2-0,6*2*2-0,7*2		-8,800
zd11	Mezisoučet		19,194
Použití figury:			
342244211	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	179,393
612131301	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně	m2	2 157,887
784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	1 371,513
zd12	zd12		81,495
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
	(1,985+0,935+0,9*2+1,27+0,115*2+1,565+4,255)*3,45		41,538
	(1,415+0,95+0,125+3,95+1,96+2,775+3,885)*3,45		51,957
	-0,8*2*4-0,7*2*4		-12,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
zd12	Mezisoučet		81,495
Použití figury:			
342244211	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	179,393
612131301	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně	m2	2 157,887
zd13	zd13		78,704
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
	(5,17+1,695+1,15*2+1,495+1,925+1,5+1,015+0,9)*2,81		44,960
	(1,675+0,115+3+1,955+2,97+2,65+5,48)*2,81		50,144
	-0,8*2*5-0,7*2*6		-16,400
zd13	Mezisoučet		78,704
Použití figury:			
342244211	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	179,393
612131301	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně	m2	2 157,887
zd2	zd2		123,696
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
	(1,985+3,5+1,55+2,715+0,175+3,175+1,4)*3,45		50,025
	-0,9*2-0,8*2		-3,400
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
	(5,62+1,72+5,535+0,175+3,175+3,57+1,925+1,995)*2,81		66,639
	(0,53+2,6+2,86)*2,81		16,832
	-0,8*2*4		-6,400
zd2	Součet		123,696
zd21	zd21		46,625
	"v.č. D.02 - půdorys 1. NP, TZ"		0,000
	(1,985+3,5+1,55+2,715+0,175+3,175+1,4)*3,45		50,025
	-0,9*2-0,8*2		-3,400
zd21	Mezisoučet		46,625
Použití figury:			
311236R0301	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na tenkovrstvou maltu z cihel děrovaných broušených P15 tloušťky 190 mm	m2	123,696
612131301	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně	m2	2 157,887

Kód	Popis	MJ	Výměra
zd22	zd22		77,071
	"v.č. D.03 - půdorys 2. NP, TZ"		0,000
	(5,62+1,72+5,535+0,175+3,175+3,57+1,925+1,995)*2,81		66,639
	(0,53+2,6+2,86)*2,81		16,832
	-0,8*2*4		-6,400
zd22	Mezisoučet		77,071
Použití figury:			
311236R0301	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na tenkovrstvou maltu z cihel děrovaných broušených P15 tloušťky 190 mm	m2	123,696
612131301	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně	m2	2 157,887
MER-10007	vedlejší a ostatní náklady		
A1	A1		1,000
	"vytyčení nově budovaných inženýrských sítí a stavebních objektů, vytyčení hranice pozemku,		0,000
	"vytyčení stávajících inženýrských sítí, kontrolní měření		0,000
A1	1		1,000
A10	A10		1,000
	"měření radonu v budovách po dokončení stavby, před kolaudací		0,000
A10	1		1,000
A11	A11		1,000
	"náklady spojené s ověřením navržených parametrů intenzity umělého osvětlení po dokončení stavby, před kolaudací		0,000
	"v případě, že bude vyžadováno toto ověření krajskou hygienickou stanicí u kolaudace		0,000
A11	1		1,000
A12	A12		1,000
	"náklady spojené se záborny veřejných prostranství, vč. komunikací (poplatky za zřízení záboru a nájemné za užívání veřejných ploch)		0,000
A12	1		1,000
A13	A13		1,000
	"náklady spojené s prováděním prací v zimním období (přísady do malt a betonů, ochrana proti zamrznutí malt a betonů - dosažení zmrazovacích pevností		0,000
	"zakrývání konstrukcí, zazimování stavby, temperování staveb, odklizení sněhu		0,000
	"nedestruktivní a destruktivní zkoušky konstrukcí		0,000
A13	1		1,000
A14	A14		1,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	""veškeré náklady a činnosti související s vybudováním a likvidací staveniště"		0,000
	""včetně zajištění připojení na elektrickou energii, vodu a odvodnění staveniště"		0,000
	""včetně provádění každodenního hrubého úklidu staveniště"		0,000
	""včetně průběžné likvidace vznikajících odpadů oprávněnou osobou"		0,000
	""Jedná se standartní prvky BOZP (mobilní oplocení, výstražné označení, přechody výkopů, vč. oplocení, zábradlí atd,"		0,000
	""včetně jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže, resp. likvidace a povinnosti vyplývající z plánu BOZP, vč. připomínek příslušných úřadů"		0,000
A14	1		1,000
A15	A15		1,000
	"poskytnutí krytého, čistého prostoru včetně vybavení pracovním stolem a 4 židlemi		0,000
	"(např. stavební buňka - kancelář stavby, místnost objektu ...)		0,000
A15	1		1,000
A16	A16		1,000
	"náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení a zvláštního užívání komunikace, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi		0,000
	"zajištění správních rozhodnutí		0,000
	"dodání dopravních značek a světelné signal., jejich rozmístění, přemísťování a údržba v průběhu stavby vč. následného odstranění po skončení stavby		0,000
	"poplatky za správní řízení, splnění podmínek správních rozhodnutí a orgánů DOSS		0,000
A16	1		1,000
A2	A2		1,000
	""náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby"		0,000
	""předání objednateli v 3 x v tištěné podobě, 1 x v digitální podobě na CD - formát xls, doc, pdf a zároveň dwg"		0,000
A2	1		1,000
A3	A3		1,000
	"geometrický plán objektů podléhající vkladu do katastru nemovitostí (budovy, inženýrské sítě, věcná břemena k částem pozemků		0,000
	"v 6ti tištěných vyhotoveních + 1 x elektronicky CD		0,000
A3	1		1,000
A4	A4		1,000
	"geodetické zaměření řešených stavebních objektů (zpevněné plochy, parkoviště, chodníky...)		0,000
	"ve 3 tištěných vyhotoveních + 1 x elektronicky CD		0,000
A4	1		1,000
A5	A5		1,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A5	"geodetické zaměření řešených inženýrských objektů		0,000
	"ve 3 tištěných vyhotoveních + 1 x elektronicky CD		0,000
	1		1,000
A6	A6		1,000
	""náklady na zhotovení a osazení dočasného venkovního informačního panelu dle manuálu IOP MPSV"		0,000
	""technické parametry viz. prvek 01/INF"		0,000
	""zhotovení grafického návrhu vč. návrhu materiálového pojetí , odsouhlasení zástupcem investora, uživatelem a AD"		0,000
	""rozměr panelu 2500 x 2000 mm		0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p. 115, OKŘÍŠKY
VEDOUCÍ KE ZMĚNĚ UŽÍVÁNÍ STAVBY NA BYTOVÝ DŮM
parc.č. 113/1, 273/1, k.ú. Okříšky

DSP ZTI - VNITŘNÍ KANALIZACE, VNITŘNÍ VODOVOD

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Městys Okříšky,
Jihlavská 1, 675 21 Okříšky

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	800 666
--------------	---------

DPH základní	21,00%	ze		0,00
snížená	15,00%	ze	800 666,04	120 099,91

Cena s DPH	v	CZK	920 766
------------	---	-----	---------

VÝKAZ VÝMĚR

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p. 115, OKŘÍŠKY VEDOUCÍ KE ZMĚNĚ UŽÍVÁNÍ STAVBY NA BYTOVÝ DŮM

Akce : parc.č. 113/1, 273/1, k.ú. Okříšky

DSP ZTI – VNITŘNÍ KANALIZACE, VNITŘNÍ VODOVOD

Pol.	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem v Kč
721.: Vnitřní kanalizace						301 538,73
Vnitřní kanalizace						
1	721 110963	Potrubí kameninové propojení potrubí DN150 <i>1,00</i>	kus	1,00	780,00	780,00
2	721 173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150 <i>Splašková kanalizace svody</i>	m	7,20	393,10	2 830,32
3	721 173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 <i>Splašková kanalizace svody</i>	m	35,30	439,90	15 528,47
4	721 173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100 <i>Splašková kanalizace svody</i>	m	5,70	387,90	2 211,03
5	721 174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 <i>Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 100</i>	m	64,20	442,00	28 376,40
6	721 174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 75 <i>Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 75</i>	m	5,90	406,60	2 398,94
7	721 174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 <i>Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 40</i>	m	31,50	161,20	5 077,80
8	721 174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 <i>Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 50</i>	m	37,70	171,60	6 469,32
9	721 174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 75 <i>Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 75</i>	m	1,00	218,40	218,40

VÝKAZ VÝMĚR

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p. 115, OKŘÍŠKY VEDOUCÍ KE ZMĚNĚ UŽÍVÁNÍ STAVBY NA BYTOVÝ DŮM

Akce : parc.č. 113/1, 273/1, k.ú. Okříšky

DSP ZTI – VNITŘNÍ KANALIZACE, VNITŘNÍ VODOVOD

Pol.	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem v Kč
10	721 174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 <i>Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 100</i>	m	6,70	534,60	3 581,82
11	PC	Potrubí plastové PVC-U PN16 D 40x2,0 mm <i>Propojení čerpací jímky do kanalizace</i>	m	7,00	491,90	3 443,30
12	722 18-1252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 42 mm <i>7,00</i>	m	7,00	111,30	779,10
13	721 290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 <i>188,00</i>	m	188,00	16,60	3 120,80
14	721 290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 <i>7,20</i>	m	7,20	20,80	149,76
15	722 290226	Zkouška těsnosti výtlačného potrubí do DN 50 <i>Proplach potrubí, zkoušky těsnosti potrubí do DN 50</i>	m	7,00	16,60	116,20
16	721 273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 <i>Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110</i>	ks	6,00	577,20	3 463,20
17	286 15603	Čistící tvarovky HTRE 110 <i>7,00</i>	ks	7,00	124,80	873,60
18	286 15602	Čistící tvarovky HTRE 70 <i>2,00</i>	ks	2,00	104,00	208,00
19	721 274124	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 110 <i>1,00</i>	ks	1,00	764,40	764,40
20	721 274124	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75 <i>3,00</i>	ks	3,00	1 081,60	3 244,80

VÝKAZ VÝMĚR

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p. 115, OKŘÍŠKY VEDOUCÍ KE ZMĚNĚ UŽÍVÁNÍ STAVBY NA BYTOVÝ DŮM

Akce : parc.č. 113/1, 273/1, k.ú. Okříšky

DSP ZTI – VNITŘNÍ KANALIZACE, VNITŘNÍ VODOVOD

Pol.	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem v Kč
21	PC	Stavební přípomoc - prostupy <i>15,00</i>	ks	15,00 <i>15,00</i>	485,0	7 275,00
22	PC	Stavební přípomoc - drážky <i>147,00</i>	m	147,00 <i>147,00</i>	120,0	17 640,00
23	721 110806	Demontáž potrubí kameninové do DN 200 <i>9,00</i>	m	9,00 <i>9,00</i>	112,50	1 012,500
Zařizovací předměty						
24	725 113122	Montáž klozetových mís kombi <i>7,00</i>	ks	7,00 <i>7,00</i>	613,60	4 295,20
25	725 112171	Klozet keramický kombi s hlubokým splachováním odpad vodorovný <i>6,00</i>	soubor	6,00 <i>6,00</i>	2 267,20	13 603,20
26	725 112173	Klozet keramický kombi zvýšený pro tělesně postižené, odpad vodorovný <i>1,00</i>	soubor	1,00 <i>1,00</i>	5 480,80	5 480,80
27	551 67381	Sedátko klozetové s poklopem duroplastové <i>7,00</i>	soubor	7,00 <i>7,00</i>	920,40	6 442,80
28	725 211603	Umyvadlo keramické, připevněné na stěnu šrouby, D+MTZ <i>Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 600mm</i> <i>6,00</i>	soub	6,00 <i>6,00</i>	1 336,40	8 018,40
29	PC	Umyvadlový sifon trubkový <i>6,00</i>	ks	6,00 <i>6,00</i>	572,00	3 432,00
30	642 13785	Umyvadlo keramické, pro tělesně postižené keramické, připevněné na stěnu šrouby, D+MTZ <i>1,00</i>	soub	1,00 <i>1,00</i>	2 173,60	2 173,60

VÝKAZ VÝMĚR

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p. 115, OKŘÍŠKY VEDOUCÍ KE ZMĚNĚ UŽÍVÁNÍ STAVBY NA BYTOVÝ DŮM

Akce : parc.č. 113/1, 273/1, k.ú. Okříšky

DSP ZTI – VNITŘNÍ KANALIZACE, VNITŘNÍ VODOVOD

Pol.	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem v Kč
31	551 66634	Sifon umyvadlový pro tělesně postižené <i>1,00</i>	ks	1,00 <i>1,00</i>	364,00	364,00
32	725 311131	Dřez nerezový s odkapávací plochou, zápachovou uzávěrkou nástavný 900x600 mm D+MTZ <i>7,00</i>	soub	7,00 <i>7,00</i>	3 560,00	24 920,00
33	PC	Dřezový sifon plastový <i>7,00</i>	ks	7,00 <i>7,00</i>	340,00	2 380,00
34	PC	Sprchová vpust HL540, s příslušenstvím a nerez mřížkou <i>3,00</i>	soub	3,00 <i>3,00</i>	3 463,20	10 389,60
35	725 249101	Montáž vaničky sprchové <i>4,00</i>	ks	4,00 <i>4,00</i>	780,00	3 120,00
36	725 241141	Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 800x800 mm <i>4,00</i>	ks	4,00 <i>4,00</i>	4 929,60	19 718,40
37	721 226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku HL405 <i>15,00</i>	ks	15,00 <i>15,00</i>	1 206,40	18 096,00
38	551 61841	Zápachová uzávěrka u zásobníku TUV sifon HL21 <i>Vtok (nálevka) se zápachovou uzávěrkou a s přídavným uzávěrem proti zápachu pro suchý stav (kulička)</i>	ks	1,00 <i>1,00</i>	374,40	374,40
39	PC	Zápachová uzávěrka - kuličkový sifon DN40 HL136N <i>15,00</i>	ks	15,00 <i>15,00</i>	790,40	11 856,00
40	725 980123	Revizní dvířka 200x200mm z PH (pro čistící kusy na kanalizaci) <i>9,00</i>	ks	9,00 <i>9,00</i>	350,00	3 150,00
41	PC	Čerpací jímka <i>Čerp. zařízení pod podlahu. Vtokový rošt 150x150mm. Sběr a autom. čerpání odpadní vody s obs. fekálií. 0,65kW/230V</i> <i>1,00</i>	ks	1,00 <i>1,00</i>	35 100,00	35 100,00
Typy zařizovacích předmětů budou upřesněny investorem, včetně příslušenství a doplňků						

VÝKAZ VÝMĚR

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p. 115, OKŘÍŠKY VEDOUCÍ KE ZMĚNĚ UŽÍVÁNÍ STAVBY NA BYTOVÝ DŮM

Akce : parc.č. 113/1, 273/1, k.ú. Okříšky

DSP ZTI – VNITŘNÍ KANALIZACE, VNITŘNÍ VODOVOD

Pol.	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem v Kč
Zemní práce						
42	132 201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 <i>Hloubení zapáž. i nezapaž. rýh š. do 600 mm s urovnáním dna do předeps.o profilu a spádu v hor. tř. 3 do 100 m3</i> 23,14	m3	23,14	172,00	3 979,39
43	162 201102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tříd 1 až 4 do 50 m <i>výkop vnitřní kanalizace</i> 23,14	m3	23,14	31,50	728,78
44	171 201201	Uložení sypaniny na skládku na pozemku <i>výkop vnitřní kanalizace</i> 23,14	m3	23,14	11,40	263,75
45	174 101101	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů <i>výkop vnitřní kanalizace-obsyp-podsyp</i> 23,14 -12,44 -4,34	m3	6,36	86,10	547,80
46	175 101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny <i>- pískový obsyp</i> 12,44	m3	12,44	412,30	5 127,20
47	583 37 344	Štěrkopísek frakce 0-32 <i>kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK štěrkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-32</i> 12,44*2,054	t	25,54	155,00	3 959,12
48	451 573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku <i>Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm</i> 4,34	m3	4,34	1 027,00	4 455,13

VÝKAZ VÝMĚR

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p. 115, OKŘÍŠKY VEDOUcí KE ZMĚNĚ UŽÍVÁNÍ STAVBY NA BYTOVÝ DŮM

Akce : parc.č. 113/1, 273/1, k.ú. Okříšky

DSP ZTI – VNITŘNÍ KANALIZACE, VNITŘNÍ VODOVOD

Pol.	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem v Kč
Vnější kanalizace						193 349,07
1	721 173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150 <i>Dešťová kanalizace svody</i>	m	62,70	384,80	24 126,96
2	721 173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 <i>Dešťová kanalizace svody</i>	m	25,10	436,80	10 963,68
3	721 290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 <i>25,10</i>	m	25,10	16,60	416,66
4	721 290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 <i>62,70</i>	m	62,70	21,80	1 366,86
5	PC	Revizní šachta z PVC , DN425/160 tlak 40 t včetně liř. poklopu <i>Revizní šachta prefabrikovaná plastová šachta 425mm s litinovým poklopem B400</i> <i>Dešťová kanalizace</i>	soub	3,00	6 800,00	20 400,00
6	PC	Dodávka a montáž RVZ <i>Retenční vsakovací zařízení</i> <i>Dodávka a montáž vsakovací nádrže z vořtinových bloků 3,6x7,2x1,04 (18bloků) s příslušenstvím a sběrnou šachtou</i>	soub	1,00	28 000,00	28 000,00
7	721 242116	Lapač střešních splavenin z PP, DN 125 <i>Lapač střešních splavenin z PP DN 125 (530 l/s)</i> <i>viz vnitřní kanalizace</i>	kus	7,00	1 934,40	13 540,80
8	286 11814	Vpust' dvorní pro plastové potrubí KGHL 606 DN 100 <i>Dešťová kanalizace</i>	m	1,00	2 121,60	2 121,60
9	877 265261	Montáž dvorní vpusti z tvrdého PVC-systém KG DN 100 <i>Dešťová kanalizace</i>	m	1,00	228,80	228,80

VÝKAZ VÝMĚR

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p. 115, OKŘÍŠKY VEDOUcí KE ZMĚNĚ UŽÍVÁNÍ STAVBY NA BYTOVÝ DŮM

Akce : parc.č. 113/1, 273/1, k.ú. Okříšky

DSP ZTI – VNITŘNÍ KANALIZACE, VNITŘNÍ VODOVOD

Pol.	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem v Kč
Zemní práce						
10	132 202202	Hloubení rýh š. přes 600mm v horninách 3 do 100m3 <i>Hloubení rýh š. přes 600mm do 2000mm zapaž. i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost 3 m od pod. osy rýhy nebo s naložením výkopku v horninách 3 do 100m3</i> <i>výkop vnější kanalizace</i>	m3	50,86	147,00	7 477,01
11	151 101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m <i>127,16</i>	m2	127,16	90,00	11 444,40
12	151 101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m <i>127,16</i>	m2	127,16	19,50	2 479,62
13	131 201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 <i>RVZ 7,2x3,6x2,0</i>	m3	51,84	680,00	35 251,20
14	162 201102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tříd 1 až 4 do 50 m <i>výkop kanalizace</i> <i>102,70</i>	m3	102,70	31,50	3 235,18
15	171 201201	Uložení sypaniny na skládku na pozemku <i>výkop kanalizace</i> <i>102,70</i>	m3	102,70	11,40	1 170,83
16	174 101101	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů <i>výkop kanalizace</i> <i>- obsyp</i> <i>- objekt RVZ</i> <i>- podsyp</i>	m3	43,60	86,10	3 753,58

VÝKAZ VÝMĚR

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p. 115, OKŘÍŠKY VEDOUcí KE ZMĚNĚ UŽÍVÁNÍ STAVBY NA BYTOVÝ DŮM

Akce : **parc.č. 113/1, 273/1, k.ú. Okříšky**

DSP ZTI – VNITŘNÍ KANALIZACE, VNITŘNÍ VODOVOD

Pol.	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem v Kč
17	175 101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny <i>- pískový obsyp</i> <i>22,65</i>	m3	22,65	412,30	9 339,58
18	583 373440	štěrkopísek frakce 0-32 <i>kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 frakce 0-32</i> <i>22,65*2,054</i>	t	46,53	155,00	7 211,84
19	451 573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku <i>Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm</i> <i>10,54</i>	m3	10,54	1 027,00	10 820,47

VÝKAZ VÝMĚR

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p. 115, OKŘÍŠKY
VEDOUCÍ KE ZMĚNĚ UŽÍVÁNÍ STAVBY NA BYTOVÝ DŮM

Akce :

parc.č. 113/1, 273/1, k.ú. Okříšky

DSP

ZTI – VNITŘNÍ KANALIZACE, VNITŘNÍ VODOVOD

Pol.	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem v Kč
722.: Vnitřní vodovod						305 778,23
Vnitřní vodovod						
1	PC	Dopojení na potrubí přípojky 1,00	ks	1,00	572,00	572,00
2	722 270103	Sestava vodoměrová závitová G 5/4 1,00	ks	1,00	3380,00	3 380,00
3	722 174002	Potrubí vodovodní plastové PPR PN 16 D 20 x 2,8 mm SV 79,50 TV 117,80 C 25,30	m	222,60	211,10	46 990,86
4	722 174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm SV 57,40 TV 11,00	m	68,40	243,40	16 648,56
5	722 174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm SV 8,00 TV 10,50	m	18,50	327,60	6 060,60
6	722 174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm SV 18,70 TV 6,80	m	25,50	415,00	10 582,50
7	722 174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50x6,9 mm SV 9,50	m	9,50	491,90	4 673,05
8	722 130235	Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých 11353, DN 40 17,60		27,00	687,40	18 559,80
9	722 130233	Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých 11353, DN 25 8,80		3,50	534,60	1 871,10
10	722 181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm 222,60	m	222,60	73,80	16 427,88

VÝKAZ VÝMĚR

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p. 115, OKŘÍŠKY VEDOUCÍ KE ZMĚNĚ UŽÍVÁNÍ STAVBY NA BYTOVÝ DŮM

Akce :

parc.č. 113/1, 273/1, k.ú. Okříšky

DSP

ZTI – VNITŘNÍ KANALIZACE, VNITŘNÍ VODOVOD

Pol.	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem v Kč
11	722 181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 42 mm <i>112,40</i>	m	112,40	83,20	9 351,68
12	722 181253	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 62 mm <i>9,50</i>	m	9,50	110,20	1 046,90
13	722 290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 <i>Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50</i> <i>344,50</i>	m	344,50	26,00	8 957,00
14	722 290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 <i>Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80</i> <i>344,50</i>	m	344,50	31,20	10 748,40
15	722 220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem <i>Armatury s jedním závitem nástěnky G 1/2</i> <i>64,00</i>	ks	64,00	322,40	20 633,60
16	722 231022	Ventil přímý G 3/4 s odvodněním a dvěma závit <i>Armatury s odvodněním a dvěma závity ventil přímé G3/4</i> <i>2,00</i>	ks	2,00	312,00	624,00
17	722 231023	Ventil přímý G 1 s odvodněním a dvěma závit <i>Armatury s odvodněním a dvěma závity ventil přímé G1</i> <i>1,00</i>	ks	2,00	410,80	821,60
18	725 822633	Baterie umyvadlové stojánkové <i>7,00</i>	ks	7,00	1322,90	9 260,30
19	725 841322	Sprchová baterie, s ruční sprchou vč. příslušenství, nástěnná, chrom <i>Baterie sprchové pákové nástěnné klasické s ruční sprchou vč. příslušenství, nástěnná, chrom</i> <i>7,00</i>	soub.	7,00	1913,60	13 395,20

VÝKAZ VÝMĚR

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p. 115, OKŘÍŠKY VEDOUCÍ KE ZMĚNĚ UŽÍVÁNÍ STAVBY NA BYTOVÝ DŮM

Akce :

parc.č. 113/1, 273/1, k.ú. Okříšky

DSP

ZTI – VNITŘNÍ KANALIZACE, VNITŘNÍ VODOVOD

Pol.	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem v Kč
20	725 822633	Baterie umyvadlové stojánkové <i>7,00</i>	ks	7,00	1322,90	9 260,30
21	725 813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2, chrom, vč. MTZ <i>35,00</i>	soub.	35,00	208,00	7 280,00
22	725 811161	PRAČKOVÝ VENTIL - 1/2" (s vnějším závitem 3/4", přívod 1/2") <i>PRAČKOVÝ VENTIL - 1/2" (s vnějším závitem 3/4", přívod 1/2") výtokový ventil na hadici se zpětným a zavzdušňovacím ventilem 15,00</i>	ks	15,00	270,40	4 056,00
23	PC	Pojistná sestava DN25 (PV25,ZK25,FI25,KK25) <i>1,00</i>	soub.	1,00	2496,00	2 496,00
24	722 231072	Ventil zpětný G 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závit <i>Armatury se dvěma závit ventily zpětné (R 60) PN 10 do 110 st.C G 1/2 1,00</i>	ks	1,00	239,20	239,20
25	732 421441	Čerpadlo oběhové teplovodní mokroběžné závitové DN 15 rozteč 130 mm průtok do 3 m3/h výtlak 6 m <i>Čerpadla teplovodní oběhová (do potrubí) závitová mokroběžná průtoku do 3 m3/h DN 15, do potrubí G 1, výtlak do 6 m, rozteč 130 mm 1,00</i>	soub.	1,00	13738,40	13 738,40
26	734 291242	Filtr závitový přímý G 1/2PN 16 do 130°C s vnitřními závit <i>1,00</i>		1,00	192,40	192,40
27	734 221413	Ventil regulační G 1/2 <i>Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 10 do 120°C s nastavitelnou regulací 1,00</i>	ks	1,00	2329,60	2 329,60
28	PC	Bytová měřicí sestava k odečtu spotřeby studené a teplé vody <i>(kulový kohout, vodoměr a kulový kohout s integrovaným zpětným ventilem vždy pro studenou a obdobně pro teplou vodu)</i>	ks	7,00	4 108,00	28 756,00

VÝKAZ VÝMĚR

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p. 115, OKŘÍŠKY VEDOUCÍ KE ZMĚNĚ UŽÍVÁNÍ STAVBY NA BYTOVÝ DŮM

Akce :

parc.č. 113/1, 273/1, k.ú. Okříšky

DSP

ZTI – VNITŘNÍ KANALIZACE, VNITŘNÍ VODOVOD

Pol.	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem v Kč
29	722 263202	Bytový vodoměr SV <i>(jmenovitý průtok Qn 1,5 m3/h, rozteč 110 mm, 1/2"; +30°C)</i>	ks	7,00	821,60	5 751,20
30	722 263202	Bytový vodoměr TV <i>(jmenovitý průtok Qn 1,5 m3/h, rozteč 110 mm, 1/2"; +90°C)</i>	ks	7,00	821,60	5 751,20
31	PC	Skříň rozdělovače pod omítku <i>(Skříň pod omítku pro 2 bytové měřicí sestavy k odečtu spotřeby studené a teplé vody, 450/690mm se stavitelnou hloubkou pro zabudování 110-160 mm, materiál pozinkovaný plech, povrchová úprava předního krytu včetně dvířek bílá barva RAL 9003)</i>	ks	4,00	1 768,00	7 072,00
32	722 250133	Požár. hydrant D25 s výzbrojí (hadice 30m) <i>Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový, plná dvířka, 650x650x285mm</i>	soub.	1,00	6812,00	6 812,00
33	723 150367	Chráníčka D 57x2,9 mm <i>Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky D 57/2,9</i>	m	7,00	382,70	2 678,90
34	PC	Stavební přípomoc - prostupy <i>8,00</i>	ks	8,00	345,00	2 760,00
35	PC	Stavební přípomoc - drážky <i>50,00</i>	m	50,00	120,00	6 000,00
Typy zařizovacích předmětů budou upřesněny investorem, včetně příslušenství a doplňků						

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p. 115, OKŘÍŠKY
VEDOUCÍ KE ZMĚNĚ UŽÍVÁNÍ STAVBY NA BYTOVÝ DŮM
parc.č. 113/1, 273/1, k.ú. Okříšky

DSP D.1.4.A3 - PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA, VNITŘNÍ PLYNOVOD

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Městys Okříšky,
Jihlavská 1, 675 21 Okříšky

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

79 133

DPH základní	21,00%	ze		0,00
snížená	15,00%	ze	79 132,74	11 869,91

Cena s DPH

v CZK

91 003

VÝKAZ VÝMĚR

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p. 115, OKŘÍŠKY VEDOUCÍ KE ZMĚNĚ UŽÍVÁNÍ STAVBY NA BYTOVÝ DŮM

Akce : parc.č. 113/1, 273/1, k.ú. Okříšky
DSP D.1.4.A3 - PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA, VNITŘNÍ PLYNOVOD

Pol.	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem v Kč
Přípojka plynovodu						31 885,61
Trubní vedení						
1	286 13922	Potrubí plynovodní ROBUST PIPE z PE 100, SDR 11, 40 x 3,7 mm s ochranným pláštěm <i>5,20</i>	m	5,20	265,20	1 379,04
2	871 171121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 40 mm <i>5,20</i>	m	5,20	265,20	1 379,04
3	PC	Výstražná folie žlutá š.30cm <i>3,50</i>	m	3,50	15,60	54,60
4	PC	D+M Plynoměrného pilíře <i>Pilíř plynoměru s plynoměrnou skříní 600/600/250 mm s dvíčky neuzavíratelnými větracími otvory, s přísluř.</i> <i>1</i>	kus	1,00	8 299,20	8 299,20
5	PC	Napojení přípojky na NTL plynovod ocel DN150 ocelovýmT kusem pro ventil s integr. přechodkou ocel/PE, kompletní provedení s příslušenstvím	soub.	1,00	4 763,20	4 763,20
6	341 41355	Vodič CYY 2,5 <i>5,20</i>	m	5,20	26,00	135,20
7	210 800012	Montáž měděných vodičů CYY 2,5 mm2 <i>5,20</i>	m	5,20	26,00	135,20
8	723 231164	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí, vnitřní závit těžká řada <i>2</i>	kus	2	1 456,00	2 912,00
9	PC	Kohout kulový s integrovanou ISIFLO PE dn40, G 5/4, vnitřní závit těžká řada	kus	1,00	1 456,00	1 456,00

VÝKAZ VÝMĚR

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p. 115, OKŘÍŠKY VEDOUCÍ KE ZMĚNĚ UŽÍVÁNÍ STAVBY NA BYTOVÝ DŮM

Akce : parc.č. 113/1, 273/1, k.ú. Okříšky
DSP D.1.4.A3 - PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA, VNITŘNÍ PLYNOVOD

Pol.	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem v Kč
		<i>1,00</i>		<i>1,00</i>		
10	723 190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	hod.	2,00	572,00	1 144,00
11	723 190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	5,20	52,00	270,40
12	PC	Dokumentace skutečného provedení	soub.	1,00	7 384,00	7 384,00
		Zemní práce				
13	132 201101	Hloubení rýh š. přes 600mm v horninách 3 do 100m3	m3	3,08	171,80	529,14
		<i>výkop plynovodní přípojka</i>				
		<i>3,08</i>		<i>3,08</i>		
14	151 101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	7,70	89,90	692,23
		<i>7,70</i>		<i>7,70</i>		
15	151 101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	7,70	19,50	150,15
		<i>7,70</i>		<i>7,70</i>		
16	162 201102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tříd 1 až 4 do 50 m	m3	3,08	31,50	97,02
		<i>3,08</i>		<i>3,08</i>		
17	171 201201	Uložení sypaniny na skládku na pozemku	m3	3,08	11,40	35,11
		<i>3,08</i>		<i>3,08</i>		
18	174 101101	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů	m3	1,96	86,10	168,76
		<i>výkop-podsyp-obsyp</i>				
		<i>1,96</i>		<i>1,96</i>		
19	175 101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,84	412,30	346,33
		<i>plyn - pískový obsyp</i>				
		<i>0,84</i>		<i>0,84</i>		
20	583 37344	Štěrkopísek frakce 0-32	t	1,73	155,00	267,43
		<i>obsyp potrubí pískem tl.10 cm</i>				
		<i>0,84*2,054</i>		<i>1,73</i>		
21	451 573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku vč.dodávky	m3	0,28	1 027,00	287,56
		<i>0,28</i>		<i>0,28</i>		

VÝKAZ VÝMĚR

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p. 115, OKŘÍŠKY
VEDOUCÍ KE ZMĚNĚ UŽÍVÁNÍ STAVBY NA BYTOVÝ DŮM
parc.č. 113/1, 273/1, k.ú. Okříšky

Akce :
DSP

D.1.4.A3 - PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA, VNITŘNÍ PLYNOVOD

Pol.	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem v Kč
723.: Vnitřní plynovod						47 247,13
Vnitřní plynovod						
1	286 13923	Potrubí plynovodní ROBUST PIPE z PE 100, SDR 11, 50 x 4,6 mm s ochranným pláštěm <i>19,8</i>	m	19,8	332,80	6 589,44
2	871181121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 50 mm <i>19,8</i>	m	19,8	41,60	823,68
3	PC	Výstražná folie žlutá š.30cm <i>19,8</i>	m	19,8	20,80	411,84
4	341 41355	Vodič CYY 2,5 <i>19,8</i>	m	19,8	35,40	700,92
5	210 800012	Montáž měděných vodičů CYY 2,5 mm2 <i>19,8</i>	m	19,8	10,40	205,92
6	723 111206	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 40 <i>Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 40</i> <i>Poznámka k položce: včetně závěsného systému</i> <i>6,10</i>	m	6,10	521,00	3 178,10
7	723 111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25 <i>Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 25. Poznámka k položce: včetně závěsného systému</i> <i>1,00</i>	m	1,00	421,20	421,20
8	723 150367	Chráníčka D 57x2,9 mm <i>Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky D 57/2,9</i> <i>1,00</i>	m	1,00	381,70	381,70
9	723 231166	Kohout kulový přímý G 1 1/2 plnopřítokový, vnitřní závit těžká řada <i>Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185 st.C plnopřítokové G 1 1/2</i> <i>1,00</i>	ks	1,00	1066,00	1 066,00

VÝKAZ VÝMĚR

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p. 115, OKŘÍŠKY
VEDOUCÍ KE ZMĚNĚ UŽÍVÁNÍ STAVBY NA BYTOVÝ DŮM
parc.č. 113/1, 273/1, k.ú. Okříšky

Akce :
DSP

D.1.4.A3 - PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA, VNITŘNÍ PLYNOVOD

Pol.	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem v Kč
10	PC	Plynový filtr závitový G 1 1/2 <i>1,00</i>	ks	1,00 <i>1,00</i>	2392,00	2 392,00
11	PC	Havarijní elektromagnetický ventil na plyn G 1 1/2 <i>1,00</i>	ks	1,00 <i>1,00</i>	6011,20	6 011,20
12	723 239105	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1 1/2 ostatní typ <i>3,00</i>	ks	3,00 <i>3,00</i>	10,40	31,20
13	723 231164	Kohout kulový přímý G 1 plnopřítokový, vnitřní závit těžká řada <i>Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185 st.C plnopřítokové G 1</i> <i>1,00</i>	ks	1,00 <i>1,00</i>	530,40	530,40
14	723 239103	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1 ostatní typ <i>1,00</i>	ks	1,00 <i>1,00</i>	10,40	10,40
15	PC	Skříň plynovodní plechová 600/600/200 mm s nerez. dvířky <i>Skříň plynovodní plechová do zdi 600/600/200 mm s nerez. dvířky neuzavíratelnými větracími otvory</i> <i>1,00</i>	ks	1,00 <i>1,00</i>	7904,00	7 904,00
16	723 190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního <i>1,00</i>	ks	2,00 <i>1,00</i>	208,00	416,00
17	723 190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí <i>26,90</i>	m	26,90 <i>26,90</i>	20,80	559,52
18	783 414340	Nátěry olejové potrubí do DN 50 dvojnásobné, 1x email a základní <i>7,10</i>	m	6,10 <i>6,10</i>	41,60	253,76
19	PC	Stavební přípomoc - prostupy <i>1,00</i>	ks	1,00 <i>1,00</i>	345,00	345,00
20	PC	Stavební přípomoc - drážky <i>1,00</i>	m	1,00 <i>1,00</i>	120,00	120,00
21	PC	Úprava pro připojení plynoměru <i>1,00</i>	ks	1,00 <i>1,00</i>	2850,00	2 850,00

VÝKAZ VÝMĚR

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p. 115, OKŘÍŠKY
VEDOUcí KE ZMĚNĚ UŽÍVÁNÍ STAVBY NA BYTOVÝ DŮM
parc.č. 113/1, 273/1, k.ú. Okříšky

Akce :
DSP

D.1.4.A3 - PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA, VNITŘNÍ PLYNOVOD

Pol.	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem v Kč
Zemní práce						
22	132 201101	Hloubení rýh š. přes 600mm v horninách 3 do 100m3 <i>výkop - plynovodní potrubí v zemi</i> <i>14,50</i>	m3	14,50	171,80	2 491,51
23	151 101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m <i>36,26</i>	m2	36,26	89,90	3 259,41
24	151 101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m <i>36,26</i>	m2	36,26	19,50	706,99
25	162 201102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tříd 1 až 4 do 50 m <i>výkop vnějšího plynovodu</i> <i>14,50</i>	m3	14,50	31,50	456,83
26	171 201201	Uložení sypaniny na skládku na pozemku <i>výkop vnějšího plynovodu</i> <i>14,50</i>	m3	14,50	11,40	165,33
27	174 101101	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů <i>výkop-podsyp-obsyp</i> <i>9,31</i>	m3	9,31	86,10	801,35
28	175 101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny <i>plyn - pískový obsyp</i> <i>3,96</i>	m3	3,96	412,30	1 630,73
29	583 37344	Štěrkopísek frakce 0-32 <i>obsyp potrubí pískem tl.10 cm</i> <i>3,96*2,054</i>	t	8,12	155,00	1 259,22
30	451 573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku vč.dodávky <i>1,32</i>	m3	1,24	1 027,00	1 273,48

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 392
Stavba: BD Okříšky

KSO:
Místo: Okříšky

Zadavatel:

Uchazeč:
K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 67521 Okříšky

Projektant:
Fuk

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.05.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 28270452
DIČ: CZ28270452

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			823 299,47
DPH	základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00
	snížená	15,00%	
			823 299,47
Cena s DPH			946 794,39

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	392		
Stavba:	BD Okříšky		
Místo:	Okříšky	Datum:	20.05.2021
Zadavatel:		Projektant:	Fuk
Uchazeč:	K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 67521 Okříšky		

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		823 299,47	946 794,39	
392.2	Vytápění	823 299,47	946 794,39	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

BD Okříšky

Objekt:

392.2 - Vytápění

KSO:

Místo: Okříšky

Zadavatel:

Uchazeč:

K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 67521 Okříšky

Projektant:

Fuk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.05.2021

IČ:

DIČ:

IČ: 28270452

DIČ: CZ28270452

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

823 299,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	823 299,47	15,00%	123 494,92

Cena s DPH

v CZK

946 794,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Okříšky

Objekt:

392.2 - Vytápění

Místo:

Okříšky

Datum:

20.05.2021

Zadavatel:

Projektant: Fuk

Uchazeč:

K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 67521 Okříšky

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

823 299,47

PSV - Práce a dodávky PSV

823 299,47

713 - Izolace tepelné

27 646,92

731 - Ústřední vytápění - kotelny

152 104,28

732 - Ústřední vytápění - strojovny

115 095,25

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

238 281,71

734 - Ústřední vytápění - armatury

104 934,52

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

185 236,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BD Okříšky

Objekt:

392.2 - Vytápění

Místo: Okříšky

Datum: 20.05.2021

Zadavatel:

Projektant: Fuk

Uchazeč: K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 67521 Okříšky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

823 299,47

D PSV Práce a dodávky PSV

823 299,47

D 713 Izolace tepelné

27 646,92

63	K	713411141	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými Al páskou 1x	m2	1,500	312,00	468,00	CS ÚRS 2013 01
64	M	R7130001	pásy z min.nebo kamenné vlny tl. 60mm s povrchovou úpravou Als folií	m2	1,500	379,60	569,40	
65	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	571,000	26,00	14 846,00	CS ÚRS 2013 01
66	M	R7130002	tepelně izolační trubice pěnový polyetylén tl.9mm vnitřní průměr 15mm bez povrchové úpravy	m	331,000	7,28	2 409,68	
67	M	R7130003	tepelně izolační trubice tl.9mm vnitřní průměr 18mm bez povrchové úpravy	m	186,000	8,32	1 547,52	
72	M	R7130018	tepelně izolační trubice z minerální vlny tl.25mm vnitřní průměr 28mm s povrchovou úpravou Al folií	m	17,000	81,12	1 379,04	
73	M	R7130019	tepelně izolační trubice z minerální vlny tl.30mm vnitřní průměr 35mm s povrchovou úpravou Al folií	m	37,000	115,44	4 271,28	
74	M	R7130021	tepelně izolační trubice z minerální vlny tl.40mm vnitřní průměr424mm s povrchovou úpravou Al folií	m	11,000	196,00	2 156,00	

D 731 Ústřední vytápění - kotelny

152 104,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	731244494	Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 28 do 45 kW	soubor	1,000	3 328,00	3 328,00	CS ÚRS 2017 01
88	M	R7310001	<i>plynový kondenzační kotel závěsný 48 kW (80/60 °C), PV3bar, oběhové čerpadlo tř. A, uzavřená spalovací komora, NOx 5, účinnost Hi=až110%. montážní rám, sada sifon, plyn. kohout, odlučovač nečistot s magnetem 6/4", neutralizační zařízení s náplní 65kW, demineralizační sada-patrona, nápln', měřič vodivosti, el. vodoměr</i>	sbr	1,000	96 720,00	96 720,00	
89	M	R7310002	<i>regulátor s programem pro topný systém a ohřev TV, moduly pro 1x směš. okruh topení, 1x nesměšovaný okruh TV, čidlo venkovní teploty, vnitřní čidla, čidla s konektorem pro ohřivač TV, opatření proti zámruzu topné vody - Dod.</i>	sbr	1,000	30 680,00	30 680,00	
92	M	R7310003	<i>odkouření sada GA-K, napojení na kotel, kouřovod 80/125 1m s kolenem, ukončovací hlava, PP110 15m, distanční vložky pro vložkování stávajícího průduchu, ukončení hlavici pro přívod vzduchu a odvod spalín, vyčištění stáv. průduchu - dod. stavby - D+M</i>	sbr	1,000	16 120,00	16 120,00	
2	K	731341130	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	4,000	62,40	249,60	CS ÚRS 2017 01
3	K	998731102	Přesun hmot pro kotelný stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,122	41 038,40	5 006,68	CS ÚRS 2017 01

D 732

Ústřední vytápění - strojovny

115 095,25

4	K	732113102	Rozdělovače a sběrače hydraulické vyrovnávače dynamických tlaků přírubové PN 6 (průtok Q m3/h) DN 50 (3 m3/h)	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2017 01
5	K	732219301	Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých kombinovaných do 200 l	soubor	1,000	2 548,00	2 548,00	CS ÚRS 2017 01
93	K	R73200007	kompaktní měřič tepla 1/2" jmenovitý průtok 0,6m3/hod, bateriový, čidlo teploty, vertikální nebo horizontální L=110mm- D+M	sbr	7,000	4 888,00	34 216,00	
56	K	R732210001	zásobníkový ohřivač 297l, F=1,3m2, stříbrný	sbr	1,000	17 836,00	17 836,00	
91	K	R73200003	oddělovací člen pro doplňovací systémy R1/2", kvs=0,8, 10bar	sbr	1,000	10 134,80	10 134,80	
6	K	732331615	Nádoby expanzní tlakové s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu [NG] 35 l, oddělovací armatura 1"	soubor	1,000	2 975,00	2 975,00	CS ÚRS 2017 01
7	K	732429221	Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) ostatních typů mokroběžných přírubových jednoduchých DN 32	soubor	2,000	988,00	1 976,00	CS ÚRS 2017 01
57	M	R73242003	<i>oběhové čerpadlo s elektronickou regulací 1400l/hod, 24kPa, DN32, 34W/230V, izol. kryt</i>	sbr	1,000	5 928,00	5 928,00	
58	M	R73242004	<i>oběhové čerpadlo s elektronickou regulací 1400l/hod, 14kPa, DN32, 18W/230V, izol. kryt</i>	sbr	1,000	5 616,00	5 616,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	M	R732007	kombinovaný rozdělovač a sběrač modul 80, L= 1,1m, 6 hrdel, 2x stojan 80/150,v=800mm - D+M	sbr	1,000	25 345,00	25 345,00	
8	K	998732102	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,258	7 831,20	2 020,45	CS ÚRS 2017 01

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

238 281,71

9	K	733223202	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 15/1	m	340,000	304,70	103 598,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	733223203	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 18/1	m	207,000	356,80	73 857,60	CS ÚRS 2017 01
11	K	733223205	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 28/1,5	m	17,000	607,40	10 325,80	CS ÚRS 2017 01
12	K	733223206	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 35/1,5	m	37,000	722,00	26 714,00	CS ÚRS 2017 01
13	K	733223207	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 42/1,5	m	11,000	836,00	9 196,00	CS ÚRS 2017 01
14	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných D do 35/1,5	m	601,000	10,40	6 250,40	CS ÚRS 2017 01
15	K	733291102	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných D přes 35/1,5 do 64/2,0	m	11,000	15,60	171,60	CS ÚRS 2017 01
19	K	998733102	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,412	19 826,00	8 168,31	CS ÚRS 2017 01

D 734

Ústřední vytápění - armatury

104 934,52

20	K	734211119	Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120 st.C [R 99] G 3/8	kus	11,000	338,00	3 718,00	CS ÚRS 2017 01
21	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110 st.C kapalinové otopných těles VK [R 470H]	kus	36,000	239,20	8 611,20	CS ÚRS 2017 01
22	K	734242415	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st.C [R60] přímé G 5/4	kus	3,000	577,20	1 731,60	CS ÚRS 2017 01
23	K	734242416	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st.C [R60 přímé G 6/4	kus	1,000	707,20	707,20	CS ÚRS 2017 01
24	K	734261403	Šroubení připojovací armatury radiátorů [typu ventil kompak] PN 10 do 110 st.C, regulační uzavíratelné rohové [R 384 G 3/4 x 18	kus	39,000	733,20	28 594,80	CS ÚRS 2017 01
25	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 110 st.C [R 608 G 1/2	kus	29,000	270,40	7 841,60	CS ÚRS 2017 01
26	K	734291245	Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130 st.C přímé s vnitřními závity [R 74A G 1 1/4	kus	2,000	670,50	1 341,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	734291246	Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130 st.C přímé s vnitřními závity [R 74A G 1 1/2	kus	1,000	847,60	847,60	CS ÚRS 2017 01
28	K	734292713	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit [R 250 D G 1/2	kus	23,000	239,20	5 501,60	CS ÚRS 2017 01
29	K	734292714	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit [R 250 D G 3/4	kus	2,000	348,40	696,80	CS ÚRS 2017 01
30	K	734292716	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit [R 250 D G 1 1/4	kus	12,000	676,00	8 112,00	CS ÚRS 2017 01
31	K	734292717	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit [R 250 D G 1 1/2	kus	4,000	925,60	3 702,40	CS ÚRS 2017 01
32	K	734295022	Směšovací armatury závitové trojcestné se servomotorem DN 25	kus	1,000	4 784,00	4 784,00	CS ÚRS 2017 01
33	K	734411101	Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 50 mm	kus	2,000	478,40	956,80	CS ÚRS 2017 01
34	K	734411131	Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou spodní připojení (radiální) průměr 80 mm délka stonku 50 mm	kus	8,000	780,00	6 240,00	CS ÚRS 2017 01
36	K	734421101	Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 50 mm	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2017 01
35	K	734421111	Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou zadní připojení (axiální) tlaku 0-16 bar průměru 50 mm	kus	2,000	478,40	956,80	CS ÚRS 2017 01
60	K	R734001	ruční regulační ventil 1/2" s nastavitelnou regulací D+M	ks	7,000	1 560,00	10 920,00	
61	K	R734001.1	ruční regulační ventil 5/4" s nastavitelnou regulací D+M	ks	2,000	2 455,00	4 910,00	
62	K	R734001.2	ruční regulační ventil 6/4" s nastavitelnou regulací D+M	ks	1,000	3 068,00	3 068,00	
37	K	998734102	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,090	4 368,00	393,12	CS ÚRS 2017 01

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

185 236,79

38	K	735152152	Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C jednodesková bez přídavné přestupní plochy [KORADO Radik VK, typ 10] výšky tělesa 500 mm 500 mm / 257 W stavební délky / výkonu	kus	4,000	1 773,00	7 092,00	CS ÚRS 2017 01
39	K	735152252	Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou [KORADO Radik VK, typ 11] výšky tělesa 500 mm 500 mm / 429 W stavební délky / výkonu	kus	2,000	1 924,00	3 848,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	735152254	Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C jednodesková s jednou přídatnou přestupní plochou [KORADO Radik VK, typ 11] výšky tělesa 500 mm 700 mm / 601 W stavební délky / výkonu	kus	7,000	2 075,00	14 525,00	CS ÚRS 2017 01
41	K	735152457	Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C dvoudesková s jednou přídatnou přestupní plochou [KORADO Radik VK, typ 21] výšky tělesa 500 mm 1000 mm / 1117 W stavební délky / výkonu	kus	1,000	2 704,00	2 704,00	CS ÚRS 2017 01
42	K	735152458	Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C dvoudesková s jednou přídatnou přestupní plochou [KORADO Radik VK, typ 21] výšky tělesa 500 mm 1100 mm / 1229 W stavební délky / výkonu	kus	1,000	2 793,00	2 793,00	CS ÚRS 2017 01
43	K	735152552	Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C dvoudesková se dvěma přídatnými přestupními plochami [KORADO Radik VK, typ 22] výšky tělesa 500 mm 500 mm / 726 W stavební délky / výkonu	kus	1,000	2 486,00	2 486,00	CS ÚRS 2017 01
44	K	735152554	Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C dvoudesková se dvěma přídatnými přestupními plochami [KORADO Radik VK, typ 22] výšky tělesa 500 mm 700 mm / 1016 W stavební délky / výkonu	kus	6,000	2 724,80	16 348,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		"VK" 4		4,000			
	VV		"VKL" 2		2,000			
	VV		Součet		6,000			
45	K	735152555	Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C dvoudesková se dvěma přídatnými přestupními plochami [KORADO Radik VK, typ 22] výšky tělesa 500 mm 800 mm / 1162 W stavební délky / výkonu	kus	12,000	2 845,00	34 140,00	CS ÚRS 2017 01
46	K	735152558	Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C dvoudesková se dvěma přídatnými přestupními plochami [KORADO Radik VK, typ 22] výšky tělesa 500 mm 1100 mm / 1597 W stavební délky / výkonu	kus	2,000	3 235,00	6 470,00	CS ÚRS 2017 01
47	K	735152655	Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C třidesková se třemi přídatnými přestupními plochami [KORADO Radik VK, typ 33] výšky tělesa 500 mm 700 mm / 1663 W stavební délky / výkonu	kus	1,000	3 505,00	3 505,00	CS ÚRS 2017 01
48	K	735152673	Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C třidesková se třemi přídatnými přestupními plochami [KORADO Radik VK, typ 33] výšky tělesa 600 mm 600 mm / 1444 W stavební délky / výkonu	kus	2,000	3 484,00	6 968,00	CS ÚRS 2017 01
49	K	735164511	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa [Koralux RondoMAX, Koralux Rondo Classic, Koralux Rondo MAX - E, Koralux Rondo Classic - E] do 1500 mm	kus	1,000	676,00	676,00	CS ÚRS 2017 01
50	K	735164512	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa [Koralux RondoMAX, Koralux Rondo Classic, Koralux Rondo MAX - E, Koralux Rondo Classic - E] přes 1500 mm	kus	6,000	676,00	4 056,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	R735250002	trubkové otopné těleso středové připojení KRCM 1220.600,ventil rohový HM s termostatickou hlavicí a krytkou	sbr	1,000	3 396,00	3 396,00	
52	K	R735250003	trubkové otopné těleso středové připojení KRCM 1820.450,ventil rohový HM s termostatickou hlavicí a krytkou	sbr	1,000	3 723,00	3 723,00	
53	K	R735250004	trubkové otopné těleso středové připojení KRCM 1820.600,ventil rohový HM s termostatickou hlavicí a krytkou	sbr	4,000	3 895,00	15 580,00	
54	K	R735250005	trubkové otopné těleso středové připojení KRCM 1820.750,ventil rohový HM s termostatickou hlavicí a krytkou	sbr	1,000	4 072,00	4 072,00	
55	K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,891	5 835,00	5 198,99	CS ÚRS 2017 01
90	K	R800000001	stavební výpomoc-6xprostup 200x200 stěnou tl.600mm, topná zkouška systému , nastavení regulačních ventilů,naplnění systému upravenou vodou	hod	45,000	1 059,00	47 655,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 392
Stavba: BD Okříšky

KSO:
Místo: Okříšky

Zadavatel:

Uchazeč:
K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 67521 Okříšky

Projektant:
Fuk

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.05.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 28270452
DIČ: CZ28270452

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				202 875,24
DPH	Sazba daně		Základ daně	Výše daně
	základní	21,00%	0,00	0,00
	snížená	15,00%	202 875,24	30 431,29
Cena s DPH		v	CZK	233 306,53

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	392		
Stavba:	BD Okříšky		
Místo:	Okříšky	Datum:	20.05.2021
Zadavatel:		Projektant:	Fuk
Uchazeč:	K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 67521 Okříšky		

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		202 875,24	233 306,53	
392.1	Vzduchotechnika	202 875,24	233 306,53	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

BD Okříšky

Objekt:

392.1 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo: Okříšky

Zadavatel:

Uchazeč:

K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 67521 Okříšky

Projektant:

Fuk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.05.2021

IČ:

DIČ:

IČ: 28270452

DIČ: CZ28270452

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

202 875,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	202 875,24	15,00%	30 431,29

Cena s DPH

v CZK

233 306,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Okříšky

Objekt:

392.1 - Vzduchotechnika

Místo: Okříšky

Datum: 20.05.2021

Zadavatel:

Projektant: Fuk

Uchazeč: K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 67521 Okříšky

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

202 875,24

PSV - Práce a dodávky PSV

202 875,24

713 - Izolace tepelné

14 141,00

751 - Vzduchotechnika

188 734,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BD Okříšky

Objekt:

392.1 - Vzduchotechnika

Místo: Okříšky

Datum: 20.05.2021

Zadavatel:

Projektant: Fuk

Uchazeč: K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o., Cihelna 433, 67521 Okříšky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

202 875,24

D PSV Práce a dodávky PSV

202 875,24

D 713 Izolace tepelné

14 141,00

1	K	R713000004.1	rohože z kamenné vlny tl. 40 mm s povrchovou úpravou ALS folií pro tepelnou izolaci - D+M	m2	15,000	499,00	7 485,00	
2	K	R71300001	izolační pásy z pěnového polyetylénu tl.10mm pro izolaci kruhového potrubí,Dod.+Mont.	m2	16,000	416,00	6 656,00	

D 751 Vzduchotechnika

188 734,24

4	K	751122051	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého podhledového základního, průměru do 100 mm	kus	11,000	364,00	4 004,00	CS ÚRS 2013 01
5	M	R75112001	radiální plastový ventilátor do podhledu a nástěnný , 60m3/hod,80Pa,29W/230V,doběh,ZK,pružná podložka	kus	11,000	4 368,00	48 048,00	
6	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	64,000	271,00	17 344,00	CS ÚRS 2013 01

VV "pr.100 včetně tvarovek" 43+21

64,000

VV Mezisoučet

64,000

VV Součet

64,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	91,000	396,00	36 036,00	CS ÚRS 2013 01
VV		"pr.125 včetně tvarovek" 81+10			91,000			
9	K	751514776	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	16,000	260,00	4 160,00	CS ÚRS 2013 01
10	M	R75151002	stříška proti dešti RH pr. 125	kus	10,000	791,00	7 910,00	
20	M	R75151003	stříška proti dešti RH pr. 100	kus	6,000	708,00	4 248,00	
13	K	751537011	Montáž kruhového potrubí ohebného neizolovaného z Al laminátové hadice, průměru do 100 mm	m	6,000	167,00	1 002,00	CS ÚRS 2013 01
14	M	R75153001	flexo potrubí Al MI 100	m	6,000	89,00	534,00	
21	K	751537012	Montáž kruhového potrubí ohebného neizolovaného z Al laminátové hadice, průměru přes 100 do 200 mm	m	4,000	167,00	668,00	CS ÚRS 2017 01
22	K	R75153002	flexo potrubí Al MI pr. 125	m	4,000	94,00	376,00	
18	K	998751102	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,516	3 640,00	1 878,24	CS ÚRS 2017 01
19	K	R751000003	zaregulování potrubního systému na požadované výkony, provozní vyzkoušení celého systému	hod	4,000	364,00	1 456,00	
15	K	R75155001	kuchyňský odsavač par 200m3/hod,200Pa,150W,osvětlení , tukový filtr D+M	sbr	7,000	3 120,00	21 840,00	
16	K	R75155002	stěnová mřížka 100x100, plast D+M	sbr	3,000	874,00	2 622,00	
17	K	S751001	vložkování stávajících kominových průduchů 150x150mm PZ potrubím pr.100 a 125 , včetně stavebních výpomocí D+M	m	64,000	572,00	36 608,00	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům	
Objednatel:	Městys Okříšky Jihlavská 1 67521 Okříšky	IČO: 00290050	DIČ: CZ00290050
Zhotovitel:	K-STAV TŘEBÍČ, s.r.o. Cihelna 433 67521 Okříšky	IČO: 28270452	DIČ: CZ28270452
Vypracoval:	Zdeněk Musil		
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	1 402 019,50 CZK	
Snížená DPH	15 %	210 302,93 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH		1 612 322,43 CZK	
v <u>Okříškách</u> <u>Musil Zdeněk</u> Za zhotovitele dne <u>20.05.2021</u> _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	č.p.115, Okříšky	1 402 019,50	0,00	210 302,93	1 612 322,43	100
01	Byt č.1 - elektroinstalace	122 287,90	0,00	18 343,19	140 631,09	9
02	Byt č.2 - elektroinstalace	123 071,00	0,00	18 460,65	141 531,65	9
03	Byt č.3 - elektroinstalace	117 479,20	0,00	17 621,88	135 101,08	8
04	Byt č.4 - elektroinstalace	94 936,00	0,00	14 240,40	109 176,40	7
05	Byt č.5 - elektroinstalace	123 530,70	0,00	18 529,61	142 060,31	9
06	Byt č.6 - elektroinstalace	112 076,20	0,00	16 811,43	128 887,63	8
07	Byt č.7 - elektroinstalace	121 668,10	0,00	18 250,22	139 918,32	9
08	Společné prostory - elektroinstalace	366 375,70	0,00	54 956,36	421 332,06	26
09	Kotelna - elektroinstalace + MaR	135 673,40	0,00	20 351,01	156 024,41	10
10	Hromosvod a uzemnění	84 921,30	0,00	12 738,20	97 659,50	6
Celkem za stavbu		1 402 019,50	0,00	210 302,93	1 612 322,43	100

Popis rozpočtu: 08 - Společné prostory - elektroinstalace

1. V rozpočtu je uvažováno pro každý přístroj s jedním jednonásobným rámečkem, při realizaci budou přístroje slučovány do společných vícenásobných rámečků. Počet a typ rámečků je nutno upřesnit při realizaci. Silnoproudé i slaboproudé přístroje budou použity v provedení stejné designové řady.
2. Součástí rozpočtu nejsou svítidla v bytech, typy svítidel budou voleny dle výběru investora.
3. Součástí rozpočtu nejsou aktivní prvky datové sítě a STA.

Rekapitulace uživatelských dílů

Číslo	Název			Celkem	%
200	Silnoproudá elektroinstalace			1 152 382	82
205	Montáž			502 774	36
210	Specifikace			525 108	37
215	VRN			124 500	9
300	Slaboproudá elektroinstalace			249 638	18
305	Montáž			128 657	9
310	Specifikace			120 980	9
Cena celkem				1 402 020	100

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	01	Byt č.1 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 200		Sílnoproudá elektroinstalace				104 374,20		
Díl: 205		Montáž				48 864,50		
2	973031344R0	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 15 cm	kus	1,00000	262,20	262,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
3	210190042RT	Osazení plast.rozvodnic,výklenek, plocha do 0,3 m2 včetně dodávky montážní pěny	kus	1,00000	286,00	286,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
4	210100003R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	1,00000	34,60	34,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
5	210100002R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	5,00000	25,30	126,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
6	210100001R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	41,00000	21,30	873,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
7	210100259R0	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm2	kus	1,00000	177,30	177,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
8	210100258R0	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2	kus	13,00000	146,50	1 904,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
9	210290841R0	Demontáž/montáž krytu rozvaděče do 70 cm	kus	1,00000	42,10	42,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
10	210950101RT	Štítek označovací na kabel včetně dodávky štítku 6035-2k	kus	14,00000	16,50	231,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
11	210192722R0	Štítek označovací pro přístroje - lepený	kus	30,00000	10,60	318,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
13	210201511R0	Svítilidlo LED bytové stropní přisazené	kus	1,00000	168,10	168,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
14	210010502R0	Osazení lustrové svorky včetně zapojení do 3x4 vč. dodávky svorky	kus	11,00000	37,80	415,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
21	210110041R0	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	7,00000	62,00	434,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
22	210110043R0	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5	kus	1,00000	70,90	70,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
23	210110045R0	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6	kus	4,00000	70,90	283,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
24	210110046R0	Spínač zapuštěný křížový, řazení 7	kus	3,00000	79,80	239,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
27	210110021R0	Spínač jednopól.- řaz. 1, venkovní	kus	1,00000	164,10	164,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
29	210111011R0	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	35,00000	109,60	3 836,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
32	210111031R0	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní	kus	1,00000	194,90	194,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
35	974054208R0	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	kus	58,00000	56,30	3 265,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
36	210010301R0	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	53,00000	59,50	3 153,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
37	210010321R0	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	5,00000	164,10	820,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
39	210010322R0	Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová	kus	1,00000	168,50	168,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
40	974054215R0	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.150 mm,cihla plná	kus	1,00000	66,60	66,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	01	Byt č.1 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
41	220260111R0	Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit	kus	6,00000	10,10	60,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
43	210802319R0	Šňůra CYSY 5 x 2,50 mm2 volně uložená	m	2,00000	19,50	39,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
45	210010527R0	Montáž a připojení svorkovnice	kus	1,00000	18,90	18,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
50	210800546R0	Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený pevně	m	40,00000	38,10	1 524,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
51	210220321RT	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	4,00000	121,90	487,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
53	210800549R0	Vodič H07V-U (CY) 16 mm2 uložený pevně	m	12,00000	38,10	457,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
55	210810057R0	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	12,00000	43,90	526,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
57	210800116R0	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	12,00000	30,50	366,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
59	210800106R0	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	246,00000	29,50	7 257,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
61	210800115R0	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	10,00000	29,50	295,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
64	210800105R0	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	286,00000	29,50	8 437,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
65	210290751R0	Připojení ventilátoru do 1,5 kW	kus	2,00000	92,40	184,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
70	460680024RT	Průraz zdívelem v cihlové zdi tloušťky 60 cm plochy do 0,09 m2	kus	3,00000	727,80	2 183,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
71	460680022RT	Průraz zdívelem v cihlové zdi tloušťky 30 cm do průměru 6 cm	kus	3,00000	211,60	634,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
72	460680021RT	Průraz zdívelem v cihlové zdi tloušťky 15 cm do průměru 6 cm	kus	3,00000	131,60	394,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
73	974031121R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	76,00000	65,20	4 955,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
74	974031132R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	36,00000	94,20	3 391,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
75	974031134R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm	m	1,00000	114,40	114,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 210		Specifikace				46 109,70		
1	M210RB	Rozvaděč RB, vestavný oceloplastový, 42 modulů, IP30, kompletní vč. náplně, viz výkres rozvaděče	ks	1,00000	19 921,50	19 921,50	Vlastní	Indiv
12	TLR3600/840	Svítilno přisazené s LED zdrojem 27W, 2930lm, RA85, kulaté plastové stínítko pr. 300mm, IP54	ks	1,00000	1 093,50	1 093,50	Vlastní	Indiv
15	34535410R	Strojek spínače 1pólového, řaz.1S	kus	7,00000	140,60	984,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
16	34535405R	Strojek přepínače sériového, řaz.5	kus	1,00000	171,50	171,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
17	34535406R	Strojek přepínače střídavého, řaz.6	kus	4,00000	135,40	541,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	01	Byt č.1 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	34535407R	Strojek přepínače křížového, řaz. 7	kus	3,00000	194,80	584,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
19	34536490R	Kryt spínače jednoduchý	kus	14,00000	44,40	621,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
20	34536492R	Kryt spínače dělený	kus	1,00000	55,20	55,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
25	34536700R	Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	50,00000	27,70	1 385,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
26	3558A-06940E	Spínač střídavý zapuštěný č.6 (1), IP44, kompletní	kus	1,00000	182,50	182,50	Vlastní	Indiv
28	34551612R	Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami	kus	35,00000	155,80	5 453,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
30	M210S2913M	Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks	bal	3,00000	33,30	99,90	Vlastní	Indiv
31	5518A-2999B	Zásuvka jednonásobná 230V, 16A, IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem	ks	1,00000	194,60	194,60	Vlastní	Kalkul
33	34571518R	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	53,00000	6,60	349,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
34	34571519R	Krabice univerzální z PH KU 68-1902 s víčkem	kus	5,00000	11,40	57,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
38	34570442000C	Krabice rozvodná kruhová KR 97/5	kus	1,00000	133,00	133,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
42	34143830R	Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 5 x 2,50 mm2	m	2,00000	36,90	73,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
44	69888	PLEXO 55 kabelový vývod pro kabely průměru 5-13mm béžová IP55 – IK 08 - zapuštěná montáž	ks	1,00000	351,50	351,50	Vlastní	Indiv
46	34561414R	Svorka WAGO 222-412 2x2,5	kus	26,00000	4,90	127,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
47	34561412R	Svorka WAGO 222-413 3x2,5	kus	34,00000	6,00	204,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
48	34561413R	Svorka WAGO 222-415 5x2,5	kus	14,00000	9,60	134,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
49	34140925RZZ	Vodič silový CY zž 4,00 mm2 - drát	m	40,00000	9,30	372,00	Vlastní	Indiv
52	34140968R	Vodič silový CY zelenožlutý 16,00 mm2 - drát	m	12,00000	35,30	423,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
54	34111100R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	12,00000	84,20	1 010,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
56	34111094R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	12,00000	35,30	423,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
58	34111038R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	246,00000	21,70	5 338,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
60	34111090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	10,00000	21,80	218,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
62	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	218,00000	13,40	2 921,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
63	34111033R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-O 3 x 1,5 mm2	m	68,00000	11,90	809,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
66	34572320R	Příchytka stahovacího pásu - pro upevnění hmoždinkou do zdi 1bal = 100ks	1bal	2,00000	227,10	454,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	01	Byt č.1 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
67	34572304R	Pásky stahovací SP 160 x 4,5	100 ks	2,00000	69,00	138,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
68	34572307R	Pásky stahovací SP 250 x 4,5	100 ks	1,00000	105,90	105,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
69	SD2KOP210	Držák kabelů skupinový SD2	ks	40,00000	23,70	948,00	Vlastní	Indiv
76	585400110000	Sádra stavební šedá	kg	30,00000	7,60	228,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 215 VRN						9 400,00		
77	032011T00	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod.	8,00000	300,00	2 400,00	Vlastní	Indiv
78	333030040T00	Revize el. zařízení	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
79	210010048T00	Doprava	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
80	210020922R00	Ucpávka protipožární, průchod stěnou tl. do 0,6m, 0,1x0,1m dodávka materiálu vč. montáže	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní	Indiv
Díl: 300 Slaboproudá elektroinstalace						17 913,70		
Díl: 305 Montáž						9 181,20		
81	210190001R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg	kus	1,00000	420,60	420,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
85	210010002R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm	m	73,00000	33,70	2 460,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
86	210010005R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm	m	15,00000	38,20	573,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
88	222290305R00	Modul RJ45 kat.6 do rozvaděče	kus	4,00000	53,90	215,60	Vlastní	Kalkul
93	222290005R00	Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6 pod omítku	kus	3,00000	59,10	177,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
95	222301101R00	Konektor RJ45 na kabel UTP	kus	8,00000	22,60	180,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
97	222280215R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	74,00000	24,40	1 805,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
100	222730006R00	Účastnická zásuvka TV+R koncová pod omítku	kus	1,00000	84,30	84,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
102	210803502R00	Kabel koaxiální uložení do trubky	m	42,00000	13,30	558,60	Vlastní	Kalkul
104	222300641R00	Ukončení coax.kabelu do 5mm vnějš.prům.konektorem	kus	2,00000	96,40	192,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
106	220711301R00	Montáž detektoru	kus	1,00000	285,10	285,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
108	222280221R00	SYKFY 2x2x0.5 mm v trubkách	m	6,00000	18,70	112,20	Vlastní	Kalkul
111	974054208R00	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	kus	6,00000	56,30	337,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
112	210010301R00	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	6,00000	59,50	357,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
114	210010322R00	Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová	kus	1,00000	168,50	168,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
115	974054215R00	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.150 mm,cihla plná	kus	1,00000	66,60	66,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	01	Byt č.1 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
116	220260111R0	Odvíčkování a zavičkování krabice, víčko na závit	kus	3,00000	10,10	30,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
117	210192722R0	Štítek označovací pro přístroje - lepený	kus	10,00000	10,60	106,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
122	974031121R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	10,00000	65,20	652,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
123	974031132R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	3,00000	94,20	282,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
124	974031134R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm	m	1,00000	114,40	114,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 310 Specifikace			8 732,50					
82	UK660MW	Multimediální rozvodnice, vestavná, plechové dveře, IP30	ks	1,00000	2 735,10	2 735,10	Vlastní	Indiv
83	345710541R	Trubka elektroinstal. ohebná 2320/LPE-1	m	73,00000	11,80	861,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
84	3457115964R	Trubka elektroinst. ohebná Super Monoflex 1240	m	15,00000	31,20	468,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
87	650-145516	Datová zásuvka na DIN-lištu RJ45 UTP kat. 6, kompletní	ks	4,00000	210,00	840,00	Vlastní	Indiv
89	M22KZK01	Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem; b. bílá	ks	3,00000	53,20	159,60	Vlastní	Indiv
90	M21MN002T1	Maska nosná s 1 otvorem pro 1 zásuvku RJ45; b. černá	ks	3,00000	23,50	70,50	Vlastní	Indiv
91	371205022R	Modul RJ45, Cat6, nestíněný	kus	3,00000	152,00	456,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
92	34536700RSL	Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	4,00000	27,70	110,80	Vlastní	RTS 21/ I
94	371205051R	Krimpovací konektor RJ45, CAT6, UTP	kus	8,00000	11,00	88,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
96	371201305R	Kabel UTP Elite, Cat6, drát	m	74,00000	8,80	651,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
98	3745165110R	Zásuvka účastnická STA	kus	1,00000	65,20	65,20	Vlastní	Indiv
99	34536514R	Kryt zásuvky anténní	kus	1,00000	45,90	45,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
101	3412652220R	Kabel koaxiální 75 Ohm PVC 7 mm	m	42,00000	12,20	512,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
103	37456799000R	Konektor na coax. kabel	kus	2,00000	68,70	137,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
105	SD-283ST	SD-283ST kombinovaný detektor kouře a teplot se	ks	1,00000	803,70	803,70	Vlastní	Indiv
107	34121044R	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm	m	6,00000	4,10	24,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
109	34571518R	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	4,00000	6,60	26,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
110	34571519R	Krabice univerzální z PH KU 68-1902 s víčkem	kus	2,00000	11,40	22,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
113	34570442000R	Krabice rozvodná kruhová KR 97/5	kus	1,00000	133,00	133,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
118	34572320R	Příchytka stahovacího pásu - pro upevnění hmoždinkou do zdi 1bal = 100ks	1bal	1,00000	227,10	227,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	01	Byt č.1 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
119	34572304R	Pásky stahovací SP 160 x 4,5	100 ks	1,00000	69,00	69,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
120	34572307R	Pásky stahovací SP 250 x 4,5	100 ks	1,00000	105,90	105,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
121	SD2KOP210	Držák kabelů skupinový SD2	ks	5,00000	23,70	118,50	Vlastní	Indiv

Celkem	122 287,90
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	02	Byt č.2 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 200		Sílnoproudá elektroinstalace				104 308,80		
Díl: 205		Montáž				49 449,90		
2	973031344R0	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 15 cm	kus	1,00000	262,20	262,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
3	210190042RT	Osazení plast.rozvodnic,výklenek, plocha do 0,3 m2 včetně dodávky montážní pěny	kus	1,00000	286,00	286,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
4	210100003R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	1,00000	34,60	34,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
5	210100002R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	5,00000	25,30	126,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
6	210100001R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	41,00000	21,30	873,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
7	210100259R0	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm2	kus	1,00000	177,30	177,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
8	210100258R0	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2	kus	13,00000	146,50	1 904,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
9	210290841R0	Demontáž/montáž krytu rozvaděče do 70 cm	kus	1,00000	42,10	42,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
10	210950101RT	Štítek označovací na kabel včetně dodávky štítku 6035-2k	kus	14,00000	16,50	231,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
11	210192722R0	Štítek označovací pro přístroje - lepený	kus	30,00000	10,60	318,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
13	210201511R0	Svítilidlo LED bytové stropní přisazené	kus	1,00000	168,10	168,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
14	210010502R0	Osazení lustrové svorky včetně zapojení do 3x4 vč. dodávky svorky	kus	11,00000	37,80	415,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
20	210110041R0	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	6,00000	62,00	372,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
21	210110043R0	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5	kus	2,00000	70,90	141,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
22	210110045R0	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6	kus	6,00000	70,90	425,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
25	210110021R0	Spínač jednopól.- řaz. 1, venkovní	kus	1,00000	164,10	164,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
27	210111011R0	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	37,00000	109,60	4 055,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
30	210111031R0	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní	kus	1,00000	194,90	194,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
33	974054208R0	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	kus	59,00000	56,30	3 321,70	RTS 21/ I	RTS 21/ I
34	210010301R0	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	54,00000	59,50	3 213,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
35	210010321R0	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	5,00000	164,10	820,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
37	210010322R0	Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová	kus	1,00000	168,50	168,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
38	974054215R0	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.150 mm,cihla plná	kus	1,00000	66,60	66,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
39	220260111R0	Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit	kus	6,00000	10,10	60,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	02	Byt č.2 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
41	210802319R0	Šňůra CYSY 5 x 2,50 mm2 volně uložená	m	2,00000	19,50	39,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
43	210010527R0	Montáž a připojení svorkovnice	kus	1,00000	18,90	18,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
48	210800546R0	Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený pevně	m	30,00000	38,10	1 143,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
49	210220321RT	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	4,00000	121,90	487,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
51	210800549R0	Vodič H07V-U (CY) 16 mm2 uložený pevně	m	10,00000	38,10	381,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
53	210810057R0	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	10,00000	43,90	439,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
55	210800116R0	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	12,00000	30,50	366,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
57	210800106R0	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	236,00000	29,50	6 962,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
59	210800115R0	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	10,00000	29,50	295,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
62	210800105R0	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	275,00000	29,50	8 112,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
63	210290751R0	Připojení ventilátoru do 1,5 kW	kus	2,00000	92,40	184,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
68	460680024RT	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 60 cm plochy do 0,09 m2	kus	3,00000	727,80	2 183,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
69	460680021RT	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 15 cm do průměru 6 cm	kus	10,00000	131,60	1 316,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
70	974031121R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	86,00000	65,20	5 607,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
71	974031132R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	42,00000	94,20	3 956,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
72	974031134R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm	m	1,00000	114,40	114,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 210		Specifikace				45 458,90		
1	M210RB	Rozvaděč RB, vestavný oceloplastový, 42 modulů, IP30, kompletní vč. náplně, viz výkres rozvaděče	ks	1,00000	19 921,50	19 921,50	Vlastní	Indiv
12	TLR3600/840	Svítilno přisazené s LED zdrojem 27W, 2930lm, RA85, kulaté plastové stínítko pr. 300mm, IP54	ks	1,00000	1 093,50	1 093,50	Vlastní	Indiv
15	34535410R	Strojek spínače 1pólového, řaz.1S	kus	6,00000	140,60	843,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
16	34535405R	Strojek přepínače sériového, řaz.5	kus	2,00000	171,50	343,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
17	34535406R	Strojek přepínače střídavého, řaz.6	kus	6,00000	135,40	812,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
18	34536490R	Kryt spínače jednoduchý	kus	12,00000	44,40	532,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
19	34536492R	Kryt spínače dělený	kus	2,00000	55,20	110,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	02	Byt č.2 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	34536700R	Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	51,00000	27,70	1 412,70	RTS 21/ I	RTS 21/ I
24	3558A-06940E	Spínač střídavý zapuštěný č.6 (1), IP44, kompletní	kus	1,00000	182,50	182,50	Vlastní	Indiv
26	34551612R	Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami	kus	37,00000	155,80	5 764,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
28	M210S2913M	Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks	bal	3,00000	33,30	99,90	Vlastní	Indiv
29	5518A-2999B	Zásuvka jednonásobná 230V, 16A, IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem	ks	1,00000	194,60	194,60	Vlastní	Indiv
31	34571518R	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	54,00000	6,60	356,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
32	34571519R	Krabice univerzální z PH KU 68-1902 s víčkem	kus	5,00000	11,40	57,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
36	34570442000C	Krabice rozvodná kruhová KR 97/5	kus	1,00000	133,00	133,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
40	34143830R	Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 5 x 2,50 mm2	m	2,00000	36,90	73,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
42	69888	PLEXO 55 kabelový vývod pro kabely průměru 5-13mm béžová IP55 – IK 08 - zapuštěná montáž	ks	1,00000	351,50	351,50	Vlastní	Indiv
44	34561414R	Svorka WAGO 222-412 2x2,5	kus	24,00000	4,90	117,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
45	34561412R	Svorka WAGO 222-413 3x2,5	kus	36,00000	6,00	216,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
46	34561413R	Svorka WAGO 222-415 5x2,5	kus	12,00000	9,60	115,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
47	34140925RZZ	Vodič silový CY zž 4,00 mm2 - drát	m	30,00000	9,30	279,00	Vlastní	Indiv
50	34140968R	Vodič silový CY zelenožlutý 16,00 mm2 - drát	m	10,00000	35,30	353,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
52	34111100R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	10,00000	84,20	842,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
54	34111094R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	12,00000	35,30	423,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
56	34111038R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	236,00000	21,70	5 121,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
58	34111090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	10,00000	21,80	218,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
60	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	229,00000	13,40	3 068,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
61	34111033R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-O 3 x 1,5 mm2	m	46,00000	11,90	547,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
64	34572320R	Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi 1bal = 100ks	1bal	2,00000	227,10	454,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
65	34572304R	Pásky stahovací SP 160 x 4,5	100 ks	2,00000	69,00	138,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
66	34572307R	Pásky stahovací SP 250 x 4,5	100 ks	1,00000	105,90	105,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
67	SD2KOP210	Držák kabelů skupinový SD2	ks	40,00000	23,70	948,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	02	Byt č.2 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
73	585400110000	Sádra stavební šedá	kg	30,00000	7,60	228,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 215 VRN						9 400,00		
74	032011T00	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod.	8,00000	300,00	2 400,00	Vlastní	Indiv
75	333030040T00	Revize el. zařízení	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
76	210010048T00	Doprava	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
77	210020922R00	Ucpávka protipožární, průchod stěnou tl. do 0,6m, 0,1x0,1m dodávka materiálu vč. montáže	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní	Indiv
Díl: 300 Slaboproudá elektroinstalace						18 762,20		
Díl: 305 Montáž						9 808,70		
78	210190001R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg	kus	1,00000	420,60	420,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
82	210010002R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm	m	88,00000	33,70	2 965,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
83	210010005R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm	m	15,00000	38,20	573,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
85	222290305R00	Modul RJ45 kat.6 do rozvaděče	kus	4,00000	53,90	215,60	Vlastní	Indiv
90	222290005R00	Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6 pod omítku	kus	3,00000	59,10	177,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
92	222301101R00	Konektor RJ45 na kabel UTP	kus	8,00000	22,60	180,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
94	222280215R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	79,00000	24,40	1 927,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
97	222730006R00	Účastnická zásuvka TV+R koncová pod omítku	kus	1,00000	84,30	84,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
99	210803502R00	Kabel koaxiální uložení do trubky	m	42,00000	13,30	558,60	Vlastní	Indiv
101	222300641R00	Ukončení coax.kabelu do 5mm vnějš.prům.konektorem	kus	2,00000	96,40	192,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
103	220711301R00	Montáž detektoru	kus	1,00000	285,10	285,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
105	222280221R00	SYKFY 2x2x0.5 mm v trubkách	m	6,00000	18,70	112,20	Vlastní	Indiv
108	974054208R00	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	kus	6,00000	56,30	337,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
109	210010301R00	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	6,00000	59,50	357,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
111	210010322R00	Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová	kus	1,00000	168,50	168,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
112	974054215R00	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.150 mm, cihla plná	kus	1,00000	66,60	66,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
113	220260111R00	Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit	kus	3,00000	10,10	30,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
114	210192722R00	Štítek označovací pro přístroje - lepený	kus	10,00000	10,60	106,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
119	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	10,00000	65,20	652,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	02	Byt č.2 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
120	974031132R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	3,00000	94,20	282,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
121	974031134R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm	m	1,00000	114,40	114,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 310	Specifikace	8 953,50						
79	UK660MW	Multimediální rozvodnice, vestavná, plechové dveře, IP30	ks	1,00000	2 735,10	2 735,10	Vlastní	Indiv
80	345710541R	Trubka elektroinstal. ohebná 2320/LPE-1	m	88,00000	11,80	1 038,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
81	3457115964R	Trubka elektroinst. ohebná Super Monoflex 1240	m	15,00000	31,20	468,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
84	650-145516	Datová zásuvka na DIN-lištu RJ45 UTP kat. 6, kompletní	ks	4,00000	210,00	840,00	Vlastní	Indiv
86	M22KZK01	Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem; b. bílá	ks	3,00000	53,20	159,60	Vlastní	Indiv
87	M21MN002T1	Maska nosná s 1 otvorem pro 1 zásuvku RJ45; b. černá	ks	3,00000	23,50	70,50	Vlastní	Indiv
88	371205022R	Modul RJ45, Cat6, nestíněný	kus	3,00000	152,00	456,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
89	34536700RSL	Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	4,00000	27,70	110,80	Vlastní	RTS 21/ I
91	371205051R	Krimpovací konektor RJ45, CAT6, UTP	kus	8,00000	11,00	88,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
93	371201305R	Kabel UTP Elite, Cat6, drát	m	79,00000	8,80	695,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
95	3745165110R	Zásuvka účastnická STA	kus	1,00000	65,20	65,20	Vlastní	Indiv
96	34536514R	Kryt zásuvky anténní	kus	1,00000	45,90	45,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
98	3412652220R	Kabel koaxiální 75 Ohm PVC 7 mm	m	42,00000	12,20	512,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
100	374567990006	Konektor na coax. kabel	kus	2,00000	68,70	137,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
102	SD-283ST	SD-283ST kombinovaný detektor kouře a teplot se	ks	1,00000	803,70	803,70	Vlastní	Indiv
104	34121044R	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm	m	6,00000	4,10	24,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
106	34571518R	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	4,00000	6,60	26,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
107	34571519R	Krabice univerzální z PH KU 68-1902 s víčkem	kus	2,00000	11,40	22,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
110	345704420000	Krabice rozvodná kruhová KR 97/5	kus	1,00000	133,00	133,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
115	34572320R	Příchytka stahovacího pásu - pro upevnění hmoždinkou do zdi 1bal = 100ks	1bal	1,00000	227,10	227,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
116	34572304R	Pásky stahovací SP 160 x 4,5	100 ks	1,00000	69,00	69,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
117	34572307R	Pásky stahovací SP 250 x 4,5	100 ks	1,00000	105,90	105,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
118	SD2KOP210	Držák kabelů skupinový SD2	ks	5,00000	23,70	118,50	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	02	Byt č.2 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Celkem						123 071,00		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	03	Byt č.3 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 200		Sílnoproudá elektroinstalace				88 077,90		
Díl: 205		Montáž				38 143,40		
2	973031344R0	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 15 cm	kus	1,00000	262,20	262,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
3	210190042RT	Osazení plast.rozvodnic,výklenek, plocha do 0,3 m2 včetně dodávky montážní pěny	kus	1,00000	286,00	286,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
4	210100003R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	1,00000	34,60	34,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
5	210100002R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	5,00000	25,30	126,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
6	210100001R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	44,00000	21,30	937,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
7	210100259R0	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm2	kus	1,00000	177,30	177,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
8	210100258R0	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2	kus	14,00000	146,50	2 051,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
9	210290841R0	Demontáž/montáž krytu rozvaděče do 70 cm	kus	1,00000	42,10	42,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
10	210950101RT	Štítek označovací na kabel včetně dodávky štítku 6035-2k	kus	15,00000	16,50	247,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
11	210192722R0	Štítek označovací pro přístroje - lepený	kus	30,00000	10,60	318,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
13	210201511R0	Svítilidlo LED bytové stropní přisazené	kus	1,00000	168,10	168,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
14	210010502R0	Osazení lustrové svorky včetně zapojení do 3x4 vč. dodávky svorky	kus	8,00000	37,80	302,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
20	210110041R0	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	4,00000	62,00	248,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
21	210110043R0	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5	kus	2,00000	70,90	141,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
22	210110045R0	Spínač zapuštěný střídaný, řazení 6	kus	4,00000	70,90	283,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
25	210111011R0	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	28,00000	109,60	3 068,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
29	974054208R0	Vyvrtnání kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	kus	46,00000	56,30	2 589,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
30	210010301R0	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	41,00000	59,50	2 439,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
31	210010321R0	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	5,00000	164,10	820,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
33	210010322R0	Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová	kus	1,00000	168,50	168,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
34	974054215R0	Vyvrtnání kapsy pro krabici do pr.150 mm,cihla plná	kus	1,00000	66,60	66,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
35	220260111R0	Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit	kus	6,00000	10,10	60,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
37	210802319R0	Šňůra CYSY 5 x 2,50 mm2 volně uložená	m	2,00000	19,50	39,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
39	210010527R0	Montáž a připojení svorkovnice	kus	1,00000	18,90	18,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	03	Byt č.3 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
44	210800546R0	Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený pevně	m	29,00000	38,10	1 104,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
45	210220321RT	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	4,00000	121,90	487,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
47	210800549R0	Vodič H07V-U (CY) 16 mm2 uložený pevně	m	8,00000	38,10	304,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
49	210810057R0	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	8,00000	43,90	351,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
51	210800116R0	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	12,00000	30,50	366,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
53	210800106R0	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	214,00000	29,50	6 313,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
55	210800115R0	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	10,00000	29,50	295,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
58	210800105R0	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	212,00000	29,50	6 254,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
59	210290751R0	Připojení ventilátoru do 1,5 kW	kus	1,00000	92,40	92,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
64	460680024RT	Průraz zdívelem v cihlové zdi tloušťky 60 cm plochy do 0,09 m2	kus	1,00000	727,80	727,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
65	460680023RT	Průraz zdívelem v cihlové zdi tloušťky 45 cm do průměru 6 cm	kus	3,00000	328,20	984,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
66	460680021RT	Průraz zdívelem v cihlové zdi tloušťky 15 cm do průměru 6 cm	kus	2,00000	131,60	263,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
67	974031121R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	51,00000	65,20	3 325,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
68	974031132R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	24,00000	94,20	2 260,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
69	974031134R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm	m	1,00000	114,40	114,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 210 Specifikace			40 534,50					
1	M210RB	Rozvaděč RB, vestavný oceloplastový, 42 modulů, IP30, kompletní vč. náplně, viz výkres rozvaděče	ks	1,00000	19 921,50	19 921,50	Vlastní	Indiv
12	TLR3600/840	Svítilno přisazené s LED zdrojem 27W, 2930lm, RA85, kulaté plastové stínítko pr. 300mm, IP54	ks	1,00000	1 093,50	1 093,50	Vlastní	Indiv
15	34535410R	Strojek spínače 1pólového, řaz.1S	kus	4,00000	140,60	562,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
16	34535405R	Strojek přepínače sériového, řaz.5	kus	2,00000	171,50	343,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
17	34535406R	Strojek přepínače střídavého, řaz.6	kus	4,00000	135,40	541,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
18	34536490R	Kryt spínače jednoduchý	kus	8,00000	44,40	355,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
19	34536492R	Kryt spínače dělený	kus	2,00000	55,20	110,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
23	34536700R	Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	38,00000	27,70	1 052,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	03	Byt č.3 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	34551612R	Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami	kus	28,00000	155,80	4 362,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
26	M210S2913M	Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks	bal	2,00000	33,30	66,60	Vlastní	Indiv
27	34571518R	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	41,00000	6,60	270,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
28	34571519R	Krabice univerzální z PH KU 68-1902 s víčkem	kus	5,00000	11,40	57,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
32	345704420000	Krabice rozvodná kruhová KR 97/5	kus	1,00000	133,00	133,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
36	34143830R	Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 5 x 2,50 mm2	m	2,00000	36,90	73,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
38	69888	PLEXO 55 kabelový vývod pro kabely průměru 5-13mm béžová IP55 – IK 08 - zapuštěná montáž	ks	1,00000	351,50	351,50	Vlastní	Indiv
40	34561414R	Svorka WAGO 222-412 2x2,5	kus	22,00000	4,90	107,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
41	34561412R	Svorka WAGO 222-413 3x2,5	kus	28,00000	6,00	168,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
42	34561413R	Svorka WAGO 222-415 5x2,5	kus	12,00000	9,60	115,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
43	34140925RZZ	Vodič silový CY zž 4,00 mm2 - drát	m	29,00000	9,30	269,70	Vlastní	Indiv
46	34140968R	Vodič silový CY zelenožlutý 16,00 mm2 - drát	m	8,00000	35,30	282,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
48	34111100R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	8,00000	84,20	673,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
50	34111094R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	12,00000	35,30	423,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
52	34111038R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	214,00000	21,70	4 643,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
54	34111090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	10,00000	21,80	218,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
56	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	183,00000	13,40	2 452,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
57	34111033R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-O 3 x 1,5 mm2	m	29,00000	11,90	345,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
60	34572320R	Příchytka stahovacího pásu - pro upevnění hmoždinkou do zdi 1bal = 100ks	1bal	1,00000	227,10	227,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
61	34572304R	Pásky stahovací SP 160 x 4,5	100 ks	1,00000	69,00	69,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
62	34572307R	Pásky stahovací SP 250 x 4,5	100 ks	1,00000	105,90	105,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
63	SD2KOP210	Držák kabelů skupinový SD2	ks	40,00000	23,70	948,00	Vlastní	Indiv
70	585400110000	Sádra stavební šedá	kg	25,00000	7,60	190,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 215		VRN				9 400,00		
71	032011T00	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod.	8,00000	300,00	2 400,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	03	Byt č.3 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
72	333030040T0	Revize el. zařízení	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
73	210010048T0	Doprava	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
74	210020922R0	Ucpávka protipožární, průchod stěnou tl. do 0,6m, 0,1x0,1m dodávka materiálu vč. montáže	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní	Indiv
Díl: 300 Slaboproudá elektroinstalace						29 401,30		
Díl: 305 Montáž						12 473,60		
75	210190001R0	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg	kus	1,00000	420,60	420,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
79	210010002R0	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm	m	68,00000	33,70	2 291,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
80	210010005R0	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm	m	10,00000	38,20	382,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
82	222290305R0	Modul RJ45 kat.6 do rozvaděče	kus	3,00000	53,90	161,70	Vlastní	Indiv
87	222290005R0	Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6 pod omítku	kus	2,00000	59,10	118,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
89	222301101R0	Konektor RJ45 na kabel UTP	kus	6,00000	22,60	135,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
91	222280215R0	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	52,00000	24,40	1 268,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
94	222730006R0	Účastnická zásuvka TV+R koncová pod omítku	kus	1,00000	84,30	84,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
96	210803502R0	Kabel koaxiální uložení do trubky	m	33,00000	13,30	438,90	Vlastní	Indiv
98	222300641R0	Ukončení coax.kabelu do 5mm vnějš.prům.konektorem	kus	2,00000	96,40	192,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
100	220711301R0	Montáž detektoru	kus	1,00000	285,10	285,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
102	222280221R0	SYKFY 2x2x0.5 mm v trubkách	m	6,00000	18,70	112,20	Vlastní	Indiv
105	210150131R0	Signalizace nouzová montáž vč. zapojení	kus	1,00000	157,30	157,30	Vlastní	Indiv
106	220711309R0	Montáž tísňového hlásiče - tlačítko	kus	3,00000	160,00	480,00	Vlastní	Indiv
107	220410001R0	Montáž transformátoru 230/15V	kus	1,00000	77,20	77,20	Vlastní	Indiv
108	OSNS0101	Oživení systému nouzové signalizace	kpl	1,00000	1 258,40	1 258,40	Vlastní	Indiv
110	222280102R0	JYSTY pod omítkou do drážky	m	22,00000	56,20	1 236,40	Vlastní	Indiv
113	974054208R0	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	kus	11,00000	56,30	619,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
114	210010301R0	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	11,00000	59,50	654,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
115	220260111R0	Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit	kus	3,00000	10,10	30,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
116	210192722R0	Štítek označovací pro přístroje - lepený	kus	8,00000	10,60	84,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
121	974031121R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	20,00000	65,20	1 304,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	03	Byt č.3 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
122	974031132R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	6,00000	94,20	565,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
123	974031134R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm	m	1,00000	114,40	114,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 310 Specifikace						16 927,70		
76	UK660MW	Multimediální rozvodnice, vestavná, plechové dveře, IP30	ks	1,00000	2 735,10	2 735,10	Vlastní	Indiv
77	345710541R	Trubka elektroinstal. ohebná 2320/LPE-1	m	68,00000	11,80	802,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
78	3457115964R	Trubka elektroinst. ohebná Super Monoflex 1240	m	10,00000	31,20	312,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
81	650-145516	Datová zásuvka na DIN-lištu RJ45 UTP kat. 6, kompletní	ks	3,00000	210,00	630,00	Vlastní	Indiv
83	M22KZK01	Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem; b. bílá	ks	2,00000	53,20	106,40	Vlastní	Indiv
84	M21MN002T1	Maska nosná s 1 otvorem pro 1 zásuvku RJ45; b. černá	ks	2,00000	23,50	47,00	Vlastní	Indiv
85	371205022R	Modul RJ45, Cat6, nestíněný	kus	2,00000	152,00	304,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
86	34536700RSL	Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	3,00000	27,70	83,10	Vlastní	RTS 21/ I
88	371205051R	Krimpovací konektor RJ45, CAT6, UTP	kus	6,00000	11,00	66,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
90	371201305R	Kabel UTP Elite, Cat6, drát	m	52,00000	8,80	457,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
92	3745165110R	Zásuvka účastnická STA	kus	1,00000	65,20	65,20	Vlastní	Indiv
93	34536514R	Kryt zásuvky anténní	kus	1,00000	45,90	45,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
95	3412652220R	Kabel koaxiální 75 Ohm PVC 7 mm	m	33,00000	12,20	402,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
97	374567990006	Konektor na coax. kabel	kus	2,00000	68,70	137,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
99	SD-283ST	SD-283ST kombinovaný detektor kouře a teplot se	ks	1,00000	803,70	803,70	Vlastní	Indiv
101	34121044R	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm	m	6,00000	4,10	24,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
103	3280B-C1000	Sada pro nouzovou signalizaci: kontrolní modul s alarmem, tlačítko signální tahové, tlačítko reset.	ks	1,00000	7 414,50	7 414,50	Vlastní	Indiv

Pro přivolání pomoci tělesně postiženým osobám (podle vyhlášky č. 398/2009 Sb. o bezbariérovém užívání staveb),
Skládá se z následujících prvků: kontrolní modul s alarmem, tlačítko signální tahové, tlačítko resetovací,
Součástí dodávky jsou rámečky (1× 2násobný, 2× 1násobný).
Stiskem tlačítka nebo tahem za šňůru (délka 2,5 m) se vyvolá akustický a optický alarm vně místnosti. LED v tlačítku
Optický / akustický alarm: blikající červené světlo / 2,3 kHz, 78 dB
K výstupům kontrolního modulu je možné připojit další prvky signalizačního systému. Do kontrolní smyčky lze také

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	03	Byt č.3 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Napěťový výstup: 15 V AC, Bezpotenciálový výstup: reléový přepínač

Vestavná hloubka: 21,5 mm, barva alpská bílá

Vstupní svorky transformátoru: šroubové, max. 4 mm², Ostatní svorky přístrojů: šroubové, max. 1 mm²

Pracovní teplota: +5 °C až +40 °C, 230 V AC, 50/60 Hz

104	2TKA002098G	Tlačítko signální tahové	ks	1,00000	1 539,00	1 539,00	Vlastní	Kalkul
109	341350212R4	Kabel J-Y(st)Y 4x2x0,8	m	22,00000	16,70	367,40	Vlastní	Indiv
111	34571518R	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	8,00000	6,60	52,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
112	34571519R	Krabice univerzální z PH KU 68-1902 s víčkem	kus	3,00000	11,40	34,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
117	34572320R	Příchytka stahovacího pásu - pro upevnění hmoždinkou do zdi 1bal = 100ks	1bal	1,00000	227,10	227,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
118	34572304R	Pásky stahovací SP 160 x 4,5	100 ks	1,00000	69,00	69,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
119	34572307R	Pásky stahovací SP 250 x 4,5	100 ks	1,00000	105,90	105,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
120	SD2KOP210	Držák kabelů skupinový SD2	ks	4,00000	23,70	94,80	Vlastní	Indiv

Celkem	117 479,20							
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	04	Byt č.4 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 200		Sílnoproudá elektroinstalace				79 364,20		
Díl: 205		Montáž				31 849,00		
2	973031344R0	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 15 cm	kus	1,00000	262,20	262,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
3	210190042RT	Osazení plast.rozvodnic,výklenek, plocha do 0,3 m2 včetně dodávky montážní pěny	kus	1,00000	286,00	286,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
4	210100003R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	1,00000	34,60	34,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
5	210100002R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	5,00000	25,30	126,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
6	210100001R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	41,00000	21,30	873,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
7	210100259R0	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm2	kus	1,00000	177,30	177,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
8	210100258R0	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2	kus	13,00000	146,50	1 904,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
9	210290841R0	Demontáž/montáž krytu rozvaděče do 70 cm	kus	1,00000	42,10	42,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
10	210950101RT	Štítek označovací na kabel včetně dodávky štítku 6035-2k	kus	14,00000	16,50	231,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
11	210192722R0	Štítek označovací pro přístroje - lepený	kus	30,00000	10,60	318,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
13	210201511R0	Svítlidlo LED bytové stropní přisazené	kus	1,00000	168,10	168,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
14	210010502R0	Osazení lustrové svorky včetně zapojení do 3x4 vč. dodávky svorky	kus	5,00000	37,80	189,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
20	210110041R0	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	2,00000	62,00	124,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
21	210110043R0	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5	kus	2,00000	70,90	141,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
22	210110045R0	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6	kus	2,00000	70,90	141,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
25	210110021R0	Spínač jednopól.- řaz. 1, venkovní	kus	1,00000	164,10	164,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
27	210111011R0	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	23,00000	109,60	2 520,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
30	210111031R0	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní	kus	1,00000	194,90	194,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
33	974054208R0	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	kus	35,00000	56,30	1 970,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
34	210010301R0	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	32,00000	59,50	1 904,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
35	210010321R0	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	2,00000	164,10	328,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
37	210010322R0	Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová	kus	1,00000	168,50	168,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
38	974054215R0	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.150 mm,cihla plná	kus	1,00000	66,60	66,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
39	220260111R0	Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit	kus	4,00000	10,10	40,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	04	Byt č.4 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
41	210802319R0	Šňůra CYSY 5 x 2,50 mm2 volně uložená	m	2,00000	19,50	39,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
43	210010527R0	Montáž a připojení svorkovnice	kus	1,00000	18,90	18,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
48	210800546R0	Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený pevně	m	40,00000	38,10	1 524,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
49	210220321RT	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	4,00000	121,90	487,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
51	210800549R0	Vodič H07V-U (CY) 16 mm2 uložený pevně	m	14,00000	38,10	533,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
53	210810057R0	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	21,00000	43,90	921,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
55	210800116R0	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	12,00000	30,50	366,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
57	210800106R0	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	158,00000	29,50	4 661,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
59	210800115R0	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	10,00000	29,50	295,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
62	210800105R0	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	152,00000	29,50	4 484,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
63	210290751R0	Připojení ventilátoru do 1,5 kW	kus	1,00000	92,40	92,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
68	460680024RT	Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 60 cm plochy do 0,09 m2	kus	1,00000	727,80	727,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
69	460680023RT	Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 45 cm do průměru 6 cm	kus	1,00000	328,20	328,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
70	460680021RT	Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 15 cm do průměru 6 cm	kus	1,00000	131,60	131,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
71	974031121R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	41,00000	65,20	2 673,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
72	974031132R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	22,00000	94,20	2 072,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
73	974031134R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm	m	1,00000	114,40	114,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 210		Specifikace				38 115,20		
1	M210RB	Rozvaděč RB, vestavný oceloplastový, 42 modulů, IP30, kompletní vč. náplně, viz výkres rozvaděče	ks	1,00000	19 921,50	19 921,50	Vlastní	Indiv
12	TLR3600/840	Svítilno přisazené s LED zdrojem 27W, 2930lm, RA85, kulaté plastové stínítko pr. 300mm, IP54	ks	1,00000	1 093,50	1 093,50	Vlastní	Indiv
15	34535410R	Strojek spínače 1pólového, řaz.1S	kus	2,00000	140,60	281,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
16	34535405R	Strojek přepínače sériového, řaz.5	kus	2,00000	171,50	343,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
17	34535406R	Strojek přepínače střídavého, řaz.6	kus	2,00000	135,40	270,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
18	34536490R	Kryt spínače jednoduchý	kus	4,00000	44,40	177,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	04	Byt č.4 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	34536492R	Kryt spínače dělený	kus	2,00000	55,20	110,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
23	34536700R	Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	29,00000	27,70	803,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
24	3558A-06940E	Spínač střídavý zapuštěný č.6 (1), IP44, kompletní	kus	1,00000	182,50	182,50	Vlastní	Indiv
26	34551612R	Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami	kus	23,00000	155,80	3 583,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
28	M210S2913M	Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks	bal	2,00000	33,30	66,60	Vlastní	Indiv
29	5518A-2999B	Zásuvka jednonásobná 230V, 16A, IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem	ks	1,00000	194,60	194,60	Vlastní	Indiv
31	34571518R	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	32,00000	6,60	211,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
32	34571519R	Krabice univerzální z PH KU 68-1902 s víčkem	kus	3,00000	11,40	34,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
36	34570442000C	Krabice rozvodná kruhová KR 97/5	kus	1,00000	133,00	133,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
40	34143830R	Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 5 x 2,50 mm2	m	2,00000	36,90	73,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
42	69888	PLEXO 55 kabelový vývod pro kabely průměru 5-13mm béžová IP55 – IK 08 - zapuštěná montáž	ks	1,00000	351,50	351,50	Vlastní	Indiv
44	34561414R	Svorka WAGO 222-412 2x2,5	kus	16,00000	4,90	78,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
45	34561412R	Svorka WAGO 222-413 3x2,5	kus	24,00000	6,00	144,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
46	34561413R	Svorka WAGO 222-415 5x2,5	kus	8,00000	9,60	76,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
47	34140925RZZ	Vodič silový CY zž 4,00 mm2 - drát	m	40,00000	9,30	372,00	Vlastní	Indiv
50	34140968R	Vodič silový CY zelenožlutý 16,00 mm2 - drát	m	14,00000	35,30	494,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
52	34111100R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	21,00000	84,20	1 768,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
54	34111094R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	12,00000	35,30	423,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
56	34111038R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	158,00000	21,70	3 428,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
58	34111090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	10,00000	21,80	218,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
60	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	137,00000	13,40	1 835,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
61	34111033R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-O 3 x 1,5 mm2	m	15,00000	11,90	178,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
64	34572320R	Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi 1bal = 100ks	1bal	1,00000	227,10	227,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
65	34572304R	Pásky stahovací SP 160 x 4,5	100 ks	1,00000	69,00	69,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
66	34572307R	Pásky stahovací SP 250 x 4,5	100 ks	1,00000	105,90	105,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	04	Byt č.4 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
67	SD2KOP210	Držák kabelů skupinový SD2	ks	30,00000	23,70	711,00	Vlastní	Indiv
74	585400110000	Sádra stavební šedá	kg	20,00000	7,60	152,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 215		VRN				9 400,00		
75	032011T00	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod.	8,00000	300,00	2 400,00	Vlastní	Indiv
76	333030040T00	Revize el. zařízení	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
77	210010048T00	Doprava	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
78	210020922R00	Ucpávka protipožární, průchod stěnou tl. do 0,6m, 0,1x0,1m dodávka materiálu vč. montáže	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní	Indiv
Díl: 300		Slaboproudá elektroinstalace				15 571,80		
Díl: 305		Montáž				7 825,60		
79	210190001R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg	kus	1,00000	420,60	420,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
83	210010002R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm	m	55,00000	33,70	1 853,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
84	210010005R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm	m	15,00000	38,20	573,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
86	222290305R00	Modul RJ45 kat.6 do rozvaděče	kus	3,00000	53,90	161,70	Vlastní	Indiv
91	222290005R00	Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6 pod omítku	kus	2,00000	59,10	118,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
93	222301101R00	Konektor RJ45 na kabel UTP	kus	6,00000	22,60	135,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
95	222280215R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	64,00000	24,40	1 561,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
98	222730006R00	Účastnická zásuvka TV+R koncová pod omítku	kus	1,00000	84,30	84,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
100	210803502R00	Kabel koaxiální uložení do trubky	m	45,00000	13,30	598,50	Vlastní	Indiv
102	222300641R00	Ukončení coax.kabelu do 5mm vnějš.prům.konektorem	kus	2,00000	96,40	192,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
104	220711301R00	Montáž detektoru	kus	1,00000	285,10	285,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
106	222280221R00	SYKFY 2x2x0.5 mm v trubkách	m	6,00000	18,70	112,20	Vlastní	Indiv
109	974054208R00	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	kus	6,00000	56,30	337,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
110	210010301R00	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	6,00000	59,50	357,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
111	220260111R00	Odvíčkování a zavičkování krabice, víčko na závit	kus	3,00000	10,10	30,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
112	210192722R00	Štítek označovací pro přístroje - lepený	kus	8,00000	10,60	84,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
116	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	8,00000	65,20	521,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
117	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	3,00000	94,20	282,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	04	Byt č.4 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
118	974031134R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm	m	1,00000	114,40	114,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 310 Specifikace						7 746,20		
80	UK660MW	Multimediální rozvodnice, vestavná, plechové dveře, IP30	ks	1,00000	2 735,10	2 735,10	Vlastní	Indiv
81	345710541R	Trubka elektroinstal. ohebná 2320/LPE-1	m	55,00000	11,80	649,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
82	3457115964R	Trubka elektroinst. ohebná Super Monoflex 1240	m	15,00000	31,20	468,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
85	650-145516	Datová zásuvka na DIN-lištu RJ45 UTP kat. 6, kompletní	ks	3,00000	210,00	630,00	Vlastní	Indiv
87	M22KZK01	Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem; b. bílá	ks	2,00000	53,20	106,40	Vlastní	Indiv
88	M21MN002T1	Maska nosná s 1 otvorem pro 1 zásuvku RJ45; b. černá	ks	2,00000	23,50	47,00	Vlastní	Indiv
89	371205022R	Modul RJ45, Cat6, nestíněný	kus	2,00000	152,00	304,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
90	34536700RSL	Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	3,00000	27,70	83,10	Vlastní	RTS 21/ I
92	371205051R	Krimpovací konektor RJ45, CAT6, UTP	kus	6,00000	11,00	66,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
94	371201305R	Kabel UTP Elite, Cat6, drát	m	64,00000	8,80	563,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
96	3745165110R	Zásuvka účastnická STA	kus	1,00000	65,20	65,20	Vlastní	Indiv
97	34536514R	Kryt zásuvky anténní	kus	1,00000	45,90	45,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
99	3412652220R	Kabel koaxiální 75 Ohm PVC 7 mm	m	45,00000	12,20	549,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
101	374567990006	Konektor na coax. kabel	kus	2,00000	68,70	137,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
103	SD-283ST	SD-283ST kombinovaný detektor kouře a teplot se	ks	1,00000	803,70	803,70	Vlastní	Indiv
105	34121044R	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm	m	6,00000	4,10	24,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
107	34571518R	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	3,00000	6,60	19,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
108	34571519R	Krabice univerzální z PH KU 68-1902 s víčkem	kus	3,00000	11,40	34,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
113	34572320R	Příchytka stahovacího pásu - pro upevnění hmoždinkou do zdi 1bal = 100ks	1bal	1,00000	227,10	227,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
114	34572304R	Pásky stahovací SP 160 x 4,5	100 ks	1,00000	69,00	69,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
115	SD2KOP210	Držák kabelů skupinový SD2	ks	5,00000	23,70	118,50	Vlastní	Indiv
Celkem						94 936,00		

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	04	Byt č.4 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	05	Byt č.5 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 200		Sílnoproudá elektroinstalace				105 072,10		
Díl: 205		Montáž				50 033,70		
2	973031344R0	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 15 cm	kus	1,00000	262,20	262,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
3	210190042RT	Osazení plast.rozvodnic,výklenek, plocha do 0,3 m2 včetně dodávky montážní pěny	kus	1,00000	286,00	286,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
4	210100003R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	1,00000	34,60	34,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
5	210100002R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	5,00000	25,30	126,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
6	210100001R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	41,00000	21,30	873,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
7	210100259R0	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm2	kus	1,00000	177,30	177,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
8	210100258R0	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2	kus	13,00000	146,50	1 904,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
9	210290841R0	Demontáž/montáž krytu rozvaděče do 70 cm	kus	1,00000	42,10	42,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
10	210950101RT	Štítek označovací na kabel včetně dodávky štítku 6035-2k	kus	14,00000	16,50	231,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
11	210192722R0	Štítek označovací pro přístroje - lepený	kus	30,00000	10,60	318,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
13	210201511R0	Svítlidlo LED bytové stropní přisazené	kus	1,00000	168,10	168,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
14	210010502R0	Osazení lustrové svorky včetně zapojení do 3x4 vč. dodávky svorky	kus	10,00000	37,80	378,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
21	210110041R0	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	4,00000	62,00	248,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
22	210110043R0	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5	kus	3,00000	70,90	212,70	RTS 21/ I	RTS 21/ I
23	210110045R0	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6	kus	4,00000	70,90	283,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
24	210110046R0	Spínač zapuštěný křížový, řazení 7	kus	1,00000	79,80	79,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
27	210110021R0	Spínač jednopól.- řaz. 1, venkovní	kus	1,00000	164,10	164,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
29	210111011R0	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	35,00000	109,60	3 836,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
32	210111031R0	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní	kus	1,00000	194,90	194,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
35	974054208R0	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	kus	55,00000	56,30	3 096,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
36	210010301R0	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	50,00000	59,50	2 975,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
37	210010321R0	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	5,00000	164,10	820,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
39	210010322R0	Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová	kus	1,00000	168,50	168,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
40	974054215R0	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.150 mm,cihla plná	kus	1,00000	66,60	66,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	05	Byt č.5 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
41	220260111R0	Odvíčkování a zavičkování krabice, víčko na závit	kus	6,00000	10,10	60,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
43	210802319R0	Šňůra CYSY 5 x 2,50 mm2 volně uložená	m	2,00000	19,50	39,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
45	210010527R0	Montáž a připojení svorkovnice	kus	1,00000	18,90	18,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
50	210800546R0	Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený pevně	m	40,00000	38,10	1 524,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
51	210220321RT	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	4,00000	121,90	487,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
53	210800549R0	Vodič H07V-U (CY) 16 mm2 uložený pevně	m	12,00000	38,10	457,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
55	210810057R0	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	19,00000	43,90	834,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
57	210800116R0	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	12,00000	30,50	366,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
59	210800106R0	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	238,00000	29,50	7 021,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
61	210800115R0	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	10,00000	29,50	295,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
64	210800105R0	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	267,00000	29,50	7 876,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
65	210290751R0	Připojení ventilátoru do 1,5 kW	kus	2,00000	92,40	184,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
70	460680024RT	Průraz zdívelem v cihlové zdi tloušťky 60 cm plochy do 0,09 m2	kus	4,00000	727,80	2 911,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
71	460680022RT	Průraz zdívelem v cihlové zdi tloušťky 30 cm do průměru 6 cm	kus	1,00000	211,60	211,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
72	460680021RT	Průraz zdívelem v cihlové zdi tloušťky 15 cm do průměru 6 cm	kus	10,00000	131,60	1 316,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
73	974031121R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	83,00000	65,20	5 411,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
74	974031132R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	42,00000	94,20	3 956,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
75	974031134R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm	m	1,00000	114,40	114,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 210		Specifikace				45 638,40		
1	M210RB	Rozvaděč RB, vestavný oceloplastový, 42 modulů, IP30, kompletní vč. náplně, viz výkres rozvaděče	ks	1,00000	19 921,50	19 921,50	Vlastní	Indiv
12	TLR3600/840	Svítilno přisazené s LED zdrojem 27W, 2930lm, RA85, kulaté plastové stínítko pr. 300mm, IP54	ks	1,00000	1 093,50	1 093,50	Vlastní	Indiv
15	34535410R	Strojek spínače 1pólového, řaz.1S	kus	4,00000	140,60	562,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
16	34535405R	Strojek přepínače sériového, řaz.5	kus	3,00000	171,50	514,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
17	34535406R	Strojek přepínače střídavého, řaz.6	kus	4,00000	135,40	541,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	05	Byt č.5 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	34535407R	Strojek přepínače křížového, řaz. 7	kus	1,00000	194,80	194,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
19	34536490R	Kryt spínače jednoduchý	kus	9,00000	44,40	399,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
20	34536492R	Kryt spínače dělený	kus	3,00000	55,20	165,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
25	34536700R	Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	47,00000	27,70	1 301,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
26	3558A-06940E	Spínač střídavý zapuštěný č.6 (1), IP44, kompletní	kus	1,00000	182,50	182,50	Vlastní	Indiv
28	34551612R	Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami	kus	35,00000	155,80	5 453,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
30	M210S2913M	Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks	bal	2,00000	33,30	66,60	Vlastní	Indiv
31	5518A-2999B	Zásuvka jednonásobná 230V, 16A, IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem	ks	1,00000	194,60	194,60	Vlastní	Indiv
33	34571518R	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	50,00000	6,60	330,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
34	34571519R	Krabice univerzální z PH KU 68-1902 s víčkem	kus	5,00000	11,40	57,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
38	34570442000C	Krabice rozvodná kruhová KR 97/5	kus	1,00000	133,00	133,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
42	34143830R	Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 5 x 2,50 mm2	m	2,00000	36,90	73,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
44	69888	PLEXO 55 kabelový vývod pro kabely průměru 5-13mm béžová IP55 – IK 08 - zapuštěná montáž	ks	1,00000	351,50	351,50	Vlastní	Indiv
46	34561414R	Svorka WAGO 222-412 2x2,5	kus	29,00000	4,90	142,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
47	34561412R	Svorka WAGO 222-413 3x2,5	kus	38,00000	6,00	228,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
48	34561413R	Svorka WAGO 222-415 5x2,5	kus	14,00000	9,60	134,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
49	34140925RZZ	Vodič silový CY zž 4,00 mm2 - drát	m	40,00000	9,30	372,00	Vlastní	Indiv
52	34140968R	Vodič silový CY zelenožlutý 16,00 mm2 - drát	m	12,00000	35,30	423,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
54	34111100R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	19,00000	84,20	1 599,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
56	34111094R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	12,00000	35,30	423,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
58	34111038R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	238,00000	21,70	5 164,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
60	34111090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	10,00000	21,80	218,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
62	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	229,00000	13,40	3 068,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
63	34111033R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-O 3 x 1,5 mm2	m	38,00000	11,90	452,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
66	34572320R	Příchytka stahovacího pásu - pro upevnění hmoždinkou do zdi 1bal = 100ks	1bal	2,00000	227,10	454,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	05	Byt č.5 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
67	34572304R	Pásky stahovací SP 160 x 4,5	100 ks	2,00000	69,00	138,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
68	34572307R	Pásky stahovací SP 250 x 4,5	100 ks	1,00000	105,90	105,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
69	SD2KOP210	Držák kabelů skupinový SD2	ks	40,00000	23,70	948,00	Vlastní	Indiv
76	585400110000	Sádra stavební šedá	kg	30,00000	7,60	228,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 215 VRN						9 400,00		
77	032011T00	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod.	8,00000	300,00	2 400,00	Vlastní	Indiv
78	333030040T00	Revize el. zařízení	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
79	210010048T00	Doprava	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
80	210020922R00	Ucpávka protipožární, průchod stěnou tl. do 0,6m, 0,1x0,1m dodávka materiálu vč. montáže	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní	Indiv
Díl: 300 Slaboproudá elektroinstalace						18 458,60		
Díl: 305 Montáž						9 444,20		
81	210190001R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg	kus	1,00000	420,60	420,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
85	210010002R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm	m	76,00000	33,70	2 561,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
86	210010005R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm	m	15,00000	38,20	573,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
88	222290305R00	Modul RJ45 kat.6 do rozvaděče	kus	4,00000	53,90	215,60	Vlastní	Indiv
93	222290005R00	Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6 pod omítku	kus	3,00000	59,10	177,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
95	222301101R00	Konektor RJ45 na kabel UTP	kus	8,00000	22,60	180,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
97	222280215R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	79,00000	24,40	1 927,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
100	222730006R00	Účastnická zásuvka TV+R koncová pod omítku	kus	1,00000	84,30	84,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
102	210803502R00	Kabel koaxiální uložení do trubky	m	45,00000	13,30	598,50	Vlastní	Indiv
104	222300641R00	Ukončení coax.kabelu do 5mm vnějš.prům.konektorem	kus	2,00000	96,40	192,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
106	220711301R00	Montáž detektoru	kus	1,00000	285,10	285,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
108	222280221R00	SYKFY 2x2x0.5 mm v trubkách	m	6,00000	18,70	112,20	Vlastní	Indiv
111	974054208R00	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	kus	6,00000	56,30	337,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
112	210010301R00	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	6,00000	59,50	357,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
114	210010322R00	Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová	kus	1,00000	168,50	168,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
115	974054215R00	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.150 mm, cihla plná	kus	1,00000	66,60	66,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	05	Byt č.5 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
116	220260111R0	Odvíčkování a zavičkování krabice, víčko na závit	kus	3,00000	10,10	30,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
117	210192722R0	Štítek označovací pro přístroje - lepený	kus	10,00000	10,60	106,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
122	974031121R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	10,00000	65,20	652,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
123	974031132R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	3,00000	94,20	282,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
124	974031134R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm	m	1,00000	114,40	114,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 310		Specifikace				9 014,40		
82	UK660MW	Multimediální rozvodnice, vestavná, plechové dveře, IP30	ks	1,00000	2 735,10	2 735,10	Vlastní	Indiv
83	345710541R	Trubka elektroinstal. ohebná 2320/LPE-1	m	76,00000	11,80	896,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
84	3457115964R	Trubka elektroinst. ohebná Super Monoflex 1240	m	15,00000	31,20	468,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
87	650-145516	Datová zásuvka na DIN-lištu RJ45 UTP kat. 6, kompletní	ks	4,00000	210,00	840,00	Vlastní	Indiv
89	M22KZK01	Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem; b. bílá	ks	3,00000	53,20	159,60	Vlastní	Indiv
90	M21MN002T1	Maska nosná s 1 otvorem pro 1 zásuvku RJ45; b. černá	ks	3,00000	23,50	70,50	Vlastní	Indiv
91	371205022R	Modul RJ45, Cat6, nestíněný	kus	3,00000	152,00	456,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
92	34536700RSL	Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	4,00000	27,70	110,80	Vlastní	RTS 21/ I
94	371205051R	Krimpovací konektor RJ45, CAT6, UTP	kus	8,00000	11,00	88,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
96	371201305R	Kabel UTP Elite, Cat6, drát	m	79,00000	8,80	695,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
98	3745165110R	Zásuvka účastnická STA	kus	1,00000	65,20	65,20	Vlastní	Indiv
99	34536514R	Kryt zásuvky anténní	kus	1,00000	45,90	45,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
101	3412652220R	Kabel koaxiální 75 Ohm PVC 7 mm	m	45,00000	12,20	549,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
103	37456799000R	Konektor na coax. kabel	kus	2,00000	68,70	137,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
105	SD-283ST	SD-283ST kombinovaný detektor kouře a teplot se	ks	1,00000	803,70	803,70	Vlastní	Indiv
107	34121044R	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm	m	6,00000	4,10	24,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
109	34571518R	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	4,00000	6,60	26,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
110	34571519R	Krabice univerzální z PH KU 68-1902 s víčkem	kus	2,00000	11,40	22,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
113	34570442000R	Krabice rozvodná kruhová KR 97/5	kus	1,00000	133,00	133,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
118	34572320R	Příchytka stahovacího pásu - pro upevnění hmoždinkou do zdi 1bal = 100ks	1bal	1,00000	227,10	227,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	05	Byt č.5 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
119	34572304R	Pásky stahovací SP 160 x 4,5	100 ks	1,00000	69,00	69,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
120	34572307R	Pásky stahovací SP 250 x 4,5	100 ks	1,00000	105,90	105,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
121	SD2KOP210	Držák kabelů skupinový SD2	ks	12,00000	23,70	284,40	Vlastní	Indiv

Celkem	123 530,70
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	06	Byt č.6 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 200		Sílnoproudá elektroinstalace				94 088,90		
Díl: 205		Montáž				41 525,30		
2	973031344R0	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 15 cm	kus	1,00000	262,20	262,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
3	210190042RT	Osazení plast.rozvodnic,výklenek, plocha do 0,3 m2 včetně dodávky montážní pěny	kus	1,00000	286,00	286,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
4	210100003R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	1,00000	34,60	34,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
5	210100002R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	5,00000	25,30	126,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
6	210100001R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	41,00000	21,30	873,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
7	210100259R0	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm2	kus	1,00000	177,30	177,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
8	210100258R0	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2	kus	13,00000	146,50	1 904,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
9	210290841R0	Demontáž/montáž krytu rozvaděče do 70 cm	kus	1,00000	42,10	42,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
10	210950101RT	Štítek označovací na kabel včetně dodávky štítku 6035-2k	kus	14,00000	16,50	231,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
11	210192722R0	Štítek označovací pro přístroje - lepený	kus	30,00000	10,60	318,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
13	210201511R0	Svítilidlo LED bytové stropní přisazené	kus	2,00000	168,10	336,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
14	210010502R0	Osazení lustrové svorky včetně zapojení do 3x4 vč. dodávky svorky	kus	8,00000	37,80	302,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
20	210110041R0	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	2,00000	62,00	124,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
21	210110043R0	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5	kus	3,00000	70,90	212,70	RTS 21/ I	RTS 21/ I
22	210110045R0	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6	kus	4,00000	70,90	283,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
25	210110021R0	Spínač jednopól.- řaz. 1, venkovní	kus	1,00000	164,10	164,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
27	210111011R0	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	32,00000	109,60	3 507,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
30	210111031R0	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní	kus	1,00000	194,90	194,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
33	974054208R0	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	kus	49,00000	56,30	2 758,70	RTS 21/ I	RTS 21/ I
34	210010301R0	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	44,00000	59,50	2 618,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
35	210010321R0	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	5,00000	164,10	820,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
37	210010322R0	Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová	kus	1,00000	168,50	168,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
38	974054215R0	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.150 mm,cihla plná	kus	1,00000	66,60	66,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
39	220260111R0	Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit	kus	6,00000	10,10	60,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	06	Byt č.6 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
41	210802319R0	Šňůra CYSY 5 x 2,50 mm ² volně uložená	m	2,00000	19,50	39,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
43	210010527R0	Montáž a připojení svorkovnice	kus	1,00000	18,90	18,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
48	210800546R0	Vodič H07V-U (CY) 4 mm ² uložený pevně	m	32,00000	38,10	1 219,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
49	210220321RT	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	4,00000	121,90	487,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
51	210800549R0	Vodič H07V-U (CY) 16 mm ² uložený pevně	m	7,00000	38,10	266,70	RTS 21/ I	RTS 21/ I
53	210810057R0	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	11,00000	43,90	482,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
55	210800116R0	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm ² uložený pod omítkou	m	13,00000	30,50	396,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
57	210800106R0	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm ² uložený pod omítkou	m	198,00000	29,50	5 841,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
59	210800115R0	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm ² uložený pod omítkou	m	10,00000	29,50	295,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
62	210800105R0	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm ² uložený pod omítkou	m	234,00000	29,50	6 903,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
63	210290751R0	Připojení ventilátoru do 1,5 kW	kus	1,00000	92,40	92,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
68	460680024RT	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 60 cm plochy do 0,09 m ²	kus	2,00000	727,80	1 455,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
69	460680021RT	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 15 cm do průměru 6 cm	kus	4,00000	131,60	526,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
70	974031121R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	69,00000	65,20	4 498,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
71	974031132R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	32,00000	94,20	3 014,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
72	974031134R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm	m	1,00000	114,40	114,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 210		Specifikace				43 163,60		
1	M210RB	Rozvaděč RB, vestavný oceloplastový, 42 modulů, IP30, kompletní vč. náplně, viz výkres rozvaděče	ks	1,00000	19 921,50	19 921,50	Vlastní	Indiv
12	TLR3600/840	Svítilno přisazené s LED zdrojem 27W, 2930lm, RA85, kulaté plastové stínítko pr. 300mm, IP54	ks	2,00000	1 093,50	2 187,00	Vlastní	Indiv
15	34535410R	Strojek spínače 1pólového, řaz.1S	kus	2,00000	140,60	281,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
16	34535405R	Strojek přepínače sériového, řaz.5	kus	3,00000	171,50	514,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
17	34535406R	Strojek přepínače střídavého, řaz.6	kus	4,00000	135,40	541,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
18	34536490R	Kryt spínače jednoduchý	kus	6,00000	44,40	266,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
19	34536492R	Kryt spínače dělený	kus	3,00000	55,20	165,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	06	Byt č.6 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	34536700R	Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	41,00000	27,70	1 135,70	RTS 21/ I	RTS 21/ I
24	3558A-06940E	Spínač střídavý zapuštěný č.6 (1), IP44, kompletní	kus	1,00000	182,50	182,50	Vlastní	Indiv
26	34551612R	Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami	kus	32,00000	155,80	4 985,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
28	M210S2913M	Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks	bal	2,00000	33,30	66,60	Vlastní	Indiv
29	5518A-2999B	Zásuvka jednonásobná 230V, 16A, IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem	ks	1,00000	194,60	194,60	Vlastní	Indiv
31	34571518R	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	44,00000	6,60	290,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
32	34571519R	Krabice univerzální z PH KU 68-1902 s víčkem	kus	5,00000	11,40	57,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
36	34570442000C	Krabice rozvodná kruhová KR 97/5	kus	1,00000	133,00	133,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
40	34143830R	Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 5 x 2,50 mm2	m	2,00000	36,90	73,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
42	69888	PLEXO 55 kabelový vývod pro kabely průměru 5-13mm béžová IP55 – IK 08 - zapuštěná montáž	ks	1,00000	351,50	351,50	Vlastní	Indiv
44	34561414R	Svorka WAGO 222-412 2x2,5	kus	22,00000	4,90	107,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
45	34561412R	Svorka WAGO 222-413 3x2,5	kus	30,00000	6,00	180,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
46	34561413R	Svorka WAGO 222-415 5x2,5	kus	12,00000	9,60	115,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
47	34140925RZZ	Vodič silový CY zž 4,00 mm2 - drát	m	32,00000	9,30	297,60	Vlastní	Indiv
50	34140968R	Vodič silový CY zelenožlutý 16,00 mm2 - drát	m	7,00000	35,30	247,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
52	34111100R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	11,00000	84,20	926,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
54	34111094R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	13,00000	35,30	458,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
56	34111038R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	198,00000	21,70	4 296,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
58	34111090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	10,00000	21,80	218,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
60	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	206,00000	13,40	2 760,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
61	34111033R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-O 3 x 1,5 mm2	m	28,00000	11,90	333,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
64	34572320R	Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi 1bal = 100ks	1bal	2,00000	227,10	454,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
65	34572304R	Pásky stahovací SP 160 x 4,5	100 ks	2,00000	69,00	138,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
66	34572307R	Pásky stahovací SP 250 x 4,5	100 ks	1,00000	105,90	105,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
67	SD2KOP210	Držák kabelů skupinový SD2	ks	40,00000	23,70	948,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	06	Byt č.6 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
73	585400110000	Sádra stavební šedá	kg	30,00000	7,60	228,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 215		VRN				9 400,00		
74	032011T00	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod.	8,00000	300,00	2 400,00	Vlastní	Indiv
75	333030040T00	Revize el. zařízení	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
76	210010048T00	Doprava	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
77	210020922R00	Ucpávka protipožární, průchod stěnou tl. do 0,6m, 0,1x0,1m dodávka materiálu vč. montáže	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní	Indiv
Díl: 300		Slaboproudá elektroinstalace				17 987,30		
Díl: 305		Montáž				9 232,30		
78	210190001R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg	kus	1,00000	420,60	420,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
82	210010002R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm	m	79,00000	33,70	2 662,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
83	210010005R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm	m	10,00000	38,20	382,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
85	222290305R00	Modul RJ45 kat.6 do rozvaděče	kus	4,00000	53,90	215,60	Vlastní	Indiv
90	222290005R00	Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6 pod omítku	kus	3,00000	59,10	177,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
92	222301101R00	Konektor RJ45 na kabel UTP	kus	8,00000	22,60	180,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
94	222280215R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	74,00000	24,40	1 805,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
97	222730006R00	Účastnická zásuvka TV+R koncová pod omítku	kus	1,00000	84,30	84,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
99	210803502R00	Kabel koaxiální uložení do trubky	m	45,00000	13,30	598,50	Vlastní	Indiv
101	222300641R00	Ukončení coax.kabelu do 5mm vnějš.prům.konektorem	kus	2,00000	96,40	192,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
103	220711301R00	Montáž detektoru	kus	1,00000	285,10	285,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
105	222280221R00	SYKFY 2x2x0.5 mm v trubkách	m	6,00000	18,70	112,20	Vlastní	Indiv
108	974054208R00	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	kus	6,00000	56,30	337,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
109	210010301R00	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	6,00000	59,50	357,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
111	210010322R00	Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová	kus	1,00000	168,50	168,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
112	974054215R00	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.150 mm, cihla plná	kus	1,00000	66,60	66,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
113	220260111R00	Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit	kus	3,00000	10,10	30,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
114	210192722R00	Štítek označovací pro přístroje - lepený	kus	10,00000	10,60	106,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
119	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	10,00000	65,20	652,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	06	Byt č.6 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
120	974031132R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	3,00000	94,20	282,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
121	974031134R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm	m	1,00000	114,40	114,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 310	Specifikace					8 755,00		
79	UK660MW	Multimediální rozvodnice, vestavná, plechové dveře, IP30	ks	1,00000	2 735,10	2 735,10	Vlastní	Indiv
80	345710541R	Trubka elektroinstal. ohebná 2320/LPE-1	m	79,00000	11,80	932,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
81	3457115964R	Trubka elektroinst. ohebná Super Monoflex 1240	m	10,00000	31,20	312,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
84	650-145516	Datová zásuvka na DIN-lištu RJ45 UTP kat. 6, kompletní	ks	4,00000	210,00	840,00	Vlastní	Indiv
86	M22KZK01	Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem; b. bílá	ks	3,00000	53,20	159,60	Vlastní	Indiv
87	M21MN002T1	Maska nosná s 1 otvorem pro 1 zásuvku RJ45; b. černá	ks	3,00000	23,50	70,50	Vlastní	Indiv
88	371205022R	Modul RJ45, Cat6, nestíněný	kus	3,00000	152,00	456,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
89	34536700RSL	Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	4,00000	27,70	110,80	Vlastní	RTS 21/ I
91	371205051R	Krimpovací konektor RJ45, CAT6, UTP	kus	8,00000	11,00	88,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
93	371201305R	Kabel UTP Elite, Cat6, drát	m	74,00000	8,80	651,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
95	3745165110R	Zásuvka účastnická STA	kus	1,00000	65,20	65,20	Vlastní	Indiv
96	34536514R	Kryt zásuvky anténní	kus	1,00000	45,90	45,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
98	3412652220R	Kabel koaxiální 75 Ohm PVC 7 mm	m	45,00000	12,20	549,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
100	374567990006	Konektor na coax. kabel	kus	2,00000	68,70	137,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
102	SD-283ST	SD-283ST kombinovaný detektor kouře a teplot se	ks	1,00000	803,70	803,70	Vlastní	Indiv
104	34121044R	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm	m	6,00000	4,10	24,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
106	34571518R	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	4,00000	6,60	26,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
107	34571519R	Krabice univerzální z PH KU 68-1902 s víčkem	kus	2,00000	11,40	22,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
110	345704420000	Krabice rozvodná kruhová KR 97/5	kus	1,00000	133,00	133,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
115	34572320R	Příchytka stahovacího pásu - pro upevnění hmoždinkou do zdi 1bal = 100ks	1bal	1,00000	227,10	227,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
116	34572304R	Pásky stahovací SP 160 x 4,5	100 ks	1,00000	69,00	69,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
117	34572307R	Pásky stahovací SP 250 x 4,5	100 ks	1,00000	105,90	105,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
118	SD2KOP210	Držák kabelů skupinový SD2	ks	8,00000	23,70	189,60	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	06	Byt č.6 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Celkem						112 076,20		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	07	Byt č.7 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 200		Sílnoproudá elektroinstalace				105 722,70		
Díl: 205		Montáž				49 275,70		
2	973031344R0	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 15 cm	kus	1,00000	262,20	262,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
3	210190042RT	Osazení plast.rozvodnic,výklenek, plocha do 0,3 m2 včetně dodávky montážní pěny	kus	1,00000	286,00	286,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
4	210100003R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	1,00000	34,60	34,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
5	210100002R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	5,00000	25,30	126,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
6	210100001R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	41,00000	21,30	873,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
7	210100259R0	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm2	kus	1,00000	177,30	177,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
8	210100258R0	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2	kus	13,00000	146,50	1 904,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
9	210290841R0	Demontáž/montáž krytu rozvaděče do 70 cm	kus	1,00000	42,10	42,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
10	210950101RT	Štítek označovací na kabel včetně dodávky štítku 6035-2k	kus	14,00000	16,50	231,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
11	210192722R0	Štítek označovací pro přístroje - lepený	kus	30,00000	10,60	318,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
13	210201511R0	Svítilidlo LED bytové stropní přisazené	kus	1,00000	168,10	168,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
14	210010502R0	Osazení lustrové svorky včetně zapojení do 3x4 vč. dodávky svorky	kus	10,00000	37,80	378,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
21	210110041R0	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	3,00000	62,00	186,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
22	210110043R0	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5	kus	2,00000	70,90	141,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
23	210110045R0	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6	kus	8,00000	70,90	567,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
24	210110046R0	Spínač zapuštěný křížový, řazení 7	kus	2,00000	79,80	159,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
27	210110021R0	Spínač jednopól.- řaz. 1, venkovní	kus	1,00000	164,10	164,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
29	210111011R0	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	37,00000	109,60	4 055,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
32	210111031R0	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní	kus	1,00000	194,90	194,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
35	974054208R0	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	kus	61,00000	56,30	3 434,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
36	210010301R0	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	55,00000	59,50	3 272,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
37	210010321R0	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	6,00000	164,10	984,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
39	210010322R0	Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová	kus	2,00000	168,50	337,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
40	974054215R0	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.150 mm,cihla plná	kus	2,00000	66,60	133,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	07	Byt č.7 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
41	220260111R0	Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit	kus	8,00000	10,10	80,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
43	210802319R0	Šňůra CYSY 5 x 2,50 mm2 volně uložená	m	2,00000	19,50	39,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
45	210010527R0	Montáž a připojení svorkovnice	kus	1,00000	18,90	18,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
50	210800546R0	Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený pevně	m	34,00000	38,10	1 295,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
51	210220321RT	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	4,00000	121,90	487,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
53	210800549R0	Vodič H07V-U (CY) 16 mm2 uložený pevně	m	9,00000	38,10	342,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
55	210810057R0	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	16,00000	43,90	702,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
57	210800116R0	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	16,00000	30,50	488,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
59	210800106R0	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	243,00000	29,50	7 168,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
61	210800115R0	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	10,00000	29,50	295,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
64	210800105R0	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	294,00000	29,50	8 673,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
65	210290751R0	Připojení ventilátoru do 1,5 kW	kus	2,00000	92,40	184,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
70	460680024RT	Průraz zdímem v cihlové zdi tloušťky 60 cm plochy do 0,09 m2	kus	2,00000	727,80	1 455,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
71	460680022RT	Průraz zdímem v cihlové zdi tloušťky 30 cm do průměru 6 cm	kus	1,00000	211,60	211,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
72	460680021RT	Průraz zdímem v cihlové zdi tloušťky 15 cm do průměru 6 cm	kus	4,00000	131,60	526,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
73	974031121R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	78,00000	65,20	5 085,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
74	974031132R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	39,00000	94,20	3 673,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
75	974031134R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm	m	1,00000	114,40	114,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 210		Specifikace				47 047,00		
1	M210RB	Rozvaděč RB, vestavný oceloplastový, 42 modulů, IP30, kompletní vč. náplně, viz výkres rozvaděče	ks	1,00000	19 921,50	19 921,50	Vlastní	Indiv
12	TLR3600/840	Svítilno přisazené s LED zdrojem 27W, 2930lm, RA85, kulaté plastové stínítko pr. 300mm, IP54	ks	1,00000	1 093,50	1 093,50	Vlastní	Indiv
15	34535410R	Strojek spínače 1pólového, řaz.1S	kus	3,00000	140,60	421,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
16	34535405R	Strojek přepínače sériového, řaz.5	kus	2,00000	171,50	343,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
17	34535406R	Strojek přepínače střídavého, řaz.6	kus	8,00000	135,40	1 083,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	07	Byt č.7 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	34535407R	Strojek přepínače křížového, řaz. 7	kus	2,00000	194,80	389,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
19	34536490R	Kryt spínače jednoduchý	kus	13,00000	44,40	577,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
20	34536492R	Kryt spínače dělený	kus	2,00000	55,20	110,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
25	34536700R	Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	52,00000	27,70	1 440,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
26	3558A-06940E	Spínač střídavý zapuštěný č.6 (1), IP44, kompletní	kus	1,00000	182,50	182,50	Vlastní	Indiv
28	34551612R	Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami	kus	37,00000	155,80	5 764,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
30	M210S2913M	Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks	bal	3,00000	33,30	99,90	Vlastní	Indiv
31	5518A-2999B	Zásuvka jednonásobná 230V, 16A, IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem	ks	1,00000	194,60	194,60	Vlastní	Indiv
33	34571518R	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	55,00000	6,60	363,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
34	34571519R	Krabice univerzální z PH KU 68-1902 s víčkem	kus	6,00000	11,40	68,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
38	34570442000C	Krabice rozvodná kruhová KR 97/5	kus	2,00000	133,00	266,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
42	34143830R	Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 5 x 2,50 mm2	m	2,00000	36,90	73,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
44	69888	PLEXO 55 kabelový vývod pro kabely průměru 5-13mm béžová IP55 – IK 08 - zapuštěná montáž	ks	1,00000	351,50	351,50	Vlastní	Indiv
46	34561414R	Svorka WAGO 222-412 2x2,5	kus	32,00000	4,90	156,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
47	34561412R	Svorka WAGO 222-413 3x2,5	kus	38,00000	6,00	228,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
48	34561413R	Svorka WAGO 222-415 5x2,5	kus	16,00000	9,60	153,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
49	34140925RZZ	Vodič silový CY zž 4,00 mm2 - drát	m	34,00000	9,30	316,20	Vlastní	Indiv
52	34140968R	Vodič silový CY zelenožlutý 16,00 mm2 - drát	m	9,00000	35,30	317,70	RTS 21/ I	RTS 21/ I
54	34111100R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	16,00000	84,20	1 347,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
56	34111094R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	16,00000	35,30	564,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
58	34111038R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	243,00000	21,70	5 273,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
60	34111090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	10,00000	21,80	218,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
62	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	236,00000	13,40	3 162,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
63	34111033R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-O 3 x 1,5 mm2	m	58,00000	11,90	690,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
66	34572320R	Příchytka stahovacího pásu - pro upevnění hmoždinkou do zdi 1bal = 100ks	1bal	2,00000	227,10	454,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	07	Byt č.7 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
67	34572304R	Pásky stahovací SP 160 x 4,5	100 ks	2,00000	69,00	138,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
68	34572307R	Pásky stahovací SP 250 x 4,5	100 ks	1,00000	105,90	105,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
69	SD2KOP210	Držák kabelů skupinový SD2	ks	40,00000	23,70	948,00	Vlastní	Indiv
76	585400110000	Sádra stavební šedá	kg	30,00000	7,60	228,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 215		VRN				9 400,00		
77	032011T00	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod.	8,00000	300,00	2 400,00	Vlastní	Indiv
78	333030040T00	Revize el. zařízení	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
79	210010048T00	Doprava	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
80	210020922R00	Ucpávka protipožární, průchod stěnou tl. do 0,6m, 0,1x0,1m dodávka materiálu vč. montáže	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní	Indiv
Díl: 300		Slaboproudá elektroinstalace				15 945,40		
Díl: 305		Montáž				7 871,50		
81	210190001R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg	kus	1,00000	420,60	420,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
85	210010002R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm	m	59,00000	33,70	1 988,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
86	210010005R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm	m	7,00000	38,20	267,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
88	222290305R00	Modul RJ45 kat.6 do rozvaděče	kus	4,00000	53,90	215,60	Vlastní	Indiv
93	222290005R00	Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6 pod omítku	kus	3,00000	59,10	177,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
95	222301101R00	Konektor RJ45 na kabel UTP	kus	8,00000	22,60	180,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
97	222280215R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	56,00000	24,40	1 366,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
100	222730006R00	Účastnická zásuvka TV+R koncová pod omítku	kus	1,00000	84,30	84,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
102	210803502R00	Kabel koaxiální uložení do trubky	m	35,00000	13,30	465,50	Vlastní	Indiv
104	222300641R00	Ukončení coax.kabelu do 5mm vnějš.prům.konektorem	kus	2,00000	96,40	192,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
106	220711301R00	Montáž detektoru	kus	1,00000	285,10	285,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
108	222280221R00	SYKFY 2x2x0.5 mm v trubkách	m	6,00000	18,70	112,20	Vlastní	Indiv
111	974054208R00	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	kus	6,00000	56,30	337,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
112	210010301R00	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	6,00000	59,50	357,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
114	210010322R00	Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová	kus	1,00000	168,50	168,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
115	974054215R00	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.150 mm, cihla plná	kus	1,00000	66,60	66,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	07	Byt č.7 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
116	220260111R0	Odvíčkování a zavičkování krabice, víčko na závit	kus	3,00000	10,10	30,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
117	210192722R0	Štítek označovací pro přístroje - lepený	kus	10,00000	10,60	106,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
122	974031121R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	10,00000	65,20	652,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
123	974031132R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	3,00000	94,20	282,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
124	974031134R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 15 cm	m	1,00000	114,40	114,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 310		Specifikace				8 073,90		
82	UK660MW	Multimediální rozvodnice, vestavná, plechové dveře, IP30	ks	1,00000	2 735,10	2 735,10	Vlastní	Indiv
83	345710541R	Trubka elektroinstal. ohebná 2320/LPE-1	m	59,00000	11,80	696,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
84	3457115964R	Trubka elektroinst. ohebná Super Monoflex 1240	m	7,00000	31,20	218,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
87	650-145516	Datová zásuvka na DIN-lištu RJ45 UTP kat. 6, kompletní	ks	4,00000	210,00	840,00	Vlastní	Indiv
89	M22KZK01	Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem; b. bílá	ks	3,00000	53,20	159,60	Vlastní	Indiv
90	M21MN002T1	Maska nosná s 1 otvorem pro 1 zásuvku RJ45; b. černá	ks	3,00000	23,50	70,50	Vlastní	Indiv
91	371205022R	Modul RJ45, Cat6, nestíněný	kus	3,00000	152,00	456,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
92	34536700RSL	Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	4,00000	27,70	110,80	Vlastní	RTS 21/ I
94	371205051R	Krimpovací konektor RJ45, CAT6, UTP	kus	8,00000	11,00	88,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
96	371201305R	Kabel UTP Elite, Cat6, drát	m	56,00000	8,80	492,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
98	3745165110R	Zásuvka účastnická STA	kus	1,00000	65,20	65,20	Vlastní	Indiv
99	34536514R	Kryt zásuvky anténní	kus	1,00000	45,90	45,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
101	3412652220R	Kabel koaxiální 75 Ohm PVC 7 mm	m	35,00000	12,20	427,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
103	37456799000R	Konektor na coax. kabel	kus	2,00000	68,70	137,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
105	SD-283ST	SD-283ST kombinovaný detektor kouře a teplot se	ks	1,00000	803,70	803,70	Vlastní	Indiv
107	34121044R	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm	m	6,00000	4,10	24,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
109	34571518R	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	4,00000	6,60	26,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
110	34571519R	Krabice univerzální z PH KU 68-1902 s víčkem	kus	2,00000	11,40	22,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
113	34570442000R	Krabice rozvodná kruhová KR 97/5	kus	1,00000	133,00	133,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
118	34572320R	Příchytka stahovacího pásu - pro upevnění hmoždinkou do zdi 1bal = 100ks	1bal	1,00000	227,10	227,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	07	Byt č.7 - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
119	34572304R	Pásky stahovací SP 160 x 4,5	100 ks	1,00000	69,00	69,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
120	34572307R	Pásky stahovací SP 250 x 4,5	100 ks	1,00000	105,90	105,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
121	SD2KOP210	Držák kabelů skupinový SD2	ks	5,00000	23,70	118,50	Vlastní	Indiv

Celkem	121 668,10
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	08	Společné prostory - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 200	Silnoproudá elektroinstalace					250 778,40		
Díl: 205	Montáž					89 331,30		
1	210REL12	Práce spojené s připojením přívodu na rozvod NN do stávající pojistkové skříně vč. drobného materiálu	kpl	1,00000	4 382,40	4 382,40	Vlastní	Indiv
3	210290463R0	Výměna pojistkové vložky do 200 A	kus	3,00000	29,50	88,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
5	210810102R0	Kabel CYKY-m 1 kV 4 x 50 mm2 pevně uložený	m	25,00000	78,10	1 952,50	Vlastní	RTS 21/ I
7	210190003R0	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg	kus	1,00000	841,30	841,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
9	210120441R0	Jistič třípólový modulární	kus	8,00000	357,70	2 861,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
11	210190002R0	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg	kus	1,00000	673,20	673,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
12	973031151R0	Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2	m3	0,50000	3 682,80	1 841,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
13	210190049RT	Osazení plast.rozvodnic,výklenek, plocha nad 1,0 m2 včetně dodávky montážní pěny	kus	1,00000	616,00	616,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
14	210190045RT	Osazení rozvodnic,výklenek, plocha do 0,6 m2 včetně dodávky montážní pěny	kus	1,00000	452,30	452,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
15	210100006R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 50 mm2	kus	8,00000	97,70	781,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
16	210100005R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 35 mm2	kus	1,00000	79,80	79,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
17	210100003R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	1,00000	34,60	34,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
18	210100002R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	60,00000	25,30	1 518,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
19	210100001R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	26,00000	21,30	553,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
20	210100253R0	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x50 mm2	kus	2,00000	434,70	869,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
21	210100259R0	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x10 mm2	kus	45,00000	177,30	7 978,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
22	210100258R0	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2	kus	12,00000	146,50	1 758,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
24	650141421R0	Ukončení vodiče dutinkou / okem do 50 mm2	kus	4,00000	218,70	874,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
26	210950101RT	Štítek označovací na kabel včetně dodávky štítku 6035-2k	kus	50,00000	16,50	825,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
27	210192722R0	Štítek označovací pro přístroje - lepený	kus	50,00000	10,60	530,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
28	460700001R0	Označení kabelového vedení	kus	1,00000	523,60	523,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
29	210290841R0	Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče do 70 cm	kus	2,00000	42,10	84,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
36	210201511R0	Svítilno LED bytové stropní přisazené	kus	10,00000	168,10	1 681,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	08	Společné prostory - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
37	210201517R0	Svítilidlo LED bytové stěnové	kus	9,00000	168,10	1 512,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
38	650101921R0	Montáž nouzového svítidla přisazeného	kus	6,00000	277,60	1 665,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
40	210110061R0	Spínač speciální se snímačem pohybu	kus	3,00000	81,30	243,90	Vlastní	Indiv
43	210010323R0	Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová	kus	8,00000	182,20	1 457,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
46	210110041R0	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	1,00000	62,00	62,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
50	210110021R0	Spínač jednopól.- řaz. 1, venkovní	kus	2,00000	164,10	328,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
51	210110024R0	Spínač střídavý - řaz. 6, venkovní	kus	4,00000	172,90	691,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
53	210111011R0	Žásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE	kus	1,00000	109,60	109,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
57	974054208R0	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	kus	17,00000	56,30	957,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
58	210010301R0	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	7,00000	59,50	416,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
59	210010321R0	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	10,00000	164,10	1 641,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
61	210010322R0	Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová	kus	6,00000	168,50	1 011,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
62	974054215R0	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.150 mm,cihla plná	kus	6,00000	66,60	399,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
63	220260111R0	Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit	kus	6,00000	10,10	60,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
65	220260007R0	Krabice KO 125 ve zdi v připraveném lůžku	kus	2,00000	198,00	396,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
67	210010555R0	Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice	kus	2,00000	84,10	168,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
69	220260008R0	Krabice KT 250 ve zdi v připraveném lůžku	kus	1,00000	367,40	367,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
70	220260113R0	Odvíčkování a zavíčk. krabice, víčko na 4 šrouby	kus	3,00000	33,30	99,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
71	973031324R0	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	3,00000	176,40	529,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
72	210100066R0	Ukončení vodičů v krabici + zapoj. do 35 mm2	kus	3,00000	84,10	252,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
73	210100064R0	Ukončení vodičů v krabici + zapoj. do 16 mm2	kus	8,00000	46,30	370,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
74	210100062R0	Ukončení vodičů v krabici + zapoj. do 6 mm2	kus	3,00000	25,90	77,70	RTS 21/ I	RTS 21/ I
75	210100061R0	Ukončení vodičů v krabici + zapoj. do 4 mm2	kus	7,00000	23,10	161,70	RTS 21/ I	RTS 21/ I
77	210800282R0	Kabel bezhalogenový CXKH 2 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	20,00000	41,90	838,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
79	220711309R0	Montáž tísňového hlásiče - tlačítko	kus	1,00000	226,60	226,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
84	210800547R0	Vodič H07V-U (CY) 6 mm2 uložený pevně	m	58,00000	38,10	2 209,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
85	210220321RT	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	16,00000	121,90	1 950,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	08	Společné prostory - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
87	210800549R0	Vodič H07V-U (CY) 16 mm ² uložený pevně	m	14,00000	38,10	533,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
89	210800650R0	Vodič H07V-K (CYA) 35 mm ² uložený pevně	m	12,00000	38,40	460,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
92	210810057R0	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	108,00000	43,90	4 741,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
94	210800106R0	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm ² uložený pod omítkou	m	29,00000	29,50	855,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
96	210800115R0	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm ² uložený pod omítkou	m	30,00000	29,50	885,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
99	210800105R0	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm ² uložený pod omítkou	m	379,00000	29,50	11 180,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
105	210PSPIPM30	Připravenost pro připojení schodišťové plošiny: vývod CYKY-J 3x2,5 z RS, trubkování instalace rozvaděče a ovládacích prvků	kpl	1,00000	2 807,20	2 807,20	Vlastní	Kalkul
107	210010004R0	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm	m	20,00000	36,40	728,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
109	210010124R0	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 80 mm	m	30,00000	57,60	1 728,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
110	972055141R0	Vybourání otvorů stropy 0,0225 m ² , nad 12 cm	kus	4,00000	101,20	404,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
111	460680024RT	Průraz zdívelem v cihlové zdi tloušťky 60 cm plochy do 0,09 m ²	kus	3,00000	727,80	2 183,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
112	460680022RT	Průraz zdívelem v cihlové zdi tloušťky 30 cm do průměru 6 cm	kus	1,00000	211,60	211,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
113	460680021RT	Průraz zdívelem v cihlové zdi tloušťky 15 cm do průměru 6 cm	kus	2,00000	131,60	263,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
114	974031821R0	Vysekání rýh v podhledu stropu z tvárnic 3 x 3 cm	m	3,00000	86,00	258,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
115	974031121R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	53,00000	65,20	3 455,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
116	974031132R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	56,00000	94,20	5 275,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
117	974031153R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	26,00000	114,40	2 974,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
118	974031155R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	2,00000	189,60	379,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 210	Specifikace					137 547,10		
2	358251025R	Pojistka výkonová nízkoztrátová PHNA 1 125 A	kus	3,00000	228,00	684,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
4	34111622R	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 4 x 50 mm ²	m	25,00000	464,10	11 602,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
6	rozvRELM210	Rozvaděč R.ELM, typový elektroměrový rozvaděč pro 8 elektroměrů 3f, oceloplechový vestavný velikost 1000x1650x250mm, IP40/20, dle připojovacích podmínek e.on, viz výkres rozvaděče	ks	1,00000	28 376,50	28 376,50	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	08	Společné prostory - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
8	35822002315F	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-25B-3	kus	8,00000	666,90	5 335,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
10	rozvRS210	Rozvaděč RS, oceloplechový vestavný, velikost 600x800x150mm, IP30, kompletní viz výkres rozvaděče	ks	1,00000	24 871,00	24 871,00	Vlastní	Indiv
23	354329115R	Oko kabelové lisovací Cu 50 x 10 KU	kus	4,00000	43,20	172,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
25	56288999103C	Trubice smršťovací d 48 x 1000 m	kus	1,00000	55,90	55,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
30	BRSB_KO375	Svítilno přisazené s LED zdrojem 27W, 2700lm, Ra80, 4000K, kulaté plastové stínítko, pr. 375mm IP44	ks	5,00000	997,50	4 987,50	Vlastní	Indiv
31	BRSB_KO375	Svítilno přisazené s LED zdrojem 27W, 2700lm, Ra80, 4000K, kulaté plastové stínítko, pr. 375mm IP44, se snímačem pohybu	ks	2,00000	1 377,50	2 755,00	Vlastní	Indiv
32	TLR3600/840	Svítilno přisazené s LED zdrojem 27W, 2930lm, RA85, kulaté plastové stínítko pr. 300mm, IP54	ks	10,00000	1 093,50	10 935,00	Vlastní	Indiv
33	FITP4000A_K	Svítilno LED, panel 600x600mm, hliníkový rámeček, mikroprizmatický kryt, UGR<19, 35W, 4400lm, Ra 80 4000K, IP40, vč. rámečku pro přisazení	ks	2,00000	2 432,00	4 864,00	Vlastní	Indiv
34	svN3WIP20	Svítilno nouzové LED, přisazené, 3W, svítící při výpadku, 1 hod., s piktogramem, IP20	ks	4,00000	1 577,00	6 308,00	Vlastní	Indiv
35	svN3WIP54	Svítilno nouzové LED, přisazené, 3W, svítící při výpadku, 1 hod., s piktogramem, IP54	ks	2,00000	1 653,00	3 306,00	Vlastní	Indiv
39	210SN12301	SN1 - Snímač pohybu pro automatické spínání svítidel - stropní, vestavná / povrchová montáž s patičí spínací prvek relé, montážní výška 2-3m, oblast zachycení kuželová - kruh pr. 24m při výšce 2,5m	ks	3,00000	2 014,00	6 042,00	Vlastní	Indiv

Snímač pohybu pro automatické spínání svítidel - stropní, vestavná montáž do podhledu, nebo s použitím patice pro povrchovou montáž, spínací prvek relé, montážní výška 2-3m, oblast zachycení kuželová - kruh pr. 24m při výšce 2,5m, 230V

41	210DSM10056	Drobný spojovací materiál (šrouby, vruty, hmoždinky apod...)	kpl	1,00000	1 182,80	1 182,80	Vlastní	Indiv
42	34571426R	Krabice elektroinstalační plastová 8110, s průchodkami, IP54, 116x116x55mm	kus	8,00000	108,80	870,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
44	34535410R	Strojek spínače 1pólového, řaz.1S	kus	1,00000	140,60	140,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
45	34536490R	Kryt spínače jednoduchý	kus	1,00000	44,40	44,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
47	34536700R	Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	2,00000	27,70	55,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	08	Společné prostory - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
48	3558A-06940E	Spínač střídavý zapuštěný č.6 (1), IP44, kompletní	kus	5,00000	182,50	912,50	Vlastní	Indiv
49	34535560R	Spínač jednopólový do vlhka, 10A, IP44, řaz. 1, montáž na hořlavé podklady	kus	1,00000	99,80	99,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
52	34551612R	Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami	kus	1,00000	155,80	155,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
54	M210S2913M	Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks	bal	1,00000	33,30	33,30	Vlastní	Indiv
55	34571518R	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	7,00000	6,60	46,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
56	34571519R	Krabice univerzální z PH KU 68-1902 s víčkem	kus	10,00000	11,40	114,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
60	34570442000C	Krabice rozvodná kruhová KR 97/5	kus	6,00000	133,00	798,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
64	34571524R	Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 125E	kus	2,00000	105,50	211,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
66	34562812R	Svorkovnice ekvipotenciální EPS 2 s krytem	kus	2,00000	538,70	1 077,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
68	34571544R	Krabice rozvodná s víčkem KT 250	kus	1,00000	223,30	223,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
76	341118621R	Kabel s Cu jádr. 1kV 1-CXKH-V 2 x 1,5 mm2	m	20,00000	30,90	618,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
78	GW42201	Tlačítko nástěnné požární, 120x120x50mm, IP55, 2x kontakt NO/NC červená barva	kus	1,00000	778,70	778,70	Vlastní	Kalkul
80	34561414R	Svorka WAGO 222-412 2x2,5	kus	26,00000	4,90	127,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
81	34561412R	Svorka WAGO 222-413 3x2,5	kus	42,00000	6,00	252,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
82	34561413R	Svorka WAGO 222-415 5x2,5	kus	18,00000	9,60	172,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
83	34140966R	Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát	m	58,00000	14,70	852,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
86	34140968R	Vodič silový CY zelenožlutý 16,00 mm2 - drát	m	14,00000	35,30	494,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
88	34140970R	Vodič silový CY zelenožlutý 35,00 mm2 - lano	m	12,00000	86,40	1 036,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
90	34111100R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	13,00000	84,20	1 094,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
91	34111098R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2	m	95,00000	58,30	5 538,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
93	34111038R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	29,00000	21,70	629,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
95	34111090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	30,00000	21,80	654,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
97	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	339,00000	13,40	4 542,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
98	34111033R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-O 3 x 1,5 mm2	m	40,00000	11,90	476,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
100	34572320R	Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi 1bal = 100ks	1bal	2,00000	227,10	454,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	08	Společné prostory - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
101	34572304R	Pásky stahovací SP 160 x 4,5	100 ks	2,00000	69,00	138,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
102	34572307R	Pásky stahovací SP 250 x 4,5	100 ks	1,00000	105,90	105,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
103	34572309R	Pásky stahovací SP 360 x 4,5	100 ks	1,00000	192,40	192,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
104	SD2KOP210	Držák kabelů skupinový SD2	ks	74,00000	23,70	1 753,80	Vlastní	Indiv
106	345710543R	Trubka elektroinstal. ohebná 2332/LPE-1	m	20,00000	19,80	396,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
108	3457114702R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063	m	30,00000	22,50	675,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
119	585400110000	Sádra stavební šedá	kg	40,00000	7,60	304,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 215 VRN			23 900,00					
120	032011T00	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod.	10,00000	300,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
121	333030040T00	Revize el. zařízení	kpl	1,00000	4 900,00	4 900,00	Vlastní	Indiv
122	210010048T00	Doprava	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
123	210020922R00	Ucpávka protipožární, průchod stěnou tl. do 0,6m, 0,1x0,1m dodávka materiálu vč. montáže	ks	4,00000	1 500,00	6 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: 300 Slaboproudá elektroinstalace			115 597,30					
Díl: 305 Montáž			62 820,20					
125	222260402R00	Nástěnný 19" rozvaděč 9U-12U hl.do 450 mm	kus	1,00000	1 184,50	1 184,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
127	222290971R00	Patch panel	kus	1,00000	61,60	61,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
129	220260068R00	Napájecí panel	kus	1,00000	102,60	102,60	Vlastní	Kalkul
131	222301101R00	Konektor RJ45 na kabel UTP	kus	12,00000	22,60	271,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
133	222280215R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	110,00000	24,40	2 684,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
135	222280241R00	Koaxiální kabel v trubkách	m	60,00000	26,10	1 566,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
137	222300642R00	Ukončení coax.kabelu do 10mm vnějš.prům.konektorem	kus	11,00000	118,40	1 302,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
139	MZSTA	Montáž a zapojení multipřepínače STA	kpl	1,00000	732,20	732,20	Vlastní	Indiv
142	220110617R00	Montáž TV antény vč. stožáru	kus	1,00000	2 609,10	2 609,10	Vlastní	Indiv
143	220PSLB	Práce spojené s připojením na stávající přípojku Cetin vč. drobného materiálu	kpl	1,00000	4 540,80	4 540,80	Vlastní	Indiv
146	222323306R00	Domácí telefon analog. 4+N, na úchyt.body	kus	7,00000	197,60	1 383,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
147	222323321R00	Tlačítkové tablo do zdi (do 9 tlač.el.vrát.)	kus	1,00000	491,00	491,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	08	Společné prostory - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
148	222323311R0	Systémový zdroj, do rozvaděče	kus	1,00000	190,10	190,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
149	220800031R0	Montáž zámku el. dveřního	kus	1,00000	683,80	683,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
151	210010124R0	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 80 mm	m	25,00000	57,60	1 440,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
155	222323231R0	Zvonkové tlačítko, na úchyť.body	kus	7,00000	110,00	770,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
159	222280102R0	JYSTY pod omítkou do drážky	m	366,00000	24,70	9 040,20	Vlastní	Indiv
161	210010002R0	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm	m	245,00000	33,70	8 256,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
163	210010005R0	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm	m	350,00000	38,20	13 370,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
171	974054208R0	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	kus	20,00000	56,30	1 126,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
172	210010311R0	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	20,00000	59,50	1 190,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
174	210010322R0	Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová	kus	5,00000	168,50	842,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
175	974054215R0	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.150 mm, cihla plná	kus	5,00000	66,60	333,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
176	220260111R0	Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit	kus	18,00000	10,10	181,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
178	220260007R0	Krabice KO 125 ve zdi v připraveném lůžku	kus	4,00000	198,00	792,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
180	220260008R0	Krabice KT 250 ve zdi v připraveném lůžku	kus	3,00000	367,40	1 102,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
181	220260113R0	Odvíčkování a zavíčkov. krabice, víčko na 4 šrouby	kus	7,00000	33,30	233,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
182	973031324R0	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	7,00000	176,40	1 234,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
183	974031132R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	28,00000	94,20	2 637,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
184	974031153R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	5,00000	114,40	572,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
185	974031155R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	10,00000	189,60	1 896,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 310		Specifikace				52 777,10		
124	357311023R	Rozvaděč nástěnný 19", výška 12U jednoduchý, hloubka 395 mm	kus	1,00000	6 388,80	6 388,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
126	371201011R	Patch panel 19" Patch panel 24x RJ45, přímý, CAT6, STP	kus	1,00000	2 128,00	2 128,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
128	371201112R	Panel rozvodný 19" 8x230V, 1,5U CZ 3m	kus	1,00000	567,20	567,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
130	371205051R	Krimpovací konektor RJ45, CAT6, UTP	kus	12,00000	11,00	132,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
132	371201305R	Kabel UTP, Cat6, drát	m	110,00000	8,80	968,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
134	3412652220R	Kabel koaxiální 75 Ohm PVC 7 mm	m	60,00000	12,20	732,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
136	37456799000R	Konektor na coax. kabel	kus	11,00000	68,70	755,70	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	08	Společné prostory - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
138	emp5/12	multipřepínač pro distribuci pozemních a satelitních signálů pro 12 účastníků	ks	1,00000	2 118,50	2 118,50	Vlastní	Indiv
140	andvbt2	Anténa DVBT-2	ks	1,00000	797,10	797,10	Vlastní	Indiv
141	59660664RST	Stožár pro anténu kovový	kus	1,00000	1 542,20	1 542,20	Vlastní	Indiv
144	4004000009	SADA 4+n pro 7 účastníků: zvonkové tablo do zdi, sada 7ks domovních telefonů, napáječ	kpl	1,00000	9 125,70	9 125,70	Vlastní	Indiv
145	38229005R	Zámek elektrický	kus	1,00000	372,40	372,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
150	3457114702R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063	m	25,00000	22,50	562,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
152	34535435R	Strojek tlačítkového ovládače, řaz. 1/0	kus	7,00000	136,30	954,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
153	34536494RR	Kryt spínače jednoduchý s popisovým polem	kus	7,00000	67,50	472,50	Vlastní	Indiv
154	34536700R	Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	7,00000	27,70	193,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
156	341350212R1	Kabel J-Y(st)Y 10x2x0,8	m	56,00000	51,30	2 872,80	Vlastní	Indiv
157	341350212R4	Kabel J-Y(st)Y 4x2x0,8	m	146,00000	16,80	2 452,80	Vlastní	Indiv
158	341350212R	Kabel J-Y(st)Y 2x2x0,8	m	164,00000	6,30	1 033,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
160	345710541R	Trubka elektroinstal. ohebná 2320/LPE-1	m	245,00000	11,80	2 891,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
162	3457115964R	Trubka elektroinst. ohebná Super Monoflex 1240	m	350,00000	31,20	10 920,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
164	34572320R	Příchytka stahovacího pásu - pro upevnění hmoždinkou do zdi 1bal = 100ks	1bal	2,00000	227,10	454,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
165	34572304R	Pásky stahovací SP 160 x 4,5	100 ks	2,00000	69,00	138,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
166	34572307R	Pásky stahovací SP 250 x 4,5	100 ks	2,00000	105,90	211,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
167	34572309R	Pásky stahovací SP 360 x 4,5	100 ks	1,00000	192,40	192,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
168	SD2KOP210	Držák kabelů skupinový SD2	ks	70,00000	23,70	1 659,00	Vlastní	Indiv
169	34571518R	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	7,00000	6,60	46,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
170	34571519R	Krabice univerzální z PH KU 68-1902 s víčkem	kus	13,00000	11,40	148,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
173	345704420000	Krabice rozvodná kruhová KR 97/5	kus	5,00000	133,00	665,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
177	34571524R	Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 125E	kus	4,00000	105,50	422,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
179	34571544R	Krabice rozvodná s víčkem KT 250	kus	3,00000	223,30	669,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
186	585400110000	Sádra stavební šedá	kg	25,00000	7,60	190,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	08	Společné prostory - elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Celkem						366 375,70		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	09	Kotelna - elektroinstalace + MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 200		Silnoproudá elektroinstalace				135 673,40		
Díl: 205		Montáž				53 939,00		
2	210190001R0	Montáž rozvodnic do váhy 20 kg	kus	1,00000	420,60	420,60	Vlastní	RTS 21/ I
3	210100003R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm ²	kus	1,00000	34,60	34,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
4	210100002R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm ²	kus	5,00000	25,30	126,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
5	210100001R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm ²	kus	51,00000	21,30	1 086,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
6	210100258R0	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm ²	kus	18,00000	146,50	2 637,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
7	222300801R0	Ukončení kabelu v rozvaděči do 5x1 mm ²	kus	10,00000	34,40	344,00	Vlastní	RTS 21/ I
8	210950101RT	Štítek označovací na kabel včetně dodávky štítku 6035-2k	kus	40,00000	16,50	660,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
9	210192722R0	Štítek označovací pro přístroje - lepený	kus	40,00000	10,60	424,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
10	210290841R0	Demontáž/montáž krytu rozvaděče do 70 cm	kus	1,00000	42,10	42,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
12	210201521R0	Svítilno LED technické stropní přisazené	kus	2,00000	277,60	555,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
14	650101921R0	Montáž nouzového svítidla přisazeného	kus	1,00000	277,60	277,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
16	210110021R0	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní	kus	1,00000	164,10	164,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
18	210111031R0	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní	kus	5,00000	194,90	974,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
20	210111136R0	Zásuvka průmyslová IP 44 3P+N+PE 16 A	kus	1,00000	157,10	157,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
23	210010323R0	Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová	kus	8,00000	182,20	1 457,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
25	210010555R0	Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice	kus	1,00000	84,10	84,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
26	210100064R0	Ukončení vodičů v krabici + zapoj. do 16 mm ²	kus	1,00000	46,30	46,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
27	210100062R0	Ukončení vodičů v krabici + zapoj. do 6 mm ²	kus	4,00000	25,90	103,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
30	210800547R0	Vodič H07V-U (CY) 6 mm ² uložený pevně	m	75,00000	38,10	2 857,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
31	210220321RT	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	18,00000	121,90	2 194,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
33	210800549R0	Vodič H07V-U (CY) 16 mm ² uložený pevně	m	3,00000	38,10	114,30	RTS 21/ I	RTS 21/ I
35	210800116R0	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm ² uložený pevně	m	5,00000	30,50	152,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
37	210800106R0	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm ² uložený pod omítkou	m	14,00000	29,50	413,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
39	210800105R0	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm ² uložený pod omítkou	m	58,00000	29,50	1 711,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	09	Kotelna - elektroinstalace + MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
42	460680024RT	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 60 cm plochy do 0,09 m2	kus	1,00000	727,80	727,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
46	210020306R0	Žlab kabelový s přísluř., 60/100 mm bez víka	m	9,00000	207,70	1 869,30	Vlastní	RTS 21/ I
51	210020652R0	Konstrukce ocelová nosná pro zařízení do 10 kg	kus	7,00000	189,60	1 327,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
52	389941011R0	Kovové doplň.konstrukce pro montáž dílců, do 1 kg	kg	10,00000	231,00	2 310,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
57	210010132R0	Trubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 20,5 mm	m	68,00000	50,90	3 461,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
62	210010133R0	Trubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 38 mm	m	8,00000	53,20	425,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
64	210010004R0	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm	m	34,00000	36,40	1 237,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
69	222290005R0	Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6	kus	1,00000	59,10	59,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
71	210010338R0	Krabice lištová univerzální	kus	1,00000	37,10	37,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
73	222301101R0	Konektor RJ45 na kabel UTP	kus	1,00000	22,60	22,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
74	M21M00149	Vytvoření protokolu zabezpečení	ks	1,00000	352,00	352,00	Vlastní	Indiv
76	333020009T0	Dopojení regulátorů	hod.	8,00000	352,00	2 816,00	Vlastní	Indiv
77	33300300T00	Dopojení havarijního uzávěru plynu	ks	1,00000	281,60	281,60	Vlastní	Indiv
78	33300202T00	Připojení čerpadel top. okruhů	ks	2,00000	255,20	510,40	Vlastní	Indiv
79	33300202T00	Připojení čerpadla cirkulace	ks	1,00000	255,20	255,20	Vlastní	Indiv
80	M21M00156	Nastavení otáček čerpadel dle topného svstému	ks	3,00000	105,60	316,80	Vlastní	Indiv
82	M21M00184	Montáž čidla topného okruhu / TUV a dopojení do	ks	3,00000	255,20	765,60	Vlastní	Indiv
83	333020012T0	Připojení servopohonů ventilů	ks	1,00000	281,60	281,60	Vlastní	Indiv
85	333020006T0	Oživení regulace	hod	8,00000	352,00	2 816,00	Vlastní	Indiv
86	M21M00195	Servisní oživení kotle	ks	1,00000	3 168,00	3 168,00	Vlastní	Indiv
87	333020007T0	Naprogramování topných okruhů, čas.plán. ,teploty	hod	2,00000	352,00	704,00	Vlastní	Indiv
88	333020008T0	Zjištění odezvy regulace při top.zk. a seřízení topných křivek	hod	4,00000	352,00	1 408,00	Vlastní	Indiv
90	M21M00170	montáž a dopojení venkovního čidla	ks	1,00000	105,60	105,60	Vlastní	Indiv
92	M21M00172	Montáž - stabilní indikátor úniku plynu 2 stupně	ks	1,00000	184,80	184,80	Vlastní	Indiv
94	210140201R0	Ovladač pomocných obvodů - 1 tlačítkový	kus	1,00000	103,20	103,20	RTS 21/ I	Indiv
96	210140650R0	Termostat prostorový - montáž na strop	kus	1,00000	307,10	307,10	RTS 21/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	09	Kotelna - elektroinstalace + MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
98	210140650R0	Čidlo teploty, montáž	kus	2,00000	414,50	829,00	Vlastní	RTS 21/ I
100	210230154R0	Tlakový spínač včetně zapojení	kus	1,00000	204,20	204,20	Vlastní	RTS 21/ I
102	220711402R0	Montáž poplachové sirény vnější	kus	1,00000	494,70	494,70	RTS 21/ I	Indiv
104	M21M00180	Montáž čidla zaplavení kotelny	ks	1,00000	174,20	174,20	Vlastní	Indiv
105	M21M00182	Kontrola funkce modulu poruchových stavů kotelny	hod	4,00000	352,00	1 408,00	Vlastní	Indiv
112	M21M00199	Montáž H05VV-F 2x0.75 mm2	m	28,00000	16,70	467,60	Vlastní	Indiv
113	M21M001992	Montáž H05VV-F 3x0.75 mm2	m	58,00000	16,70	968,60	Vlastní	Indiv
114	M21M00303	Montáž H05VV-F 3x1 mm2	m	17,00000	16,70	283,90	Vlastní	Indiv
115	M21M00203	Montáž H05VV-F 3x1.5 mm2	m	24,00000	16,70	400,80	Vlastní	Indiv
116	M21M00204	Montáž H05VV-F 4x1.5 mm2	m	5,00000	16,70	83,50	Vlastní	Indiv
117	222280102R0	JYSTY uložený pevně	m	82,00000	24,70	2 025,40	Vlastní	Indiv
118	220271301R0	Vyvázání vodiče, šňůry na rošt	m	60,00000	61,80	3 708,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 210		Specifikace				66 734,40		
1	rozvRK210	Rozvaděč RK, plastový nástěnný, velikost 400x600x150mm, IP30, kompletní viz výkres rozvaděče	ks	1,00000	29 649,50	29 649,50	Vlastní	Indiv
11	F2.4ftVPAI 52	Svítilno přisazené s LED zdrojem, průmyslové 1172x145x100mm, PC kryt, 35W, 4910lm, Ra 85, IP66	ks	2,00000	1 976,00	3 952,00	Vlastní	Indiv
13	svN3WIP54	Svítilno nouzové LED, přisazené, 3W, svítící při výpadku, 1 hod., s piktogramem, IP54	ks	1,00000	1 653,00	1 653,00	Vlastní	Indiv
15	34535560R	Spínač jednopólový do vlhka, 10A, IP44, řaz.1	kus	1,00000	99,80	99,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
17	5518-2929 B	Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem, 230V, 16A	ks	5,00000	105,50	527,50	Vlastní	Indiv
19	358112503R	Zásuvka nástěnná 16A 400V 5p	kus	1,00000	103,10	103,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
21	210DSM10056	Drobný spojovací materiál (šrouby, vruty, hmoždinky apod...)	kpl	1,00000	823,70	823,70	Vlastní	Indiv
22	34571426R	Krabice elektroinstalační plastová 8110, s průchodkami, IP54, 116x116x55mm	kus	8,00000	108,80	870,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
24	34562812R	Svorkovnice ekvipotenciální EPS 2 s krytem, nástěnná	kus	1,00000	538,70	538,70	RTS 21/ I	RTS 21/ I
28	34561412R	Svorka WAGO 222-413 3x2,5	kus	28,00000	6,00	168,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
29	34140966R	Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát	m	75,00000	14,70	1 102,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	09	Kotelna - elektroinstalace + MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	34140968R	Vodič silový CY zelenožlutý 16,00 mm ² - drát	m	3,00000	35,30	105,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
34	34111094R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm ²	m	5,00000	35,30	176,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
36	34111038R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm ²	m	14,00000	21,70	303,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
38	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm ²	m	58,00000	13,40	777,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
40	34572304R	Pásky stahovací SP 160 x 4,5	100 ks	1,00000	69,00	69,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
41	34572307R	Pásky stahovací SP 250 x 4,5	100 ks	1,00000	105,90	105,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
43	5531300032R	Žlab kabelový drátěný DZ 60x100 BF I = 3 m	kus	3,00000	193,80	581,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
44	5531300055R	Spojka pro kabelový žlab DZS/B ZNCR	kus	4,00000	20,90	83,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
45	5531300061R	Podpěra na stěnu pro kabelový žlab DZDS 100/B S	kus	5,00000	100,20	501,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
47	31179125R	Tyč závitová M8, DIN 975, poz.	m	4,00000	21,40	85,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
48	M210NU30X3	Montážní profil - úhelník 30x30 děrovaný, zinkovaný	m	1,00000	143,60	143,60	Vlastní	Indiv
49	311718503R	Kotva KPO 8 x 77 mm	kus	10,00000	26,60	266,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
50	311718508R	Kotva KKZ 8 zářezí	kus	4,00000	9,20	36,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
53	345710962R	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC pr.20	m	48,00000	20,00	960,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
54	3457115961R	Trubka elektroinst. ohebná pr. 20	m	20,00000	8,70	174,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
55	345716911R	Spojka pro tuhé trubky z PVC pr.20	kus	30,00000	7,00	210,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
56	345717551R	Příchytka pro tuhé trubky pr.20	kus	140,00000	2,70	378,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
58	345710964R	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC pr.32	m	3,00000	40,70	122,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
59	3457115963R	Trubka elektroinst. ohebná pr.32	m	5,00000	19,20	96,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
60	345716913R	Spojka pro tuhé trubky z PVC pr.32	kus	4,00000	13,20	52,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
61	345717553R	Příchytka pro tuhé trubky pr.32	kus	16,00000	5,30	84,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
63	345710543R	Trubka elektroinstal. ohebná 2332/LPE-1	m	34,00000	19,80	673,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
65	M22KZK01	Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem; b. bílá	ks	1,00000	53,20	53,20	Vlastní	Indiv
66	M21MN002T1	Maska nosná s 1 otvorem pro 1 zásuvku RJ45; b. černá	ks	1,00000	23,50	23,50	Vlastní	Indiv
67	371205022R	Modul RJ45, Cat6, nestíněný	kus	1,00000	152,00	152,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
68	34536700RSL	Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný	kus	1,00000	27,70	27,70	Vlastní	RTS 21/ I
70	345715829RR	Krabice lištová pod datovou zásuvku	kus	1,00000	36,50	36,50	Vlastní	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	09	Kotelna - elektroinstalace + MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
72	371205051R	Krimpovací konektor RJ45, CAT6, UTP	kus	1,00000	11,00	11,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
75	M21D00151	Tabulka vypni v nebezpečí	ks	1,00000	37,90	37,90	Vlastní	Indiv
81	210QAP212	Čidlo teplotní kabelové -30...+180°C	ks	3,00000	1 171,40	3 514,20	Vlastní	Indiv
84	M21D00157	Servopohon mixu 3 bodový 230V	ks	1,00000	3 040,00	3 040,00	Vlastní	Indiv
89	M21D00169	Venkovní prostorové čidlo teploty -50 až +70°C	ks	1,00000	817,00	817,00	Vlastní	Indiv
91	M21D00171	Stabilní indikátor úniku plynu, 2 stupně	ks	1,00000	4 651,20	4 651,20	Vlastní	Indiv
93	35813804.AR	Ovladač v plast.skříni 1tlač. hřib STOP červený, 1Z+1V	kus	1,00000	377,60	377,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
95	34196350.AR	Termostat kapalinový, spínací kontakt stabilní 50 stupňů	kus	1,00000	2 561,70	2 561,70	RTS 17/ I	Indiv
97	AT10F	Mechanický termostat s kapilárovým čidlem, nastavitelný 30 - 90 °C	ks	2,00000	406,60	813,20	Vlastní	Indiv
99	297-0046	Tlakový spínač, kontakt vyp./ zap. 250V ac	ks	1,00000	1 237,90	1 237,90	Vlastní	Kalkul
101	M21D00177S	Siréna 230V, 3W	ks	1,00000	1 102,00	1 102,00	Vlastní	Indiv
103	M21D00179Cz	Čidlo zaplavení kotelny	ks	1,00000	862,60	862,60	Vlastní	Indiv
106	M21D00198	H05VV-F 2x0,75 mm2	m	28,00000	5,00	140,00	Vlastní	Indiv
107	M21D00299	H05VV-F 3x0,75 mm2	m	58,00000	9,70	562,60	Vlastní	Indiv
108	M21D00202	H05VV-F 3x1 mm2	m	17,00000	14,70	249,90	Vlastní	Indiv
109	M21D00302	H05VV-F 3x1,5 mm2	m	24,00000	15,80	379,20	Vlastní	Indiv
110	34143818R	H05VV-F 4x1,5 mm2	m	5,00000	18,30	91,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
111	341350212R1	Kabel J-Y(st)Y 1x2x0,8	m	82,00000	6,30	516,60	Vlastní	RTS 21/ I
Díl: 215		VRN				15 000,00		
119	032011T00	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod.	10,00000	300,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
120	333030040T00	Revize el. zařízení	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
121	210010048T00	Doprava	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00	Vlastní	Indiv
122	210020922R00	Ucpávka protipožární, průchod stěnou tl. do 0,6m, 0,1x0,1m dodávka materiálu vč. montáže	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní	Indiv

Celkem	135 673,40
---------------	-------------------

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	09	Kotelna - elektroinstalace + MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	10	Hromosvod a uzemnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 200		Sílnoproudá elektroinstalace				84 921,30		
Díl: 205		Montáž				50 361,70		
2	210220021R0	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm ² vč.svorek	m	90,00000	50,50	4 545,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
4	210220022R0	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	43,00000	67,30	2 893,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
8	210220372R0	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva	kus	6,00000	366,50	2 199,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
10	210220101R0	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry	m	155,00000	209,00	32 395,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
16	210220301R0	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	45,00000	102,50	4 612,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
17	210220302R0	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	7,00000	148,30	1 038,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
22	210220211R0	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 2 m	kus	3,00000	204,20	612,60	RTS 21/ I	RTS 21/ I
24	210220212R0	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m, do zdi	kus	3,00000	399,50	1 198,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
25	210220221R0	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m, na konstr	kus	1,00000	396,10	396,10	Vlastní	Kalkul
31	210220401R0	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota	kus	6,00000	46,30	277,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
32	210220010R0	Asfaltový nátěr zemního pásu/svorek, vč. nátěrové	m	14,00000	13,80	193,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 210		Specifikace				14 759,60		
1	35441120R	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm 1m=0,95kg	kg	86,00000	32,50	2 795,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
3	15615235R	Drát tažený pozinkovaný 11343 D 10,00 mm 1m=0,62kg	kg	27,00000	40,10	1 082,70	RTS 21/ I	RTS 21/ I
5	35441832R	Trubka ochranná OT 1,7	kus	6,00000	77,30	463,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
6	35441221R	Držák jímače a ochranné trubky DJT	kus	18,00000	23,40	421,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
7	562889991007	Trubice smršťovací d 25 x 1000 m, zž	kus	9,00000	3,10	27,90	RTS 21/ I	RTS 21/ I
9	35444180R	Drát 8 AlMgSi T/4	m	155,00000	12,20	1 891,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
11	35441986R	Svorka SR 2b pro pásek 30 x 4 mm	kus	8,00000	19,00	152,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
12	35441997R	Svorka SR 3b	kus	18,00000	19,60	352,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
13	35441905R	Svorka přípojovací SO okapových žlabů d 6-12 mm	kus	7,00000	28,20	197,40	RTS 21/ I	RTS 21/ I
14	35441850R	Svorka univerzální SU	kus	32,00000	13,00	416,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
15	35441925R	Svorka zkušební SZ pro lano d 6-12 mm	kus	6,00000	41,00	246,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	025/2021	Stavební úpravy domu č.p.115, Okříšky, vedoucí ke změně užívání stavby na bytový dům
O:	01	č.p.115, Okříšky
R:	10	Hromosvod a uzemnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	35441450R	Podpěra vedení do zdiva PV1p-55	kus	54,00000	24,80	1 339,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
19	35441470R	Podpěra vedení pod taškovou krytinu PV 11	kus	22,00000	41,00	902,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
20	35441490R	Podpěra vedení hřebenače na svahu PV 15a	kus	74,00000	21,30	1 576,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
21	123109	Jímací tyč s držákem na hřebenáč, délka tyče 1m, materiál tyče Al	ks	3,00000	336,00	1 008,00	Vlastní	Indiv
23	35441040R	Tyč jímací JR 2,0 2000 mm bez osazení	kus	4,00000	233,70	934,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I
26	DOHT	Držák oddáleného hromosvodu na trubku DOHT	ks	2,00000	60,80	121,60	Vlastní	Indiv
27	DOHJK	DOHJK - držák oddál. hrom. k jímací tyči s kloubem	ks	2,00000	56,20	112,40	Vlastní	Indiv
28	ITJc 93	ITJc 93 - izolační tyč pro jímací tyč	ks	2,00000	229,90	459,80	Vlastní	Indiv
29	35441860R	Svorka SJ 1 k jímací tyči	kus	7,00000	33,00	231,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
30	35441846T01	Štítek označovací plastový na svod - číselný	kus	6,00000	4,80	28,80	Vlastní	Indiv
Díl: 215		VRN				19 800,00		
33	333030040T00	Revize el. zařízení	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00	Vlastní	Indiv
34	210010048T00	Doprava	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
35	032011T00	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod.	6,00000	300,00	1 800,00	Vlastní	Indiv
36	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00	RTS 21/ I	Indiv

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Celkem	84 921,30
---------------	------------------